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Forord
Dette er historien om Guds Kirke som gikk seg bort, 

og hva Gud gjorde for å rette opp tragedien.
Herbert W. Armstrong grunnla Guds Verdensvide 

Kirke (Worldwide Church of God) i 1934 (i starten hadde den 
et annet navn), og ledet den i mer enn 51 år til det omfanget den 
hadde med hensyn til antall medlemmer, verdensomspennende 
innflytelse og inntekter, ved hans død i 1986. Joseph Tkach som 
han valgte som etterfølger, startet opp som ledende pastor under 
det muntlige mottoet ”å følge etter hans eksempel.”

Likevel ble det snart introdusert uroende og bemerkelse-
sverdige forandringer i kirkens kurs, en kurs som ville føre til 
en katastrofe.

Malakias budskap ble opprinnelig skrevet i 1989, da den nye 
retningen i Guds Kirke ennå ikke var merkbar for mange av med-
lemmene. Boka var først og fremst ment å gjøre presteskapet i 
Guds Verdensvide Kirke (gvk) oppmerksomme på hva som virke-
lig fant sted, og i andre rekke å vekke oppmerksomheten til kirkens 
medlemmer. Da ledelsen i Guds Verdensvide Kirke i Pasadena, 
California, ble gjort oppmerksomme på et tidlig utkast av boka, 
ble Gerald Flurry og assistenten hans, John Amos, sparket fra stil-
lingene sine som prester i gvk. Guds Filadelfiakirke (gf) startet 
øyeblikkelig, noe som blir forklart i denne boka.

Fra første gangen den ble trykket i 1990, har det blitt distri-
buert mer enn 100 000 kopier av Malakias’ budskap. I tidlige nye 



opplag av boka, prøvde gf å følge opp med forandringene i lære-
rsetningene etter hvert som de dukket opp i gvk. Forandringene 
skjedde veldig raskt, og ble stadig mer synlig for folk, både i og 
utenfor Kirken.

På slutten av 1990åra hadde imidlertid så mye blitt forandret, 
og landskapet var så annerledes i den nå så opprørske Guds Ver-
densvide Kirke, at vi i denne utgaven har besluttet å ta vare på boka 
slik den var i alt vesentlig, midt i forandringene i lærersetningene 
til gvk. Gvk er i dag knapt gjenkjennbar som den kirken som Her-
bert Armstrong grunnla. Forskjellige andre kirker har tatt form 
etter at de har forlatt gvk, hver av dem med en varierende grad 
av den sannheten Herbert Armstrong etablerte. Disse gruppene 
fortsetter å forandre seg og splitte opp videre, i raskt tempo. I ste-
det for å foreta mindre forandringer gjennom hele boka, Malakias’ 
budskap, har vi valgt å bringe leseren à jour ved å adressere større 
forandringer som har skjedd etter 1995, i et etterord.
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Introduksjon
I boka Et Annet Evangelium, gratulerte Ruth Tucker 

Joseph W. Tkach med ”den retningen” han hadde ledet Guds 
Verdensvide Kirke (gvk) i—vekk fra de fleste av de betydnings-

fulle læresetningene til avdøde Herbert W. Armstrong.
”Det er klart at Guds Verdensvide Kirke (gvk) har endret sin 

oppfatning av Herbert W. Armstrong” (fra et intervju i et religiøst 
radioprogram om Sannheter som forvandles).

Det har skjedd enorme forandringer i gvk siden Herbert W. 
Armstrong døde. Hvis du forstår læresetningene som herr Arms-
trong lærte bort, kan du se hvorfor denne kirken har blitt vesentlig 
forandret av ledelsen. Til og med andre religioner kan tydelig se 
at Guds Verdensvide Kirke ”har endret sin oppfatning av Herbert 
W. Armstrong.” Men er det klart for medlemmene i Guds Ver-
densvide Kirke? Hver eneste en av de viktigeste bøkene til 
Herr Armstrong har blitt avskaffet!

Flere grupper har forlatt gvk siden herr Armstrong døde. Bibe-
len din forteller deg at bare en av disse gruppene kan gjøre Guds 
Arbeide. Det betyr at det bare er en gruppe som følger i herr Arm-
strongs fotspor. Hvis du gjør et galt valg, vil det bringe med seg 
fysiske og åndelige forbannelser. Et riktig valg vil føre til fantas-
tiske fysiske og åndelige velsignelser. Det er avgjørende at vi finner 
Kirken som leverer Guds siste advarende budskap.

Dagens lærde kan fortsatt ikke avgjøre hvor profeter som 
Nahum og Malakias kom fra. Men likevel hadde disse mennene 



Guds budskap! I dag har Guds Filadelfiakirke adgang til over 
300 millioner mennesker via fjernsyn. Gud åpner den døra for å 
levere budskapet sitt.

Legg merke til hva lederen for en av gruppene som forlot gvk 
uttalte om hva som ville komme til å skje hvis herr Armstrong ble 
vekket opp fra de døde (Jeg har utelatt navnene han refererte til):

”Men han [herr Armstrong] ville se etter [evangelist en] og han 
ville se etter [evangelist to], og han ville se at det hadde blitt utført 
et arbeide, om enn ikke perfekt. Og han ville si, ”Vel, [evangelist 
to], jeg syntes ikke akkurat at du hadde en særlig god stemme for 
radio, men du har greie på det du kringkaster.” Og han ville undret 
seg på en måte og sagt, ”Vel, du forkynner fortsatt sannheten. 
Og [evangelist en] er der, den ledende redaktøren og skribenten 
din. Og han forkynner sannheten. Og nå [en annen prest], han er 
der—åh, det er vidunderlig.” Og han hadde tenkt, ”Vel, jeg visste 
at [evangelist tre] var en god mann, og nå er jeg glad for at han er 
sammen med dere. Og jeg er takknemmelig for at noen av mine 
stedfortredere har gått videre med Guds Arbeid, og at det fortsatt 
blir gjort.” Og han ville vært takknemlig. Og jeg mener det.

Han navnga tre evangelister og en prest som hadde kommet ut 
av gvk. Men det er minst fire til fem ganger så mange høyt ran-
gerende evangelister som fortsatt er i gvk. Skulle vi av den grunn 
gå tilbake til gvk? Latterlig! Satan har fått denne mannen til å 
fokusere på menn—IKKE BUDSKAPET TIL KRISTUS! Som en 
av våre medlemmer sa, ”Det spiller ingen rolle hvem postmannen 
er, så lenge han bringer den riktige posten!”

Hvis du i bønn vil betrakte resonneringene til denne mannen, 
kan du se at han ikke har et klart fokus på Guds budskap. I løpet 
av de siste få månedene av livet sitt, sa herr Armstrong mange gan-
ger til medlemmene i gvk, ”De fleste av dere forstår det ikke! Og 
mange av dere prester forstår det heller ikke!” Dette er hva herr 
Armstrong refererte til! Menn mistet fokus på Guds budskap.

Gud sa at han ville sende en budbringer til oss i denne endeti-
den.: ”Se, jeg sender min budbærer, han skal rydde vei foran meg. 
Brått skal han komme til sitt tempel, Herren som dere søker, pak-
tens engel som dere stunder etter. Se, han kommer, sier Herren 
hærskarenes Gud” (Malakias 3:1). Paktens engel er Jesus Kristus. 
Den andre budbringeren gjorde veien klar for Kristus’ tilbake-
komst. ”Men hvem kan utholde den dagen han kommer? Hvem 
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kan bli stående når han åpenbarer seg? For han kommer som 
smelter-ild og som vasker-lut” (vers 2). Dette refererer åpenbart 
til Kristus andre komme. Utseendet hans var ikke som ”smelter-
ild”, første gangen han var på jorda.

Herr Armstrong gjentok mange ganger opp igjennom åra 
at han oppfylte dette embete. Han var et forbilde på Johannes 
Døperen i endetiden. Men det er bare gf som er enige med herr 
Armstrongs lære om dette verset i dag. Alle—og jeg mener alle de 
laodikeiske kirkene sier ved det de lærer bort, at herr Armstrong 
”forvrengte og fordreide” dette verset—og mange andre profetier 
som henviser til arbeidet hans i endetiden. De tror ikke at herr 
Armstrong oppfylte dette embetet, på tross av at det er en over-
flod av bevis på at han gjorde det.

Hvorfor ser ikke laodikeerne at herr Armstrong oppfylte alle 
disse store profetiene om endetiden? Fordi de fokuserer altfor mye 
på en mann—i stedet for på Gud og budskapet hans! 

Det er tre faktorer i denne utligningen: 1) Gud, 2) budskapet 
Hans, og 3) den menneskelige budbringeren. Å fokusere på Gud 
og budskapet hans, er den eneste veien til å følge den riktige bud-
bringeren. Den største åndelige feilen til menneskene har 
alltid vært at de har tapt Guds budskap ut av synet!

Kristus sa at det ville komme et stort frafall fra Guds sannhet 
like før tilbakekomsten hans (2 Tessalonikerne 2:3-4). Satan ville 
være makten bak det opprøret (versene 8-9). Hvorfor gjorde de 
opprør? ”Det skjer med all urettferdighetens forførelse blant dem 
som går fortapt, fordi de ikke tok imot kjærlighet til sannheten, så 
de kunne bli frelst” (vers 10). Guds egen laodikeiske Kirke omkom-
mer! Hvorfor? Fordi de ikke elsker sannheten—Guds budskap!

”Derfor sender Gud dem kraftig villfarelse, så de tror løgnen” 
(vers 11). Gud vil sende ”KRAFTIG VILLFARELSE.” Hva er denne 
kraftige villfarelsen? Den kommer fra forførte ledere i Guds 
egen Kirke! Virkelig kraftig villfarelse! Det tragiske er at 
de får tilhengere som ser til menn og ikke til Gud. Dette er Guds 
ypperste test i dag, for å se om folkene Hans virkelig ”begriper 
det” og virkelig elsker Ham og budskapet Hans. En forført 
person vet ikke at han er forført. Men likevel vil han 

Gud priser sine utvalgte. ”Om noen da sier til dere: Se, her 
er Messias, eller der, så tro det ikke” (Matteus 24:23)! Gud adres-
serer sine egne folk her. Falsk kristendom har alltid tilbedt en falsk 
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Kristus. Gud snakker til folk som tilber den sanne Kris-
tus. Deretter forlater mange av dem Kristus og budskapet Hans, 
og følger en mann.

Dette budskapet er beregnet direkte på deg og meg!
Her er nøkkelen til å unngå forførelse. Med en gang du har 

del i Guds sannhet og Arbeid, må du klynge deg til det slik som 
en druknende mann klynger seg til en hjelpende hånd. Men legg 
merke til, hvis ”noen mann” prøver å lede deg inn i et falskt arbeid 
av ”Kristus”, ikke tro på ham. Dette er den enorme synden til alle 
de laodikeiske kirkene i dag. De har forlatt Arbeidet til Kristus, for 
arbeidet til en mann! Atskillige laodikeiske ledere prøver å få deg 
til å fokusere på menn! Men fokuset til de utvalgte er på Kristus 
og budskap Hans, og de kan ikke bli forført av en mann eller flere 
menn av betydning. Med en gang du er med Kristus og Arbeidet 
Hans, må du aldri la deg bli forført vekk fra det. Men det skjer med 
tusenvis av Guds folk i dag—mange tusen!

Det vil snart bli klart for alle hvilken gruppe som består av de 
spesielt utvalgte. Da vil alle vite hvorfor det var umulig å forføre 
dem. De mistet aldri Kristus budskap ut av syne.

Hvis du vil vite hva det er som skiller Guds Filadelfiakirke 
fra alle andre kirker, er det budskapet! ”For falske messiaser 
og falske profeter skal stå fram og gjøre store tegn og under, for å 
føre også de utvalgte vill, om det var mulig” (vers 24). De utvalgte 
kan ikke bli forført, fordi de alltid fokuserer på budskapet! Ikke 
engang store tegn og undere kan forføre dem. 

Jeg kan gi deg dette vidunderlige løftet fra Gud: Mist aldri bud-
skapet ut av syne, da vil du aldri bli forført. Da vil framtida di bli 
sikker og strålende!

Hva betyr alt dette? Visste du at disse laodikeiske forandrin-
gene var profetert? Mye av det som har hendt siden herr Armstrong 
døde, er åpenbart i boka om profeten Malakias. Hvis du vil stu-
dere Malakias’ Budskap i bønn, vil du se at det er mange hastesaker 
som konfronterer alle Guds folk i dag. Vennligst let i skriftstedene 
slik de som var fra Berøa gjorde (Apostlenes gjerninger 17:11) og 
bevis alle ting (1Tessalonikerne 5:21). Deretter tro Bibelen din—
ikke menn!

En Kristen er en person som følger Kristus. Ville Kris-
tus lede Kirken sin på villstrå—i feil retning? Nei, det ville Han 
ikke. Hvis Guds Kirke går vill, blir den irettesatt av Kristus. Hvis 
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de ikke vender om, vil Han fjerne lampa, og starte opp en annen 
Kirke eller arbeid. Mesteparten av tida var det hva Han gjorde i 
tidligere tider (Åpenbaringen 2 og 3). Kristus sa, ”… vil jeg bygge 
min menighet, og dødsrikets porter skal ikke få makt over den” 
(Matteus 16:18). Derfor vet vi at den Kirken som Kristus leder er 
et eller annet sted på denne jorda, og vi, som kristne, har ansvaret 
for å være i den Kirken og følge Kristus—ikke en mann, kirke 
eller en organisasjon. Er du en sann kristen? Følger du Jesus Kris-
tus? Dette temaet er så forferdelig viktig. Vi kan ikke overlate det 
til tilfeldighetene. Frelsen vår står på spill!
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1
En Oppfordring 
Om å Huske
”Da talte de med hverandre, de som frykter Herren. 

Og Herren lyttet og hørte det. For hans åsyn ble det skre-
vet en minnebok for den som frykter Herren og høyakter 

hans navn” (Malakias 3:16). Hvorfor en minnebok? Dette er ikke 
livets bok. Det er en spesiell bok som angår en unik gruppe mennes-
ker som frykter den Evige, og som ofte har fellesskap med hverandre.

Dette er filadelfierne, som husket. Vi blir minnet om å 
huske hva vi har blitt lært (Malakias 4: 4-6). Mange profetier om 
endetiden drøfter forholdene om å vende seg bort fra tidligere 
instruksjoner (2 Tessalonikerne 2:1-3, 15; Åpenbaringen 3:7-21). Det 
er en minnebok fordi de husket hva de hadde lært! Der-
for skåner Gud dem for den store trengselstiden (Malakias 3:17; 
Matteus 24:21-22; Åpenbaringen 3:10), og gir dem en stilling i 
Hovedkvarteret i Guds Rike for alltid (Åpenbaringen 3:12).

Laodikeerne mister muligheten til å slippe unna fordi de glem-
mer—og vender seg til et lunkent budskap. Gud husker filadelfierne 
fordi de husket Ham.

”Da skal dere igjen se forskjell mellom den rettferdige og den 
ugudelige, mellom den som tjener Gud og den som ikke tjener 
ham” (Malakias 3:18). Hvis vi skal bli i stand til å skille mellom 
de som tjener Gud og de som ikke tjener ham, vil det være fordi 
vi husker hva vi ble lært. Uten denne verdifulle, inspirerte 
kunnskapen fra Gud, vil Satan forføre oss! Dette er en veldig 
alvorlig påstand—men den er grunnet på Bibelens lære.



Dette er i realiteten mer enn en ”minnebok”. Det er et budskap 
fra Kristus til de som husker tidligere instrukser. Det er et vidun-
derlig, oppmuntrende budskap.

Gud kaller ting for det de er! Alt dreier seg om å min-
nes—av filadelfierne og av Gud. Mange av minnene våre dreier 
seg om en ”Elias” og de tingene Gud lærte oss gjennom ham. Der-
for husker Gud filadelfierne og Han beskytter dem og belønner 
dem i framtida. 

Hele Malakias bok handler om to grupper—de som glemmer 
(majoriteten) og de som husker (minoriteten). Er du i den minne-
boka? Enhver som ikke er i den, vil gå inn i Den store trengselen. 
Og 50 prosent av de som gjør opprør vil ende i ildsjøen. Vi må ta 
denne advarselen alvorlig.

T E M P E L P R O F E T E N E

Juda kom tilbake fra det Babylonske fangenskapet for å gjenopp-
bygge templet ca. år 515 f. Kr. Etter at templet var fullført tok det 
dem bare 40 eller 50 år å vende seg bort fra Guds Ord.

Malakias’ bok ble skrevet rundt år 450 f. Kr.
Haggai, Sakarias og Malakias er kalt ”tempelprofetene” av de 

fleste kommentatorer, og med god grunn. Haggai og Sakarias kom 
til gjenoppbyggingen av templet i regi av Serubabel, mens tempe-
let ble bygd. Malakias kom først flere år senere, da prestene hadde 
fordervet Guds vei—etter at templet var ferdigbygd.

Haggai nevner Serubabel sju ganger—Guds tall for full-
byrdelse. Serubabel fullførte eller avsluttet templet 
(Sakarias 4:9). Disse profetiske bøkene er satt nøyaktig sam-
men—akkurat slik som resten av Bibelen er det. De ble ikke 
tilfeldig rasket sammen.

Det fysiske Israel ble irettesatt av profetiene til Haggai og Saka-
rias mens templet ble bygd.

Vi ønsker ikke å overse betydningen av tempelprofetene for oss 
i dag. Vi vet at de fleste av profetiene har et dobbelt budskap—med 
hovedfullbyrdelse i denne endetiden. Hvis Malakias kom etter at 
templet var bygd på den tida, hva er budskapet hans til oss i dag? 
På hvilken måte angår budskapet hans oss akkurat nå?

Mange kommentatorer sier at Serubabel var svært gammel 
da han døde. Etterpå begynte jødene å gå seg bort. Gud sendte 
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Malakias først og fremst for å irettesette presteskapet, og deretter 
folket. Dette var den egentlige hensikten med at han kom.

Det er ingen vers i Malakias bok angående byggingen av tem-
plet, slik som det er i Haggai og Sakarias. Templet var allerede 
fullført av Serubabel. Herr Armstrong sa at han var et forbilde på 
Serubabel. Vi skal se at herr Armstrong også fullførte et arbeid, 
og at Malakias’ bok vil bli oppfylt hovedsakelig etter hans død.

Malakias sa ingenting om bedømmelse av nasjoner. Legg 
merke til: Hovedbekymringen hans—det viktigste arbeidet—var 
å holde Gudsfrykten levende i presteskapet (Malakias 2:1-8). Det 
var krise i presteskapet.

At Malakias henvendte seg til tempelprestene var et forbilde 
på hva som ville skje i Guds Kirke i dag.

Vi vil se av Malakias 1:6 til 3:3 at hvert vers er uttrykkelig ret-
tet til Guds prester. Gud vil aller først rense prestene sine. Noen 
prester føler en dyp kjærlighet for Gud (Malakias 3:16), men andre 
prester forakter Guds navn (Malakias 1:6).

”Og bønnfall nå Gud at han må være oss nådig!—med egne 
hender har dere gjort dette, kan han da være nådig mot dere? 
sier Herren, hærskarenes Gud” (Malakias 1:9). Gud sier at pres-
tene er skyldige. De er hovedårsaken til krisen i Kirken i endetiden. 
”Dere har… fått mange til å støte an mot loven” (Malakias 2:8). Så 
Gud renser prestene (Malakias 3:3; 4:6). Husk alt dette vil bli opp-
fylt i endetiden—like før Kristus kommer tilbake.

En del prester har en foraktelig holdning til Gud. ”… Dere 
blåser foraktelig av det…” (Malakias 1:13). I bokstavelig forstand 
menes det ”dere fnyser til Meg.” Soncino sier at forandringen av 
pronomen fra ”meg” til ”det”, skyldes en veloverveid endring av 
forfatterne, i hensikt av å fjerne hardheten i uttrykket.

Det finnes ingen større ære enn å være i presteskapet. Det 
finnes heller ikke noe større ansvar. Presteskapet må alltid være 
våkne åndelig. Historien om Guds Kirke er fylt av katastro-
fer der presteskapet sviktet jobben sin!

K I R K E Æ R A E R

I 1982 ga Dr. Herman Hoeh, en av evangelistene til gvk gjennom 
mange år, en preken. Den ble trykt og sendt til hørselshemmede 
medlemmer. Tittelen var ”Kirkeæraer” (Åpenbaringen 2 og 3). I 
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det budskapet sa han: ”Menigheten i Efesus hadde et stort ansvar. 
Det ble sagt at de måtte oppnå den kjærligheten som hører til Guds 
kjærlighet; den kjærligheten som gjenspeiles i broderkjærlighet. 
Denne kjærligheten er så viktig at selv om de ellers arbeidet godt, 
men manglet denne kjærligheten, sa Gud at Han ville komme og 
fjerne lysestaken deres fra stedet, hvis de ikke angret og vendte 
om. Dette menes i siste instans at istedenfor at disse menighe-
tene som en helhet fortsatte arbeidet, måtte folk forlate 
disse menighetene, og en helt ny organisasjon utviklet 
seg. De menighetene som ikke hadde noen kjærlighet da lyset 
slukket, ble senere til fundamentet i den Gresk Ortodokse Kirken 
i den greske verden.” (Mine uthevelser).

Dr. Hoeh sa at ”folk måtte forlate disse menighetene og at en 
helt ny organisasjon måtte stå fram.” Hva om de hadde blitt hos 
lederne og kirken i den æraen? Da, sa dr. Hoeh, ville de til slutt blitt 
”fundamentet i den Gresk Ortodokse Kirken”! Et lignende scenario 
forekom i andre æraer.

Uten tvil fordømte lederne og medlemmene i Efesusæraen de 
som forlot Kirken for å være illojal mot Kristus. Uten tvil trodde 
Efesuskirken oppriktig at de hadde rett, men de tok tragisk feil. 
På en eller annen måte ledet Kristus en gruppe av sine dypt 
omvendte folk, til å starte en ny organisasjon som holdt fast 
på den sannheten Han hadde grunnlagt i Efesuskirken. Der-
etter sluttet Gud å bruke Efesuskirken til å utføre Arbeidet Sitt. 
Kristus fjernet lysestaken.

Apostelen Johannes sier, ”Jeg har skrevet noe til menigheten. Men 
Diotrefes, som gjerne vil være den fremste blant dem, tar ikke imot 
oss. Derfor vil jeg minne om de gjerninger han gjør, når jeg kom-
mer. Han baktaler oss med onde Ord. Og han nøyer seg ikke med 
det: Selv tar han ikke imot brødrene, og den som vil gjøre det, hin-
drer han i det og støter dem ut av menigheten” (3 Johannes 9-10). 
Johannes skrev dette brevet flere år før han døde. De få trofaste brø-
drene som var igjen ble ”kastet ut” eller fjernet fra forsamlingen.

Var de medlemmene som ble ”kastet ut” fortsatt i Guds Kirke? I 
realiteten var det de eneste som utgjorde den sanne Kirken til Gud. 
De var Kirken fordi de var forent med Kristus gjennom Guds Hel-
lige Ånd.

På hvilken måte forlot folk i Efesusæraen organisasjonen sin og 
bygde opp en helt ny organisasjon? Visse medlemmer ble ”kastet 
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ut”. Dette er antageligvis hvordan Guds trofaste folk startet en ny 
Kirke i Efesusæraen. Det var sannsynlig mange, hvis ikke alle av 
de som var lojale mot Kristus og Johannes som ble ”kastet ut.”

Poenget er, de som holdt seg nær Gud fulgte Jesus Kris-
tus—ikke de forførte lederne i Guds Kirke!

Johannes snakket rett ut, i tro! En av Herbert Armstrongs 
hovedanklager på 70-tallet var mot prester som visste hva som 
foregikk, men som unnlot å synge ut! Paulus utfordret Peter 
åpenlyst (Galaterne 2:11). Iblant er dette påkrevd for å få fram det 
åndelige innholdet i Guds Ord.

Medlemmer i Kirken spør ofte, ”Har han gått ut av Kirken?” 
Men det er ikke det viktigste spørsmålet. Dette er ikke spørs-
målet apostelen Johannes var mest bekymret for. Tilhengerne 
hans ble ”kastet ut” av Efesuskirken—men det var faktisk fordi 
de fulgte Kristus! De ble sparket ut av Efesuskirken, men de 
fulgte fortsatt Gud. Å følge Kristus har ført til at mange medlem-
mer ble sparket ut av en kirkeæra—når disse kirkene gikk seg vill. 
En Kristen er en som følger Kristus—ikke en mann eller en 
kirkeorganisasjon.

Selvfølgelig er det en alvorlig beslutning å ta en slik avgjørelse, 
ikke noe man behandler overfladisk, fordi konsekvensene er så 
alvorlige. Du må granske alt sammen og finne ut hvor Kris-
tus er lederen.

Visste du at ifølge historien gikk de fleste av Guds Kirker eller 
kirkeæraer seg bort? (Les Åpenbaringen 2 og 3.) Hvorfor ble de for-
ført? Fordi folket fulgte et menneskelig styre blindt—ikke styret til 
Jesus Kristus!

Vi begynte å sende ut Malakias’ Budskap i januar 1990. Etter 
denne beskjedne starten, har Gud oppreist Guds Filadelfiakirke 
med tusenvis av støttespillere og lesere over hele verden. Etter 
hvert som tida går, blir flere og flere av medlemmene i gvk dypt 
urolige over hvordan Kirken fjerner seg fra det Jesus Kristus lærte 
gjennom Herbert W. Armstrong.

Flere ulike grupper har blitt formet av tidligere prester i Guds 
Verdensvide Kirke. Alle disse kirkene—inkludert gvk—er lao-
dikeiske, unntagen en. Det sier Bibelen din! Bare en Kirke har 
Guds lampe. Vet du hvor denne lampa er?

Gud er ikke opphavsmann til forvirring. Du kan bevise hvilken 
gruppe Jesus Kristus leder—fra din egen Bibel. Du har ingenting å 
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frykte ved å lese dette budskapet. Men du har alt å frykte hvis du 
er forført! Din fysiske og åndelige frelse avhenger av det!

Mange medlemmer av Guds Filadelfiakirke (gf) har forlatt eller 
har blitt kastet ut av Guds Verdensvide Kirke (gvk)—Vi har ikke 
sluttet, og sluttet aldri å følge Kristus. Men et slikt utsagn 
må støttes av tilstrekkelig bevis fra Bibelen. Å følge Kristus er 
nøyaktig hva Malakias Budskap handler om.

John Amos og jeg ble bortvist på slutten av 1989 fordi vi stilte 
alvorlige spørsmål angående endringene lederne i gvk gjorde i 
lærersetningene, vekk ifra det herr Armstrong lærte, og for at vi 
trodde det som senere ble trykket som Malakias Budskap. Vi talte 
aldri imot Pasadena til medlemmer av gvk mens vi var i den kir-
ken. Hvis du vil lese denne boka, vil du i det minste lettere forstå 
hvorfor vi og andre medlemmer i gf, ble bortvist fra Guds Ver-
densvide Kirke.

La oss begynne å forstå en viktig kjensgjerning angående de 
sju kirkeæraer i Åpenbaringen 2 og 3. Den er ganske åpenbarende. 
Tilsynelatende ble fem av de sju æraene ledet ut i glemsel og katas-
trofe! Hver eneste kirkeæra, unntatt Filadelfia og Smyrna, hadde 
ledere som, i hvert fall mot slutten av æraen, førte dem på villspor. 
Dette er hvorfor, i de fleste tilfellene, nye æraer ble grunnlagt 
av Gud.

Sardesæraen gjorde Guds Arbeid inntil den døde åndelig. Så 
ble Herbert Armstrong valgt til å grunnlegge en ny æra. Noen 
få av medlemmene i Sardesæraen, har kvalifisert seg til å bli i 
Guds Rike, på tross av deres åndelig døde ledere (Åpenba-
ringen 3:1-5). De kvalifiserte seg fordi de ikke fulgte lederne 
sine! Gud befalte at lederne måtte omvende seg. Men det gjorde 
de ikke. Senere ledet Gud noen av Sardesmedlemmene inn i Guds 
Kirke i løpet av filadelfiaæraen, under ledelse av herr Armstrong.

Siden fem ut av de sju kirkeæraer ble profetert å bli ledet vekk 
fra Kristus, tror du at dette ikke kan skje med deg—til og med 
når det er profetert at en Laodikeisk æra vil oppstå?

G U D  B E F A L E R —T E S T  L E D E R N E  D I N E

”Skriv til engelen for menigheten i Efesus: Dette sier han som 
holder de sju stjerner i sin høyre hånd, han som går midt mellom 
de sju lysestaker av gull: Jeg vet om dine gjerninger og ditt arbeid 
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og din utholdenhet, og at du ikke kan tåle de onde. Du har prøvd 
dem som kaller seg selv apostler, og ikke er det, og du har 
funnet at de er løgnere” (Åpenbaringen 2:1-2). Noen menn sa 
at de var apostler, men var det ikke. Derfor roste Gud kirken i 
Efesus for at de oppdaget denne feilen. Disse mennene var ikke 
apostler i en verdslig kirke. Gud ville ikke ha rost dem for å avsløre 
falske profeter av denne verden. Disse falske apostlene var i Guds 
Kirke—eller hadde tilknytning til denne.

Gud sa ”du har prøvd dem”. Thayers gresk-engelsk leksikon av Det 
nye Testamente definerer ordet ”prøvd” på denne måten: ”å prøve, 
sette på prøve, teste, i den hensikt å skaffe seg kjennskap til karak-
teren hans.” Høres det ut som om vi skulle følge Kirkens ledere 
uansett? Gud sier at du må prøve dem, ellers kan du lett bli forført.

Vi må ikke fokusere på en organisasjon eller en epoke, men på 
den mektige Kristus som er midt iblant disse æraene. ”Jeg vendte 
meg om for å se røsten som talte til meg, og da jeg vendte meg, 
fikk jeg øye på sju lysestaker av gull. Og midt mellom lysestakene 
var det en som lignet en menneskesønn. Han var kledd i en fotsid 
kjortel, ombundet med et gullbelte under brystet” (Åpenbarin-
gen 1:12-13). Betoningen er ikke lagt på de sju lysestakene eller 
æraene—betoningen er lagt på Kristus som er midt i alle sju æra-
ene—Kristus er i midten. Men Han vil tillate at tilhengerne Hans 
farer vill. Da vil Han vanligvis måtte åpne en ny æra—eller arbeide 
med dem som forblir lojale mot Ham.

La oss fortsette beskrivelsen av Kristus: ”Hans hode og hår var 
hvitt som hvit ull, som snø, og Hans øyne som en ildslue. Hans 
føtter var lik skinnende kobber, som om de var glødet i en ovn. 
Og Hans røst var som bruset av vannmasser. I sin høyre hånd 
hadde han sju stjerner og av hans munn gikk det ut et tveegget, 
skarpt sverd. Og hans ansikt var som solen når den skinnerisin-
kraft” (Åpenbaringen1:14-16). Denne store Skikkelsen er beskrevet 
å innlede de sju æraene i Åpenbaringen 2 og 3. Hvis vi lar Kris-
tus og arbeidet Hans gli bort fra midten av bildet, sitter vi igjen 
med forførte kirker.

Derfor er betoningen ikke på å ”være i kirken,” men å følge 
denne store Gud! Da Johannes så Kristus i dette synet ”falt jeg 
ned for hans føtter som død” (vers 17). Hvis ikke denne samme 
Gud leder Kirken, er vi i alvorlige vanskeligheter; og hvis ikke 
Kristus leder Kirken, skulle vi ikke følge etter!
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Når medlemmene i Efesuskirken, med en riktig innstilling, 
prøvde de som sa de var apostler, skulle ikke du også gjøre det? 
Det var den samme Efesuskirken som ble omtalt i 3 Johannes 9-10. 
Var Diotrefes en av disse falske apostlene? Hvordan klarte han å 
få alle disse menneskene til å følge seg, mens han kastet Johan-
nes’’ tilhengere ut av Kirken? Hvor mye autoritet hadde han? Det 
er vanskelig å si. Johannes’’ tilhengere, som holdt seg til Johannes 
og Kristus, ble ”kastet ut.” Poenget er, Johannes oppdaget Diotre-
fes’ onde motiver og irettesatte ham.

Jeg ville aldri foreslå for noen å prøve å styrte Herr 
Tkach. Som David sa, vi kan ikke løfte hånden mot Guds salvede. 
Jeg ville aldri våge å prøve å gjøre det. Men jeg ville heller 
aldri følge Herr Tkach eller noen annen leder inn i den 
store Trengselen eller i ildsjøen!

Paulus sa: ”Bli mine etterfølgere, likesom jeg etterfølger Kris-
tus” (1 Korinterne 11:1)! Paulus sa at lederen må følge Kristus. Følg 
en mann bare hvis han følger Kristus. Det kan vi ikke gjøre uten å 
prøve å bevise alle ting. Det er høyst bibelsk å gjøre slik.

”Mine kjære! Tro ikke enhver ånd, men prøv åndene om de 
er av Gud! For mange falske profeter er gått ut i verden” (1 Johan-
nes 4:1). Johannes oppfordret innstendig alle Guds elskede folk at 
de måtte ”prøve åndene.” Hvorfor? Fordi der finnes ”mange” fal-
ske profeter og falske ledere. Disse forførerne tilhørte ofte Guds 
Kirke. Vi må alltid prøve lederne våre etter Guds Ord. Det inklu-
derer selvsagt også meg. Du må BEVISE det jeg sier i denne boka!

Enkeltmennesker farer vill. Kirker farer vill. Kristus farer 
aldri vill! En mann er ikke stammen på treet. En organisasjon 
er ikke stammen på treet. Guds ord er stammen på treet. Og det 
som Kristus grunnla gjennom herr Armstrong i mer enn 50 år, er 
en stor del av trestammen.

Enhver som har vært lojal mot Guds Kirke lenge, er vant til 
forandringer. Men ikke alle forandringer er av det gode. Det er 
profetert at den laodikeiske kirken vil forandres. Men denne for-
andringen er bort fra Filadelfia standarden—og ikke en god 
forandring. Det er profetert at laodikeerne vil vende seg bort fra 
treets stamme. Gud advarer oss om at vi må være på vakt.

”Og disse[Berøerne] var av et edlere sinn enn de i Tessalonika. 
De tok imot ordet med all godvilje, og gransket hver dag Skrif-
tene om det forholdt seg slik som det ble sagt”(Apostlene 17:11). 
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Er dere klar over, brødre, at din holdning til bibellesning hjelper 
Gud å finne ut hvor edel du er? Gransker du Skriftene daglig ”med 
all godvilje”, ivrig etter å se hva Bibelen sier, slik at du kan følge 
Kristus mer fullkomment? Guds utvalgte er svært edle mennes-
ker med hensyn til bibelstudier.

Thayers gresk-engelsk leksikon sier at ordet ”granske” ofte blir 
brukt som verbet ”å dømme” i Bibelen. Berøerne sin holdning til 
bibelstudiene var preget av å undersøke og utforske påstandene. Det 
innebærer å utforske lederne våre—når det gjøres med en berøisk 
holdning. Gud vet om en innstilling er riktig. Det er bra å vise ”rett-
ferdig harme” når kursen er feil i Guds Kirke. Det gjør Gud for visst!

Lukas sa at disse menneskene var av et edlere sinn—på grunn 
av innstillingen deres. Det innebærer en større lønn i Guds Rike. 
De edle utvalgte har blitt forelsket i Guds sannhet. De elsker 
Gud så høyt at de vil stå alene, eller til og med dø for Ham. De er 
ikke forført av ”kysser og klemmer” uten reelt innhold. Og de er 
ikke villedet av endeløst prat om ”kjærlighet”! De vet hva 
Guds sanne kjærlighet er. De bedømmer ”fruktene” (Matteus 7:16), 
ikke etter utseendet.

”Det skjer med all urettferdighetens forførelse blant dem som 
går fortapt, fordi de ikke tok imot kjærlighet til sannheten, så de 
kunne bli frelst. Derfor sender Gud dem kraftig villfarelse, så de 
tror løgnen (2 Tessalonikerne 2:10-11). Gud vil personlig sende 
kraftig villfarelse! Men hvorfor? Hvorfor ville Gud sende 
kraftig villfarelse til sitt eget folk? Ønsker Han at vi skal mis-
lykkes? Selvsagt ikke. Dette er Guds måte å prøve hvem som ”ikke 
tok imot kjærlighet til sannheten” (vers 10). Gud ønsker å vite hvor 
mye du elsker Ham og Hans Ord. Det er umulig å villede Guds 
utvalgte (Matteus 24:24).

Paulus snakker ikke om vanlig villfarelse som Guds folk blir 
utsatt for—det er ”kraftig villfarelse.” Du vil få se tusenvis 
av mennesker bli forført fordi de er ”blinde” for sin egen åndelige 
tilstand (Åpenbaringen 3:17). De antar at de er trygge fordi de er 
mange, og de antar at de er Guds spesielt utvalgte som ikke kan bli 
forført. Hvis de ikke er forsiktige kan disse antagelsene føre dem 
inn i den Store Trengselen og muligens i ildsjøen!

Vi tror alle at vi elsker Gud. Gud fordrer at vi har den dybden i 
kjærligheten som er nødvendig for å stå imot ”kraftig villfarelse.” 
Gud sender ”kraftig villfarelse” til Kirken sin, for å 
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finne ut hvem som vil være Hans utvalgte. Gud ønsker å 
vite hvem som elsker sannheten—og hvem som bare har 
den. Med gal innstilling vil noen dø for all evighet! (2 Tessaloni-
kerne 2:10). Gud er dødsens alvorlig med hensyn til kallet vårt.

Guds Kirke har blitt oversvømt med de verdifulle sannhetene 
Hans. Nå vil Gud se om vi bare snakker om tro—eller om vi 
virkelig lever etter troen—etter ordet Hans. Husker vi hva 
vi ble lært og lever etter det?

Gud sender kraftig villfarelse for å finne ut om folkene Hans 
er filadelfierne eller laodikeerne. Gud gjenskaper seg selv. Vi vil 
enten bli Gud—eller vi vil bli ingenting! Gud ønsker å vite 
hvem som vil kvalifisere seg for Hans Rike. Det er hele hensikten 
med eksistensen vår.

Det er muligens flere advarsler om falske lærere i Det Nye Tes-
tamente enn noen andre emner som tas opp.

La oss undersøke to helt forskjellige lærer—en av Herbert Arm-
strong, og en av Joseph Tkach.

I K K E  T I L E G N  S K R I F S T E D E R  T I L  L E D E R E ?

Herr Armstrong tilegnet skriftsteder til individer slik som han 
selv. I dag sier Tkach at ”det er ikke hensiktsmessig.”. Hvilket 
syn er bibelsk? (Jeg håper du kan svare på dette spørsmålet når 
du har lest Malakias’ Budskap!)

Herr Tkach sa ”Det er ikke hensiktsmessig … å tillegge visse 
skriftsteder til herr Armstrong eller meg personlig, som om 
lederskapet vårt var spesielt profetert i Bibelen. Ved siden av å 
være feilaktig og åndelig overmodig, tjener en slik tenkning bare 
til feilaktig å stemple Guds Kirke som en kultisk sekt som tilber 
de menneskelige lederne sine.” Dette sitat er tatt fra herr Tkachs 
spalte, ”Personlig” i Worldwide News (verdensvide nyheter), 9. 
januar 1989. Han gjorde denne ødeleggende uttalelsen for kirken, 
mindre enn tre år etter at herr Armstrong døde.

Herr Tkach assisterte herr Armstrong i sju år. Herr Tkach og de 
fleste av Guds folk hørte at herr Armstrong sa han oppfylte Mat-
teus 17:10-11, Malakias 4:5-6 og andre skriftsteder. Herr Tkach var 
enig—til og med etter at herr Armstrong var død!

Gud sa Han ville sende en endetids-Elias, og at ”han” (entall) 
skulle vende fedrenes hjerte (Malakias 4:6). Bibelen slår klart fast 
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at en mann ville fylle denne funksjonen. ”Se, jeg sender min bud-
bærer, han skal rydde vei foran meg. Brått skal han komme til sitt 
tempel, Herren som dere søker, paktens engel som dere stunder 
etter. Se, han kommer, sier Herren, hærskarenes Gud. Men hvem 
kan utholde den dagen han kommer? Hvem kan bli stående når 
han åpenbarer seg? For han er som smelter-ild og som vasker-lut” 
(Malakias 3:1-2). Temaet viser tydelig at det siktes til Jesus andre 
komme. Kristus sa han ville sende sin ”budbærer” (entall) og at 
”han” (entall) skulle rydde veien for Kristus.

Slik som en døperen Johannes ryddet veien for Kristus før-
ste komme, har en budbærer (Herr Armstrong) ryddet veien for 
Kristus andre komme. Kristus setter personligheter inn i atskillige 
skriftsteder. Kan noe være enklere? Disse er noen av hovedprofe-
tiene i Bibelen. At man ikke lenger tilegner skriftsteder til ledere 
er ingen liten forandring. Dette er en enorm endring!

Tok herr Armstrong ”feil” og var ”åndelig overmodig” når han 
tilla skriftsteder til seg selv?

Å  T I L E G N E  E T  N AV N  T I L  M A T T E U S  1 7 ?

”Han svarte: Elias kommer nok, og han skal sette alt i rette stand. 
Men jeg sier dere at Elias allerede er kommet, og de kjente ham 
ikke, men gjorde med ham det som de ville. Slik skal også Men-
neskesønnen lide under dem. Da forstod disiplene at det var om 
døperen Johannes han talte til dem“ (Matteus 17:11-13).

Dr. Donald Ward, en tidligere minister i gvk sa: ”La oss ikke 
personifisere i disse profetiene, la Gud gjøre det.” Disiplene hadde 
tro nok til å tilegne døperen Johannes (et forbilde på Elias), rollen 
som den som ryddet veien for Kristus. Disiplene gjorde det—Gud 
godkjente og kanoniserte det—og disipler (kirkemedlemmer) kan 
gjøre det i dag!

Hvor skammelig tragisk er det hvis ikke gvk er kjent med at 
Herbert Armstrong kom i Elias ånd og kraft og ”satte alt i rette 
stand.” Likevel sier skriften ”de kjente ham ikke” (vers 12).

The Worldwide News av 25. august 1986, listet 18 sannheter 
som var ”satt i rette stand” av herr Armstrong. Herr Tkach innle-
det artikkelen. Her er hans ord (mine uthevelser): Jesus sa at Elias 
kommer nok, og han skal sette alt i rette stand (Matteus 17:11). 
Jesus viste til noe som skulle skje i framtida. Døperen Johannes var 
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allerede kommet, og Jesus begynte ikke gjerningen sin før Johan-
nes var puttet i fengsel. Johannes satte ingenting i rette stand. Jesus 
viste til en annen PERSON, ikke Johannes.

Kort tid før den store trengselen og Herrens dag, ville en eller 
annen komme i ånd og kraft av Elias, i døperen Johannes ånd og 
kraft, og ville gjenopprette alt for Kirken.

Så fulgte en liste med de 18 sannhetene. Herr Tkach sa den 
gangen at dette viste til Herbert Armstrong. Deretter, 9. jan 1989 
sier herr Tkach i Worldvide News: ”Det er ikke passende å tilegne 
visse skriftsteder til Herbert Armstrong eller meg personlig som 
om vårt lederskap var uttrykkelig profetert i Bibelen.”

Herr Tkach sa ganske enkelt ”det er ikke passende.” Han 
ga ingen referanse til skriftene som kunne støtte en slik massiv 
omkalfatring av tenkemåten hans. Dette er et avgjørende 
og rystende utsagn. Han forandrer grunnleggende 
trossetninger!

”Sannelig sier jeg dere: Noen av dem som her står, skal ikke 
smake døden før de ser Menneskesønnen komme i sitt rike” (Mat-
teus 16:28). Dette verset handler om et syn angående Kristus andre 
komme (Matteus 17:9). ”Og disiplene spurte ham og sa: Hvorfor 
sier da de skriftlærde at Elias først må komme? Han svarte: Elias 
kommer nok, og han skal sette alt i rette stand” (vers 10-11). En 
”Elias” (Herbert Armstrong) kom—en stor begivenhet som 
skjedde i denne endetiden!

Vet Guds disipler i dag at Kristus snakker om en endetids-
Elias, som oppfylte døperen Johannes’ rolle med å rydde veien for 
Kristus’’ andre komme? Vet vi dette ved tro som er basert på Guds 
ord? Guds folk må leve ved Kristus sin tro!

Og husk, den Elias som drøftes i disse versene, er den samme 
Elias som drøftes i Malakias 4:5-6.

Herr Armstrong sa at han oppfylte Elias-rollen. De fleste med-
lemmene i gvk hørte at han sa dette. Herr Tkach hørte det også og 
var enig—mens herr Armstrong var i live og like etter hans død. 
Men ikke nå lenger.

Bibelen sier at bare en mann ville gjenopprette sannheter og 
rydde veien for Kristus’’ andre komme (akkurat som det bare var 
en Johannes som ryddet veien for Kristus’’ første komme).

Hovedsaken i dette emne er dette: Kristus sa at en ende-
tids-Elias skulle komme og sette alt i rette stand. ”Elias” 
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(Herbert Armstrong) kom. Hvis vi benekter dette, betyr det 
at vi kaller Kristus en løgner! Dette er ikke noe småtteri som 
vi bare kan dytte vekk mens lederne i Pasadena later som de ikke 
forandrer grunnleggende doktriner. Kristus sier vi MÅ perso-
nifisere Matteus 17!

” D I N  U N G D O M S  H U S T R U ”

Gud kommer med en alvorlig advarsel til noen av endetidens 
prester. “Og nå, dere prester! Nå kommer dette BUD til dere. Dersom 
dere ikke vil høre og ikke legge dere det på hjerte, så dere gir mitt 
navn ære, sier Herren, hærskarenes Gud, så vil jeg sende forbannelsen 
mot dere. Og jeg vil forbanne deres velsignelser. Ja, jeg har alt forban-
net dem, fordi dere ikke legger dere dette på hjerte” (Malakias 2:1-2). 
Vi må legge merke til denne advarselen, fordi den gjelder prester som 
har forlatt den rette veien, og får folk til å støte an mot loven (vers 8).

Hvem andre enn Guds Kirke holder loven Hans i dag?
Sammenhengen i Malakias 2 (og hele boka), handler om et 

presteskap som har gått seg vill. Vers 13 drøfter alteret, som angår 
presteskapet og tilbedelse innen Kirken. Så kommer det en mer-
kelig endring i temaet. Eller er det ikke en endring?

”Og dere sier: Hvorfor?—Fordi Herren har vært vitne mellom 
deg og din ungdoms hustru. Du har vært utro mot henne, enda 
hun er din ektefelle og din hustru som du har inngått pakt 
med. Men har ikke en gjort det og er enda blitt i live?—Men hva 
gjorde denne ene? Han ville oppnå den ætt Gud hadde lovt ham. 
Men dere skal ta vare på deres liv. Mot din ungdoms hustru må 
du ikke være troløs. For jeg hater skilsmisse, sier Herren, Israels 
Gud. Ved det dekker en sin kledning med vold, sier Herren, hær-
skarenes Gud. Så ta vare på deres liv og vær ikke troløse” (Malakias 
2:14-16). Malakias drøfter ekteskap straks etter at han drøfter pre-
steskapet. Er det en plutselig tankeflukt—eller er det den samme 
historien som fortsetter? Sammenhengen her er veldig viktig.

Gud sier at Han var et ”vitne” mellom oss og vår ungdoms hus-
tru. Dette kunne ikke gjelde mange av de fysiske ekteskapene våre. 
Gud var avgjort ikke et vitne da vi giftet oss, hvis vi levde i synd i 
denne verden og først senere ble kalt inn i Guds kirke. Og i mange 
av ekteskapene våre inngikk vi ikke en pakt med Gud. Ofte kjente 
vi ikke Gud på dette tidspunktet!
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Legg merke til at Gud sier hun er ”din ungdoms hustru,” ikke 
”din hustru fra yngre år.” Denne hustruen er ”din partner”—ikke 
”din hustru.” Hun er ”din pakts hustru”—ikke ”din hustru av 
din pakt.” King James oversettelsen er korrekt her når den aldri 
sier hun er ”din hustru.” det er fordi dette er Kristus’ brud!

Kirken ble ”din pakts hustru” da du ble et døpt medlem. Da 
vi gikk inn i Guds Kirke, inngikk vi en pakt med Gud. Vi ble en 
del av Kristus’ brud (Åpenbaringen 19:7). Til og med enkelte 
bibelkommentatorer sier at denne ”hustruen” i Malakias 2 viser 
til Guds Kirke. The International Critical Commentary nevner at 
uttrykket ”din ungdoms hustru” er myntet på Jahve-religionen.

Det andre kapittelet i Malakias snakker til prestene—fler-
tall—eller presteskapet (Malakias 2:1). Vers 13 drøfter alteret der 
prestene tjenestgjør. Så i vers 14 begynner en diskusjon om en hus-
tru—EN hustru. Hvis dette verset handlet om fysiske giftemål, 
ville ordene ”prester” og ”hustruer” (begge flertall), blitt brukt 
istedenfor flertallsordet ”prester” og entallsordet ”hustru,” som 
viser til Kirken. Kristus har bare en hustru, og det er temaet i hele 
boka av Malakias. Det skjer noen svært onde ting med Kris-
tus’ brud!

Kristus snakker om sin hustru—og vår partner. Kirken blir 
vår kjæreste partner, familie og liv.

Hele Malakias’ bok, og spesielt dette kapitlet forteller oss at 
presteskapet oppfører seg troløst mot Kristus’ brud. 
Dette viser direkte til Elias’ eller herr Armstrongs lære fra 
begynnelsen—fra den første tida i gvk da han ”gjenopprettet 
alt.” Dette var den Kirken mange av oss vokste opp i åndelig 
(din ungdoms hustru).

Enkelte prester i gvk tenker at de bare setter til side det som 
herr Armstrong lærte bort. Men Kristus tar det personlig! 
Kristus sier at han grunnla sannhet gjennom ”Elias,” og noen 
prester behandler nå disse instruksjonene troløst.

Hele det andre kapitlet av Malakias er rettet mot Guds prester 
og deres oppførsel i Kirken. Noen ledende prester er troløse mot 
Kirken (Malakias 2:14) og sine kollegaer (vers 10)—begge er deler 
av Kristus’ Brud, Kirken. Hovedtemaet er åndelig ekteskap—
IKKE fysiske ekteskap.

Paulus drøfter ekteskapet mellom fysiske mennesker i Efe-
serne 5:21-33. Han sier til og med: ”Denne hemmeligheten er 
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stor—jeg taler her om Kristus og menigheten” (verse 32). Hovedte-
maet er Kristus og Kirken, til og med her hvor han drøfter åndelige 
forhold i et fysisk ekteskap. La oss se på et eksempel: ”Underordne 
dere under hverandre i Kristi frykt” (vers 21). Alle i Kristus legeme 
(Kirken) må underordne seg hverandre i Kristi frykt—ikke bare 
i et fysisk ekteskapsforhold. På den måten leder Kristus hver og 
en av oss—han er sjefen vår—IKKE en hvilken som helst mann. 
Hvert familiemedlem underordner seg lederen vår, Jesus Kris-
tus—som underordner seg Gud Far.

Alle andre vers i Efeserne 5 knytter seg til Kristus og Kirken 
på denne måten. Hvis Efeserne 5, hvor temaet er ekteskap mel-
lom fysiske mennesker, viser til Kristus og Kirken, så gjør selvsagt 
Malakias 2 det også!

E N  J O H A N N E S ,  E N  E L I A S

”Hør det er en som roper: Rydd i ørkenen vei for Herren! Gjør i 
ødemarken en jevn vei for vår Gud! Hver dal skal heves, og hvert 
fjell og hver haug skal senkes, det bakkete skal bli til slette, og 
hamrene til flatt land” (Jesaja 40:3-4). Disse versene viser til en slags 
døperen Johannes, men dette ble aldri oppfylt av Johannes før Kris-
tus første komme. Dette er for et endetidsarbeid (vers 9-10). Det 
var en Johannes som ryddet veien for Kristus første komme. Det 
var en Johannes (Herbert Armstrong), som ryddet veien for Kris-
tus andre komme. Ingenting kan være enklere.

”Han skal gå foran ham i Elias’ ånd og kraft, for å vende 
fedres hjerter til barn og ulydige til rettferdiges sinnelag. Han 
skal berede for Herren et vel skikket folk” (Lukas 1:17). Bare en 
Guds mann er i rampelyset når det gjelder å gjøre Kirken klar til 
Kristus andre komme.

Døperen Johannes kom i Elias’ ånd, men han vendte aldri 
fedrenes hjerter til barna. De som fulgte Johannes hadde ennå 
ikke Guds Hellige Ånd. Uten den Hellige Ånd er dette åndelig 
umulig. Det står at ”han” (endetids-Johannes) ville vende fedrenes 
hjerter til barna og rydde veien for Kristus andre komme.

Herr Armstrong gjorde helt klart arbeidet til døperen Johan-
nes. Dette arbeidet ble intensivert på slutten av Kirkens andre 
19-års syklus. Det var da herr Armstrong begynte å reise rundt 
omkring i verden for å møte verdens ledere, og kunngjøre for dem 

En OppfordringOm å Huske 15



evangeliet om Guds Rike. Gvk ledere sier nå at man aldri må til-
egne et skriftsted til herr Armstrong eller herr Tkach. Dette lærte 
de ikke av herr Armstrong. De avviser mesteparten av det herr 
Armstrong lærte—og den læren var bibelsk. På denne korte tida 
etter hans død, har vi sett store forandringer i hvordan gvk 
ser på profetier. Det er store forandringer på andre områder 
også. Hver eneste omfattende, betydelig bok av Herbert W. Arms-
trong har blitt avskaffet! Det er som om herr Armstrong har 
blitt utstøtt—post mortem!
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2
Hold Fast
Bibelen advarer oss gjentatte ganger at vi må holde 

fast på tradisjoner: ”Stå derfor støtt, brødre, og hold fast på 
den lære dere er blitt opplært i, enten ved tale eller ved brev 

fra oss” (2 Tessalonikerne 2:15). Ordet ”tradisjoner” er oversatt med 
”instruksjoner” i andre oversettelser. Så Gud advarer oss om å 
holde fast på de tidligere instruksjonene Hans. Vårt åndelige vel-
befinnende avhenger av det! Gud advarer oss mot å neglisjere ”en 
så stor frelse” som har blitt overbrakt til oss fra Kristus (Hebre-
erne 2:3). De hellige i 2 Tessalonikerne 2:3 vendte seg bort fra Guds 
sannhet. De mislykkes i å holde fast. Paulus viste dem løsningen 
på dette problemet, hvis de bare ville ha akseptert det.

Hvis vi mislykkes med å holde fast på Guds tidligere instruk-
sjoner, er det lett å bli forført—som disse kristne ble. Etter herr 
Armstrongs død har det funnet sted mange forandringer i Guds 
Verdensvide Kirke. I dag har disse forandringene blitt grove og 
tydelige. La oss granske hvordan noen av disse urovekkende for-
andringene begynte.

T I D E N E S  M Y S T E R I U M

Det følgende sitatet er av Herr Tkach angående Tidenes Myste-
rium—det er sakset fra november/desember 1986 utgaven av ”Den 
enkle sannhet.”: ”Med dette nummeret fullfører vi seriepublikasjo-
nen vår om Tidenes Mysterium av Herbert W. Armstrong. Selv om 



han hadde sviktende helse og var praktisk talt blind, holdt herr 
Armstrong ut og fullførte denne siste boka si, det siste året han 
levde. En av de siste gangene han opptrådte offentlig, ga han den 
til studentene ved Ambassador College.

Men han ønsket også å gjøre den tilgjengelig for et mye bre-
dere publikum. Han bestemte at Tidenes Mysterium skulle 
publiseres som føljetong i Den enkle Sannhet—en avskjedsgave til 
de millionene han hadde tjent gjennom radio, fjernsyn og det trykte 
ord gjennom et langt liv.

Herbert W. Armstrong sammenlignet ofte bibelforståelse med 
å sette sammen et puslespill. Til å begynne med har man bare et 
virvar av usammenhengende biter. Men etter hvert som man set-
ter dem sammen, begynner det å tre fram et klart bilde. Gjennom 
åra ga Gud ham flere biter av puslespillet, og han sluttet aldri å 
lære. Kort tid før han døde, sa han at han hadde lært 
mer de siste 10 åra av livet sitt, enn i alle tidligere tiår 
til sammen.

Tidenes Mysterium er produktet av denne forståelsen. 
Herr Armstrong undervurderte ikke viktigheten av dette siste ver-
ket sitt, for det inneholdt livsviktige nøkler for å kunne forstå Guds 
plan, slik den blir åpenbart i Bibelen. Tidenes Mysterium var på 
en måte EN SISTE VILJE OG ET TESTAMENTE, som skulle gis 
videre til de som ville VERDSETTE DET. Når vi har kommet 
til den siste delen av denne bemerkelsesverdige boka, erkjenner vi 
i takknemmelighet hva vi skylder Herbert W. Armstrong og hans 
utholdende leting etter sannheten. Han delte fritt forståelsen sin 
med oss, og vi har hatt privilegiet å gjøre det tilgjengelig for dere. 
Han elsket og respekterte leserne sine, og billedlig talt, hus-
ket han deg i testamentet sitt.”

Den dagen herr Armstrong døde—16. januar 1986—skrev herr 
Tkach følgende kommentar til medlemmer og støttemedlemmer 
(min uthevelse): ”I det siste året han levde, med stadig sviktende 
helse, fullførte han ved Guds hjelp den viktigste og mest effek-
tive boka si, Tidenes Mysterium.”

19. januar 1986 skrev herr Tkach til medlemmer og støttemed-
lemmer, etter at han kom tilbake fra herr Armstrongs begravelse. 
Her er et utdrag fra brevet (mine uthevelser): ”Jeg håper ingen av 
dere går glipp av TV-sendinga 26. januar, da denne vil inneholde 
en spesiell hyllest til herr Armstrong, og vi vil tilby seerne en 
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heftet utgave av herr Armstrongs siste og viktigste bok, Tide-
nes Mysterium.”

Tidenes Mysterium ble fjernet fra trykk i 1989. På den tida 
innrømmet herr Tkach at boka inneholdt ”grunnleggende sann-
heter av Guds ord,” men ”perifere eller tilfeldige poeng … gir 
kritikere anledning til å kritisere hele boka.” Frykter gvk kriti-
kerne og verden mer enn de frykter Gud? (Malakias 2:4-8).

Hvorfor oppsto det en slik radikal endring i måten herr Tkach 
bedømte denne boka?

Les herr Armstrongs egne ord da han presenterte Tidenes Myste-
rium for Guds folk, i et brev som var datert 12. september 1985 (mine 
uthevelser): ”Kjære brødre og medarbeidere i Kristus: Siden desember 
forrige år har jeg arbeidet flittig på den største og viktigste boka i 
livet mitt. Faktum er at jeg føler at det ikke var jeg som skrev 
den, men heller at Gud brukte meg til å skrive den. Jeg føler opp-
riktig at dette kanskje er den viktigste boka etter Bibelen.

Vi ønsker å nå ut til så mange som mulig med denne boka. Jeg 
vet at du vil føle det på samme måten når du leser den.

ET LIVSLANGT ARBEID Alle disse har blitt stoppet av GVK, og har til og 
med blitt latterliggjort av noen.
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Denne nye boka, Tidenes Mysterium, avdekker alle disse mys-
teriene. Den setter sammen de forskjellige “puslespill-bitene.” Den 
er faktisk et resymé av hele Bibelen. Det er min bønn at du vil 
lese den sammen med Bibelen—at den vil føre til at Bibelen blir 
levende og forståelig for deg. Og med Guds Hellige Ånd i deg, føler 
jeg meg sikker på at den vil bli det. Jeg er nå i det 94. året mitt, 
og jeg føler at denne boka er den mest verdifulle gaven 
som det er mulig å gi deg. Denne boka er delvis et uttrykk for 
min takknemlighet til deg for å være medarbeider sammen med 
meg og med Kristus. Av hele mitt hjerte setter jeg pris på og tak-
ker Gud for deltakelsen din sammen med meg, i dette fantastiske 
arbeidet i denne endetiden.”

Her er hva herr Armstrong skrev 25. november 1985, i et brev til 
medarbeiderne sine: ”Ved å la meg skrive denne nye boka, Tidenes 
Mysterium, har Gud hjulpet meg å utføre det beste arbeidet 
i mitt 93 årige liv dette året!”

Herr Armstrong var syk under høstfesten i 1985. Det ble spilt 
et lydbånd av prekenen hans fra året før. Den ble spilt etter en 
sekvens om Tidenes Mysterium, som ble vist på video, hvor denne 
boka ble kalt herr Armstrongs ”viktigste og mest betydningsfulle 
arbeid!” Jeg gjentar: det var det ” viktigste og mest betydnings-
fulle arbeidet hans!” (Dette ble sagt cirka 3 måneder før han 
døde). Mindre enn tre år etter hans død har lederne i gvk lagt 
ned selve livsnerven i Kristus arbeid gjennom Herr Arm-
strong! Så fort noen glemmer—mindre enn tre år!

Videoen som ble vist var om herr Armstrong, som presenterte 
Tidenes Mysterium for studentene som tok det andre året sitt i 
grunnleggende teologi ved Ambassador College. (Etter at de fikk 
akkreditering i 1994, forandret gvk navnet på ac, til Ambassador 
University.) Det var antageligvis siste gangen han talte offentlig.

Omslaget på boka var kongelig fiolett. Denne fargen var ikke 
å få kjøpt ferdig. Den måtte blandes spesielt av trykkeriet, R. R. 
Donnely Printers. Herr Armstrongs signatur var i gull. Tittelen 
var i gullrelieff. Herr Armstrong viste personlig interesse for alle 
detaljene ved produksjonen.

Alle medlemmer og medarbeidere fikk et innbundet eksem-
plar. Den ble trykket i Den Enkle Sannhet som føljetong. Den ble 
avertert i bransjetidsskrifter over hele USA. Helsides annonser ble 
kjørt i den viktigste forretningsavisen i USA—”The Wall Street 
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Journal.” Den ble også avertert i ukeblad og aviser i stort omfang. 
Den ble til og med solgt hos bokhandlere.

Herr Armstrong foreslo at man burde lese og studere boka både 
to og tre ganger. (Det er fortsatt et godt råd for oss i dag). Det ble 
fastslått at denne boka ”kan vise seg å være en av de viktig-
ste bøkene i våre dager.”

Herr Armstrong var veldig rørt da han sa til andreårs-studen-
tene: ”Dette er virkelig en stor dag i livet mitt, når jeg nå kan dele 
ut denne boka til hver og en av dere.” Han ga dem boka for at de 
skulle ha den som lærebok på skolen. Likevel har gvk besluttet å 
stoppe trykkinga av boka, fordi den inneholder for mange ”feil.”

Alle nye som kommer inn i Guds Verdensvide Kirke, kan ikke 
motta disse bøkene som ikke gis ut mer. Her er instruksen fra 
Pasadena: ”… det er ikke passende å kopiere og distribuere forel-
dede artikler. Hvis litteraturen ikke er på vår nåværende bokliste, 
bør den ikke brukes.” En streng og avgjørende beslutning.

Herr Armstrong instruerte prestene sine om at de som ville 
døpes først måtte lese Tidenes Mysterium. Dette er nå stoppet ”for 
alltid.” Gvk trykker ikke boka lenger. Hvis disse topplederne 
hadde foreslått noe slikt før 16. januar 1986, ville de ha blitt spar-
ket alle sammen!

Den første grunnen Larry Salyer ga i Pastor General’’s Report i 
1989 for at boka ikke lengre var i trykk, var kostnader. Tidenes 
Mysterium er hjørnesteinen i all litteraturen fra Kirken, og han 
sier at de ikke har råd til å trykke den lenger! Gud åpenbarer slike 
viktige sannheter—og gvk har ikke råd til å utgi dem?

Hvilken drastisk forandring i herr Tkach sin tenkemåte! Hva 
tenker Guds folk om boka nå? Vil de slenge den tilside som ”feil-
aktig?” Mangel på troverdighet?

Enkelte prester var kritiske til beslutningen om å stanse utgi-
velsen av Tidenes Mysterium, men herr Tkach svarte: ”Gud har ikke 
befalt oss å betrakte hvert ord herr Armstrong skrev som en hellig 
skrift.” Etter alle disse vidunderlige uttalelsene av herr Armstrong 
og herr Tkach om boka, er det da urimelig å stille spørsmål angå-
ende beslutningen om å fjerne denne livsviktige boka? Trodde herr 
Tkach virkelig at enhver som er kritisk til den beslutningen, tror 
at hvert ord av herr Armstrong er hellig?

Det er en enorm forskjell mellom å være bekymret over at boka har 
blitt stoppet, og på å betrakte hvert ord av herr Armstrong som ”hellig.”
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Tidenes Mysterium var som en storartet oppsummering av 
alle herr Armstrongs arbeider—den samlede kunnskap av 
hele presteskapet hans. Denne boka, mer enn noen annen 
litteratur, var det som herr Armstrong og Guds arbeid handlet 
om i Filadelfiaæraen. 

Herr Armstrong sa: ”Jeg føler at jeg ikke skrev boka 
selv. Jeg tror Gud brukte meg til å skrive den.” Hva betyr dette? 
Det betyr at hvis herr Armstrong hadde rett, har disse men-
nene en farlig uoverensstemmelse med Jesus Kristus! 
Likevel—mindre enn 3 år etter herr Armstrongs død ble boka 
stoppet.

På det siste møtet i Pasadena mellom John Amos og meg og to 
av topplederne i Kirken, sa en av dem at herr Armstrong hadde satt 
sammen boka ved å ”kombinere mange forskjellige artikler.” Herr 
Armstrongs brev av 12. sepember1985 (sitert ovenfor) motbeviser 
denne uttalelsen. Joe Tkach jr., lederen for kirkeadministrasjonen 
i gvk, hadde sagt tidligere at Tidenes Mysterium ”var gjennomhul-
let av feil”—en uttalelse vi utfordret ham på. Senere endret han 
utsagnet til ”mange betydelige feil.” Han snakket også om ”rasis-
tiske utsagn” i boka. Vi var sterkt uenige med hva de sa—og det 
sa vi til dem.

Herr Armstrong hadde tjenestgjort i Guds arbeid i mer 
enn 20 år før disse to mennene ble født. Herr Armstrong 
arbeidet på heltid i Guds arbeid i over 50 år. Joe Tkach jr. har bare 
vært ansatt på full tid i Guds arbeid siden tidlig i 1987 (et 
år etter herr Armstrongs død).

Vær vennlig og les og studer Tidenes Mysterium igjen. Det 
gjorde jeg. Jeg ønsket å finne alle de ”feilene” de snakket om. Nå 
er jeg ti ganger mer overbevist om at det var en tragisk beslut-
ning å slutte å gi ut boka. Studer boka igjen i bønn, og fortell 
meg så om de tok en riktig beslutning.

S E LV B I O G R A F I E N

Selvbiografien til Herbert W. Armstrong, Bind 1 er også stanset. 
Dette var muligens den nest viktigste boka herr Armstrong skrev. 
Den forteller historien om filadelfiaæraen bedre enn noen annen 
bok. Bind 2 var ikke skrevet bare av herr Armstrong, på grunn av 
sviktende helse, men er fortsatt en veldig viktig bok.
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Å fjerne bind 1 av selvbiografien er enda et skritt vekk fra ”tra-
disjonene” eller historien om Guds Kirke (2 Tessalonikerne 2:15). 
Det har aldri blitt skrevet en bedre bok om hvordan man blir 
en prest. VI ER ALLE kallet til en slik stilling i Morgendagens 
Verden. Dette er historien om hvordan Gud forberedte ”endetids-
Elias.” Den er en viktig del av historien om vår nåtids ”døperen 
Johannes,” som rydder veien for Kristus tilbakekomst.

Lukas skrev hele Apostlene, om historien til Guds Kirke. Gud 
betrakter kirkehistorie som veldig viktig.

Selvbiografien er den beste historieboka vi har om Guds Arbeid. 
Det er ikke bare en historie av herr Armstrong. Dette er livs-
viktig historie om starten og veksten av filadelfiaæraen av 
Guds Kirke.

M E N N E S K E T S  U T R O L I G E  M U L I G H E T E R

Like før herr Armstrong døde, ble det sendt ut et lydbånd av gvk 
med en omtale av boka Menneskets Utrolige Muligheter. Han som 
prekte fortalte hvordan denne boka skulle være full av ”eselører” 
på grunn av flittig bruk blant Kirkens medlemmer. Herr Arms-
trong sørget for at prekenen ble sendt ut til alle Guds Kirker. gvk 
stoppet også denne boka kort tid etter herr Armstrong døde, men 
ingen forklarte hvorfor den ble stoppet.

Hvorfor tenker disse gvk ledere så annerledes på så kort tid? 
Menneskets Utrolige Muligheter er en av de mest inspirerende 
bøker som Guds Kirke noen gang utga. Den inneholder en 
sterk inspirasjon fra Kristus. Hvis du tviler på verdien av 
boka, les og studer den to eller tre ganger. Dette er syreprøven. Der-
etter lær på ny, eller dypere, hvor praktfull denne sannheten er. Jeg 
vil kommentere flere av herr Armstrongs kansellerte bøker senere.

H V E M  VA R  J E S U S ?  H E F T E

Da gvk stoppet Tidenes Mysterium introduserte de heftet Hvem var 
Jesus? Herr Armstrong sa at protestantenes store problem var at 
de prekte om personen Kristus, mens de avviste budskapet hans. 
Tidenes Mysterium handler om Kristus budskap. Heftet Hvem Var 
Jesus? handler mest om personen Kristus. Det er kursen i heftet vi 
trenger å bekymre oss om.
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Herr Tkach sa om heftet Hvem var Jesus? ”Jeg tror at dette vil 
bli et av vårt viktigste og mest betydelige stykke med litteratur, 
etter hvert som vi fortsetter arbeidet med å forkynne og lære bort 
om Jesus Kristus’ fulle evangelium …”

Jeg kan ikke se en slik betydning av dette heftet. Jeg ser en 
urovekkende forandring i kurs.

Det er fokuseringa som bekymrer oss. Gvk har beveget seg 
bort fra Kristus budskap og fokuserer mer og mer på bud-
bringeren. Akkurat slik som protestantene gjør.

Da de sluttet å utgi Tidenes Mysterium fordi den var kritikk-
verdig, for så å utgi Hvem var Jesus? med stor applaus, avslørte 
det en farlig kurs—bort fra det som Gud lærte oss gjennom 
herr Armstrong. Vennligst les de to bøkene og sammenlign dem. 
Det skulle være tilstrekkelig med bevis for en åndelig skarpsin-
dig person.

Dette er nøyaktig den samme kursen som noen kirkeledere 
hadde i 1970-åra. Herr Armstrong skrev i 24. juni, 1985 utgaven av 
Worldwide News, om prøvelsene da Kirken endret fokuset sitt til 
en falsk Jesus og et falsk evangelie. Her er det han sa (mine uthevel-
ser): ”Etter Jesus’ død og oppstandelse, steg Han opp til himmelen 
for å sitte med Gud på Guds trone, hvor Han befinner seg i dag. 
Ti dager etter himmelfarten—53 dager etter Hans død—dalte den 
Hellige Ånd ned og fylte disiplene Hans. På denne ’førstegrødens’ 
dag ble Kirken født.

”Den hadde framgang og vokste forbausende fort, men snart 
møtte den motstand, og forfølgelsene tok til. I år 51 hadde mes-
teparten av Kirken i Galatia vendt seg til et annet evangelium 
(Galaterne 1:6-7). En voldsom diskusjon oppsto om hvorvidt 
evangeliet som skulle prekes skulle være evangeliet TIL Kristus, 
eller et evangelium om Kristus. Det sistnevnte seiret. Føl-
gen ble et ’tapt århundre’ i Kirkens historie, fra rundt år 70—år 
170 e. Kr. Den opprinnelige, sanne Kirken overlevde, men mis-
tet gradvis mesteparten av Jesus lære og bibelske sannheter. I 
begynnelsen av det 20. århundre hadde mesteparten av Guds 
hensikt og sannheter gått tapt—men den kjempende sanne Kir-
ken hadde fortsatt navnet Guds Kirke, de 10 budene, inkludert 
sabbaten og også ordningen med tienden” (Mine uthevelser).

La oss se på en forbløffende profeti. ”Da han satt på Oljeber-
get, og disiplene var alene med ham, kom de til ham og spurte: 
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Si oss, når skal dette skje? Og 
hva skal være tegnet på ditt 
komme og på tidsalderens 
ende? Jesus svarte og sa til 
dem: Se til at ingen fører dere 
vill!” (Matteus 24:3-4). Dette 
utsagnet har en dobbel betyd-
ning. Det er adressert både 
til det fysiske og det åndelige 
Israel. Kristus adresserer sine 
egne disipler. Gvk har i åre-
vis lært bort at når det brukes 
”dere” i bibelen, henviser det 
til Guds folk. Kristus sa ”Se til 
at ingen fører dere vill.” Det 
menes ”dere” disipler—eller 
Guds folk.

Så Guds folk blir advart 
mot forførelsen, hovedsakelig rettet mot endetiden. Hvor-
dan vil denne forførelsen skje? Hvordan kunne noe menneske 
forføre Guds folk? ”For mange skal komme i mitt navn og si: 
Jeg er Messias! Og de skal føre mange vill” (vers 5). Mange 
skal komme og si at Jesus er Kristus ”og de skal føre mange 
vill.” Eller, mange skal komme og preke om personen Kris-
tus—ikke om budskapet Hans. Dette vil skje med Guds egne 
folk i endetiden. Det var profetert å ville skje, og det skjer i 
Guds Verdensvide Kirke akkurat nå! Akkurat som Kris-
tus sa det ville. Heftet Hvem var Jesus?, hjelper til å oppfylle 
denne profetien!

”Og fordi lovløsheten tar overhånd skal kjærligheten bli kald 
hos de fleste” (vers 12). Dette ordet ”kjærlighet” kommer fra det 
greske ordet agape som er Guds kjærlighet, ikke menneskers kjær-
lighet. Bare Guds sanne kirke har Guds kjærlighet. Dette er en 
profeti om hva som vil skje i Guds Kirke. Falske lærere forårsaker 
at dette skjer innenfor Kirken.

Kirken er ikke tilbøyelig til å bli forført av folk utenfor Guds 
Kirke. Bibelen viser at Guds Kirke vanligvis blir forført innenfra.

Etter hvert som lederne i gvk beveget seg bort fra Tidenes 
Mysterium (og Kristus’ budskap) til Hvem var Jesus?(og personen 

Hvem var Jesus? Hefte
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Kristus)—var tida inne for å begynne å stille noen alvorlige spørs-
mål om kursen til gvk. En vinkling fokuserer på Kristus—den 
andre på Kristus’ budskap.

Den samme feilen ble gjort på 70-tallet. Det er derfor herr 
Armstrong advarte oss i 1985 om ikke å la historien få gjenta 
seg! 

H O R E B

”Kom i hu Mose lov, min tjeners lov, den jeg gav ham på Horeb 
for hele Israel, både lover og bud!” (Malakias 4:4). Horeb er et 
annet navn på Sinai-fjellet. Det er noe ved dette ordet vi trenger 
å ”huske.” Horeb er stedet der hvor alt sammen begynte med det 
fysiske Israel. Det var der israelittene begynte sitt åndelige liv (ved 
lovens bokstav). Ved Horeb mottok de Guds Ti Bud. Gud befalte 
dem å huske hvor alt sammen begynte.

Malakias er en endetidsbok, som stadig fører oss tilbake til 
begynnelsen. Så hva betyr dette ordet for oss i dag? “Horeb” er et 
kodet ord som åpenbarer viktige sannheter. Horeb var en begyn-
nelse. Også vi må huske på hvor vår åndelige historie begynte i vår 
tid—”din ungdoms hustru.” Vi er det åndelige Israel i dag. Derfor 
må vi huske hva ”Elias” (Herr Armstrong) lærte oss fra begyn-
nelsen av filadelfiaæraen. Vi må ha navnene våre i ”minneboka” 
(Malakias 3:16).

Mange folk har herr Armstrongs bøker og hefter. Hold fast på 
dem! Ikke glem den åndelige kunnskapen du mottok i begynnel-
sen. I dag er der ingen Herbert Armstrong til å få Kirken på ”rett 
kjøl” igjen. De av oss i presteskapet må ta ledelsen denne gan-
gen. Det er gjennom denne kampen Gud skaper sin ”eiendom” 
(Malakias 3:17) og avgjør hvem som skal bli tatt med til ”et sted 
i sikkerhet.” Dette er testen som Gud har kastet til de åndelige 
lederne sine i dag!

Vi må huske hvor alt sammen begynte. Malakias gjentar dette 
om og om igjen. Han har en god grunn til å gjøre dette. Det viser 
hvor Kirken svikter i endetiden, og går over i den laodikeiske 
æraen. Vi er oppfordret til å ”holde fast” på kronen vår (Åpenba-
ringen 3:11). Det er gjennom å huske at filadelfierne kvalifiseres til 
å bli ført til ”et sted i sikkerhet” og til å bli støtter i Guds Tempel 
etter Kristus’’ tilbakekomst!
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M A L A K I A S ’  B U D S K A P  P R O F E T E R T !

Gud har åpenbart at det er et arbeid som må gjøres. Kristus’ 
”bank” (Åpenbaringen 3:20) må leveres til Laodikea Kirken.

”Da skal dere kjenne at jeg har sendt dette bud til dere, for at 
min pakt med Levi skal stå fast, sier Herren, hærskarenes Gud 
(Malakias 2:4). Dette er en uttrykkelig profeti om Malakias’ Bud-
skap. Gud sa ”JEG SENDTE” DETTE BUDSKAPET TIL DERE, 
og ”DERE SKAL VITE” at Gud sendte det! De skal før, eller i 
løpet av den Store Trengselen, vite at Malakias’ Budskap er fra Gud.

Malakias’ bok inneholder en guddommelig befaling til kirken i 
Laodikea og dens prester at de må ”huske” hva Kristus lærte bort, 
og omvende seg (Malakias 4:4). Det er en guddommelig befaling 
om å vende tilbake til Guds lov. ”… dere … har fått mange til å 
støte an mot loven,” står det (Malakias 2:8). Det er dette Malakias’ 
Budskap handler om.

Det er hovedsakelig presteskapet Gud fordømmer! Prester 
som nekter å høre Malakias’ Budskap, er under en forbannelse 
(Malakias 2:2). ”Dersom dere ikke vil høre,” innebærer at Mala-
kias’ Budskap ville bli forkynt! Presteskapet i gvk vil ha en sjanse 
til å ”høre”—og deretter godta eller avvise budskapet. Dette er det 
budskapet. Du holder det i hendene dine! Det er en profeti som 
blir oppfylt akkurat nå!

”Derfor har jeg gjort dere foraktet og små for hele folket. 
For dere akter ikke på mine veier, men gjør forskjell på folk for 
loven”(Malakias2:9). Revised Standard Version oversettelsen fastslår 
at prestene viser ”partiskhet i loven.” Det betyr at de tar hensyn til 
personer istedenfor til sannheten. Uttrykket ”partiskhet i loven,” 
menes bokstavelig, ”dere godtar eller opphøyer fjes eller personer.”

De tar parti for eller favoriserer de som beveger seg bort fra 
instruksene Gud ga gjennom herr Armstrong. Dette er grunnen til 
at folk ”støter an mot loven” (vers 8). De slutter ikke å holde loven, 
men de snubler (støter an). Det fører til en ”lunken” holdning.

Mange av laodikeerne holder loven (Åpenbaringen 12:17). De 
støter også an mot loven. (Laodikeerne består av gvk og andre 
grupper som har forlatt gvk—unntatt gf.)

Gud sier at prestene skulle ”bevare kunnskap” (Malakias 2:7-8). 
Det hebraiske ordet for ”å bevare” betyr ”vokte, beskytte, feste med 
nagler.” Noen prester i gvk i dag glemmer å beskytte kunnskapen 
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de har mottatt. De har mislykkes med å ”huske” (Malakias 4:4). 
De har mislykkes i å klamre seg til det de ble lært om Guds lov 
tidligere. 

Dette er hvorfor de viser partiskhet. Mange medlemmer som er 
lojale mot det Gud lærte bort gjennom herr Armstrong, blir dyt-
tet mer og mer i bakgrunnen, akkurat som de ble på 70—tallet. 
Malakias 2:9 forklarer hvorfor. Lederne viser partiskhet angående 
loven. Det ble profetert for over 2000 år siden at alt dette ville skje!

Malakias var en reformator som prøvde å føre prestene og folket 
tilbake til loven. Prestene var vanligvis de som utla loven. Profetene 
viste seg bare i spesielle tilfeller—som tilfellet var med Malakias, 
som kom hovedsakelig fordi prestene villedet Guds Folk. Topple-
derne forkastet Guds lov—Guds styre. Prestene har ”vanhelliget 
Herrens helligdom” (Malakias 2:11). De vanhelliget Guds helligdom 
eller tempel (Kirken i dag). Igjen, dette handler ikke om noe dår-
lig, fysisk ekteskap som vi trodde tidligere (vers 14-16). Det handler 
om Kirken, Kristus’’ hustru som har blitt fordervet! Hvor begynte 
Malakias? Som Esekiels bødler, begynte Malakias med Guds hel-
ligdom—presteskapet (Esekiel 9:6).
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3
Den Laodikeiske 
Æraen
Vi snakker ofte om en laodikeisk holdning. Sannhe- 

ten er at mange mennesker er forvirret over hva det er. 
Arbeidet og eksemplet til filadelfiaæraen (ledet av herr 

Armstrong), satte en standard for oss som vi skulle følge, til 
Kristus kommer tilbake. Dette vil vi få demonstrert mer og 
mer ettersom vi fortsetter. Hovedprofetier i Malakias 4, Sakarias 
3 og 4, 2 Tessalonikerne 2 og Åpenbaringen 3 drøfter alle sammen 
denne Filadelfia standarden.

gvk avvek fra Filadelfia standarden på 70—tallet. Herr Arm-
strong angret dette offentlig for sin part, og foretok forandringer. 
I dag gjentar gvk det som skjedde på 70—tallet, de fjerner seg fra 
Filadelfia standarden (Malakias 2:14; 2 Tessalonikerne 2:15; Åpen-
baringen 3:7-20). Mens herr Armstrong levde, holdt arbeidet til 
gvk en høy standard. Etter hans død, begynte de å gå på akkord 
med denne standarden.

I Pastor Generals Rapport av 3. januar 1989, kom herr Tkach 
med en merkelig uttalelse, motsatt av det som herr Armstrong 
alltid lærte: ”Det er ganske enkelt ikke bibelsk riktig å si at den 
beste åndelige tilstanden er den som eksisterte i Filadelfia, og at 
vi derfor skulle streve etter denne Filadelfia holdningen mer enn 
noe annet.”

Hvorfor ikke? Med en Filadelfia holdning vil man bli ført 
til et sted i sikkerhet (Åpenbaringen 3:10; 12:14) og få regjere i 
Templet i Guds Hovedkvarter for alltid (Åpenbaringen 3:12). 



Filadelfiaæraen og Smyrnaæraen er de eneste kirkeæraer som Gud 
ikke direkte kritiserer.

Hvorfor kom egentlig herr Tkach med en slik uttalelse? Det er 
nok et forsøk på å føre Kirken bort fra herr Armstrong og Filadel-
fia standarden. Det er enda et eksempel på å være ”utro mot din 
ungdoms hustru.”

Laodikeerne ønsker ikke å følge Filadelfia standarden. Det er 
akkurat hva en Laodikeisk person er! En person som gjør 
opprør mot en Filadelfia forståelse! Dette kommer av at de ønsker 
å være standarden! Altfor ofte setter de sin egen standard. 
En laodikeisk person er ikke annet enn en person som kjemper for 
å vri oppmerksomheten bort fra en Filadelfia holdning. Det er det 
som gjør en person laodikeisk. Og det er akkurat og uttrykkelig 
hva Åpenbaringen 3:14-20 handler om.

Herr Tkach uttalte på høstfesten i 1989: ”En Filadelfia holdning 
er å være opprømt over Guds arbeid … og fylt med energi. En lao-
dikeisk holdning er det motsatte—ingen driv og ingen energi.”

Høres bra ut. Men er det bibelsk? Gud sier en person kan ha 
”nidkjærhet for Gud, men uten den rette forstand” (Romerne 10:2). 
En laodikeisk person kan ha en overflod av nidkjærhet. Til og 
med Satan er fylt med energi og handlekraft! Det gjør ver-
ken Satan eller en laodikeisk person rettferdig.

Laodikeerne ”har ingen nød” (Åpenbaringen 3:17). Dette betyr 
at de har et forferdelig stort selvrettferdighets problem. De 
har store åndelige problemer, men de ser dem ikke. Dette skyldes 
at de er selvrettferdige. De mener at de selv har rett. Det er mye 
mer enn å mangle ”handlekraft og energi.” En selvrettferdig per-
son har ofte mer ”handlekraft og energi” enn andre. Men det kan 
være forførende—det vitner Job om.

Hvem av oss kan sammenligne oss med Job og hans bedrifter? 
Enda måtte Job lide forferdelig, før han så problemet sitt med sel-
vrettferdighet. Folk som Elihu klarte ikke å overbevise ham om 
syndene hans. Dette måtte Gud personlig gjøre. Slik er det med 
laodikeerne. Når de gjennomgår de verste lidelsene noensinne 
på denne planeten, vil de forstå at Gud har avsagt dom over dem 
(Åpenbaringen 3:16-20). Kristus ”banker” på døra deres nå, gjen-
nom dette budskap.

Filadelfierne som ikke lar noen mann ta kronen deres blir støt-
ter (Åpenbaringen 3:12). I versene 11 til 12 kan vi lese følgende: ”Jeg 
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kommer snart! Hold fast på det du har, for at ingen skal ta din 
krone. Den som seirer, ham vil jeg gjøre til en støtte i min Guds 
tempel, og han skal aldri mer gå ut derfra …” Den siste spesifikke 
advarselen til filadelfierne blir etterfulgt av at den spesifikke beløn-
ningen de vil få, blir nevnt. De to hører sammen fordi belønningen 
blir gitt hvis de ikke lar en mann ta belønningen deres.

”Den som har øre, han høre hva Ånden sier til menighetene” 
(verse 13). Dette er den siste generelle advarselen til Filadelfierne. 
Hører du hva Ånden sier?

” J E G  V E T  O M  D I N E  G J E R N I N G E R ”

Her er et annet sitat fra dr. Herman Hoehs preken i 1982 om kir-
keæraer (mine uthevelser): ”Den siste kirkeetappen er Laodikea, 
og rent logisk historisk sett, skulle vi forvente en utvekst og til sist 
en egen lysestake, en separat ledelse som resultat av dette.”

Hvis vi studerer historien om kirkeæraene, sier dr. Hoeh at vi 
burde forvente en ”separat ledelse” for den laodikeiske kirken. 
Likevel, hvis laodikeerne har ledelsen, er det filadelfierne som må 
starte en ny organisasjon eller trekke seg ut og fortsette den ”gamle” 
organisasjonen ved å gjeninnføre Filadelfia standarden. 

I dag må Guds folk, som de i Efesusæraen og andre æraer, for-
late Laodikea Kirken eller lide med laodikeerne i den 
Store Trengselen!

Utfører laodikeerne et arbeid som en kirkeæra? Hvis Laodikea 
Kirken starter når den store trengselen begynner—som Kirken 
trodde tidligere, kunne ikke de utvalgte bringe dette budskapet til 
folkene. Under de da rådende forhold ville det være umulig. Den 
laodikeiske Kirken må ha et ”æra-arbeid” før Den store trengse-
len begynner.

”Og skriv til engelen [aggelos: ’budbærer’] for menigheten i Lao-
dikea: Dette sier han som er Amen, det trofaste og sannferdige 
vitne, opphavet til Guds skaperverk: Jeg vet om dine gjerninger, 
at du verken er kald eller varm. Det hadde vært godt om du 
var kald eller varm” (Åpenbaringen 3:14-15).

Hvis du ser på alle de andre æraene, hadde hver eneste en av 
dem arbeid som en gruppe. Gud sier til hver æra: ”Jeg vet om dine 
gjerninger” (Åpenbaringen 2:2, 9, 13, 19; 3:1, 8, 15). Hver æra hadde 
tid til å produsere et arbeid som en samlet enhet.
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Ved å si: ”Jeg vet om dine gjerninger,” henvender Gud seg til en 
samlet enhet—æraen. Kunne laodikeerne, som en gruppe, gjøre 
”gjerninger” under Den store trengselen? Laodikeerne vil befinne 
seg i det verste fangenskap noen sinne, som er kjent av mennes-
ker. Hvilket arbeid kunne de utføre som en samlet enhet, i løpet 
av Den store trengselen? Ikke noe. Derfor må arbeidene gjøres før 
Den store trengselen—i den tidsperioden vi er i nå.

” E R  R I K  O G  H A R  OV E R F L O D ”

”Men fordi du er lunken, og verken kald eller varm, vil jeg spy 
deg ut av min munn. Fordi du sier: Jeg er rik, jeg har overflod og 
har ingen nød—og du vet ikke at du er ussel og ynkelig og fattig 
og blind og naken” (Åpenbaringen 3:16-17). ”Rik og har overflod” 
på gresk menes bokstavelig at de ”har blitt beriket” eller ”er rik 
og har fått rikdom.” Sier ikke laodikeerne at de er rike og med 
betydelige eiendeler (fysiske), fordi de er det?

Ordet ”eiendeler” har en interessant betydning. Den første 
definisjonen i Thayers leksikon er ”å være rik, å ha overflod” i 
betydningen ”ytre besittelser.” Dette betyr materiell velstand! 
Husk, dette er kjødelige mennesker med tankene fiksert på fysiske 
ting. Åndelig sett er de ”blinde.”

Det finnes sterke indikasjoner på at den laodikeiske æraen har 
en overflod av ”ytre besittelser.” 

Gvk hadde en inntekt på ca.$ 200 millioner årlig før herr Arm-
strong døde. Det er eiendommer med verdier på mangfoldige 
millioner dollar. Utvilsomt arvet den nåværende administra-
sjonen i gvk veldige verdier da herr Armstrong døde.

”Fordi du sier: Jeg er rik, jeg har overflod og har ingen nød…” 
(vers17). Har de ”ingen nød” fordi de ”har overflod” av materielle 
ting? Er dette grunnen til at prester som er bekymret over kursen 
til gvk ikke blir hørt? Tenker ledere i gvk at de alltid kan stole på 
den materielle velstanden sin, og at de derfor ikke behøver å bry seg 
om avvikende meninger?

Etter hvert som du leser videre, vil du lære at profetiene om 
endetiden gir svar på alle disse spørsmålene.

Medlemsmassen til den laodikeiske Kirken kan kanskje øke inn-
til Kristus kommer tilbake, men betyr dette alltid at de gjør Guds 
vilje? Nei, vi kan ikke bruke dette kriteriet til å dømme noen! Andre 
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kirker har millioner av medlemmer, men de er likevel ikke Guds 
kirker. I virkeligheten kunne Guds Arbeid med en minkende med-
lemsmasse, fortsatt utføre en vidunderlig jobb for Gud. Så vi må se 
dypere enn til en økende medlemsmasse.

Guds Kirke har trossetninger som lett kan bevises ut fra Bibe-
len. En utvannet utgave av sannhetene vil appellere til mennesker 
av denne verden og dermed kan medlemstallet i gvk vel øke. 
(Imidlertid minker medlemsmassen for øyeblikket.)

I gammel tid var byen Laodikea kjent for sin rikdom. Som et 
folk roste de seg selv av sin velstand. Byen ble ødelagt av et jord-
skjelv i år 62 e. Kr. og gjenoppbygd av sine velstående innbyggere.

Det var ofte jordskjelv i Laodikea. En stor del av byen ble rasert, 
og mange av innbyggerne omkom. Til slutt ble stedet forlatt, og 
det ligger nå i ruiner. Det er et øde sted og kalles ”Eski-hissor” 
eller ”gammelt slott” av tyrkerne. Dette er et sterkt, profetisk bilde 
av laodikeerne. Et enormt ”jordskjelv” (Den store trengselen) vil 
ramme dem. Mange av medlemmene vil miste frelsen sin. Mat-
teus 25:1-10 antyder 50 %. Kirken deres og dens laodikeiske arbeid 
vil bli lagt i ruiner—akkurat som den gamle byen.

RIK OG HAR OVERFLOD Kanskje er det ingen bygning som symboliserer 
rikdommen til GVK bedre enn Ambassador Auditorium, som ble dedikert til 
den store Gud av herr Armstrong.
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Gud befaler dem å være nidkjære og omvende seg. De har mis-
tet gløden og nidkjærheten sin.

Historikeren Edward Gibbon sier: ”Blant de greske koloniene og 
kirkene i Asia er Filadelfia fortsatt stående, en søyle i en scene av rui-
ner …” Gud har gitt oss en opphøyd standard. Filadelfia ånden vil aldri 
bli ødelagt. Filadelfierne skal være støtter i Guds Tempel for alltid.

Under herr Armstrong var filadelfiaæraen en mektig Kirkeæra. 
Du ville forvente en fredelig overgang av makt, og en friksjonsfri 
overførsel av ”overfloden” til laodikeerne. Derfor er laodikeerne 
”rike” og ”har overflod” og ”har ingen nød.” Men når vi ser på 
Malakias, Sakarias 3 og 4, og 2 Tessalonikerne 2, ser vi et stort fra-
fall. Laodikeerne ”faller vekk” fra sannheten, og mange filadelfiere 
blir kastet ut eller forlater dem.

Å  D E L E  G U D S  T R O N E

Jeg var i villrede om et bibelvers i mange år. Men nå er det klart 
for meg. Dette er verset: ”Den som seirer, ham vil jeg gi å sitte med 
meg på min trone, likesom jeg og har seiret og har satt meg med 
min Far på hans trone” (Åpenbaringen 3:21). Hvorfor er denne 
ærefryktinngytende belønningen nevnt etter delen om Laodi-
kea i Åpenbaringen 3? De hellige som nevnes i dette verset skal 
dele Kristus’’ egen trone, hvis de beseirer ”på samme måten” som 
Kristus gjorde (og som laodikeerne mislykkes med). Les Åpen-
baringen 4, som gir en beskrivelse av denne praktfulle tronen. 
Laodikeerne blir ikke tilbudt denne belønningen. Hvorfor tar da 
Gud dette med rett etter historien om laodikeerne?

”Den som seirer, ham vil jeg gjøre til en støtte i min Guds tem-
pel, og han skal aldri mer gå ut derfra” (Åpenbaringen 3:12). Dette 
er belønningen til filadelfierne. De slipper også unna den Store 
Trengselen (vers 10-11). Skjebnen til laodikeerne er å gå inn i den 
Store Trengselen. ”Så råder jeg deg at du kjøper av meg: Gull, lutret 
i ild, for at du kan bli rik, og hvite klær, for at du kan være ikledd 
dem og din nakenhets skam ikke skal bli stilt til skue, og øyensalve 
til å salve dine øyne med, for at du kan se. Alle dem jeg elsker, dem 
refser og tukter jeg. Derfor, ta det alvorlig og omvend deg” (ver-
sene 18-19)! Laodikeerne vil IKKE være i Guds framtidige 
hovedkvarter i tempelet, hvor Guds trone er. Gud lover dem 
ikke denne belønningen noe sted i Bibelen.
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Hvem mottar så den belønningen som er nevnt i vers 21? ”Se, jeg 
står for døren og banker. Om noen hører min røst og åpner døren, 
da vil jeg gå inn til ham og holde måltid med ham, og han med meg” 
(vers 20) (nt, ungdomsoversettelse, 1965). Her sies at hvis noen indi-
viduelt hører bankingen og svarer, vil han eller hun bli ledet ut 
av den laodikeiske Kirken. Frelse er ingen gruppeting. Hver eneste 
en av oss har et individuelt ansvar for å reagere—eller å ikke reagere! 
Å følge Kristus er en individuell sak. Å tilhøre en kirke kan være 
meningsløst uten denne forståelsen. Kristus banker på din åndelige 
dør. Hvordan vil du svare Kristus? Den som gir et positivt svar mot-
tar den ærefryktinngytende belønningen i vers 21! Det betyr at han 
eller hun forblir en filadelfier—ved å gå ut av Laodikea Kirken.

Både vers 12 og 21 i Åpenbaringen 3, viser belønningen til fila-
delfierne. Men de som hører ”bankingen” må komme ut av den 
laodikeiske Kirken for å motta belønningen i vers 21.

Når ordene ”støtte,” ”tempel” (vers 12) eller ”trone” (vers 21) 
brukes, gjelder dette belønningen til filadelfierne.

Gud banker—hovedsakelig gjennom Malakias’ Budskap. Vi må 
seire—på samme måten som Kristus seiret (vers 21). Det betyr at vi 
må ha Kristus’’ tro i oss (Galaterne 2:20—ikke i norske oversettelser 
i dag). Hvis vi har en slik tro, da vil vi følge Gud ut av den ”lun-
kne” kirken. Det er den eneste veien til å motta belønningen i vers 21.

Vers 21 kan umulig gjelde laodikeerne.
De som hører ”bankinga” vet hvordan de skal følge Kristus—

den sanne lederen vår. Disse hellige følger ikke en mann—eller 
menn. Derfor hører de at Kristus ”banker.” Å høre ”bankinga” og 
åpne døra, berger dem også unna den Store Trengselen.

Disse versene alene innebærer at det vil oppstå en split-
telse i Guds Kirke. I disse to æraene i Åpenbaringen 3 diskuteres 
tre faser (vers 12, 18-19, 21). Først var det Filadelfia Kirken i filadel-
fiaæraen (Herbert Armstrong var lederen). Så kom den laodikeiske 
Kirken i den laodikeiske æraen (som begynte da Herbert Arms-
trong døde). Til slutt har vi Filadelfia Kirken som kommer ut av 
Laodikea Kirken—i den laodikeiske æraen.

Disse versene viser at Filadelfia Kirken forblir levende og vel 
i laodikeaæraen, og filadelfierne sikrer dette fordi de hører ban-
kinga til Kristus. De svarer ved å komme ut av den lunkne kirken.

Filadelfierne vandrer i tro—derfor hører de bankinga. 
De hører hva Ånden sier (vers 22).
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B E T Y D N I N G E N  AV  ” B E S E G L E T ”

”Men Guds faste grunnvoll står, og har dette segl: Herren kjen-
ner sine” (2 Timoteus 2:19)! Vi blir Guds unnfangede sønner ved 
dåpen. Gud ”besegler” oss. Han tar ikke tilbake kallet sitt. Vi 
har fått Guds Hellige Ånd ”som segl til forløsningens dag” (Efe-
serne 4:30). Vi er beseglet ved dåpen for den dagen. Likevel kan 
seglet bli ”brutt” eller bli usikkert—vedhandlingene våre. Det er 
ikke garantert—ennå. Vi har ”fått til innsegl den Hellige Ånd, som 
var lovet” (Efeserne 1:13). Det er et ”løfte” (ikke en garanti), når 
kallet vårt er beseglet. Guds andel av beseglingen er sikker, men det 
endelige utfallet er ikke kjent før vi er fødte sønner—ikke bare unn-
fangede sønner. Vi er forseglet ved dåpen, og hvis vi bruker Ånden 
på rett måte, er vi så godt som frelst, fordi det er slik Gud ser på 
det. (Johannes 6:47, ”har evig liv”; se også Romerne 4:17, siste del).

The New Bible Dictionary sier at ”besegling” er ”en evig garanti.” 
Gud ser på frelsen som om vi allerede har oppnådd den. Dette lek-
sikonet gir ordet tre betydninger—eierskap, gyldighet og sikkerhet. 
I Guds øyne passer disse tre orda til beseglingen ved dåpen. Vi 
er likevel ikke helt trygge, før vi er Guds fødte sønner. Imidlertid, 
beseglingen er ikke helt sikker før dette skjer. Da eier Gud 
oss. Da er den gyldig og vi er sikret evig herlighet. Det er den ende-
lige beseglingen—når avtalen holdes av begge parter.

H V E M  E R  D E  14 4  0 0 0 ?

Åpenbaringen 6:9-16 drøfter de helliges martyrdom og de himmel-
ske tegn. De helliges martyrdom skjer i løpet av Den store trengselen. 
De himmelske tegnene skjer med en gang etter Den store trengselen 
(Matteus 24:29), og like før den store og forferdelige Herrens Dag (Joel 
2:31; Åpenbaringen 6:12-17). Like etter den Store Trengselen og før Her-
rens Dag, blir de 144 000 evigvarende beseglet (Åpenbaringen 7:1-4).

Den Store Trengselen ender etter 2 1/2 år (Hosea 6:1-2). “Her-
rens dag” varer 1 år (Jesaja 34:8; 61:2; 63:4; se også Esekiel 4:6; 
4 Mosebok 14:34, en dag for ett år i profeti fullbyrdet). Til sam-
men blir dette 3 1/2 år. Filadelfierne er på et sikkert sted i 3 1/2 år.

Både den Store Trengselen og Herrens dag er inkludert i denne 
3 1/2 års perioden som Bibelen kaller ”en tid, tider, og en halv tid” 
(Åpenbaringen 12:14; Daniel 12:7).
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La meg igjen gjenta den presise tidsrammen. De 144 000 blir 
evigvarende beseglet rett etter den Store Trengselen og rett 
før Herrens dag.

Heftene Nøkkelen til Åpenbaringsboken og Åpenbaringsboken—
endelig avdekket (ikke mer i trykk) forklarer denne 3 1/2 års 
perioden svært detaljert.

Dette er det Ambassador College korrespondansekurs underviste 
angående de 144 000 (Leksjon 8, 1966: mine uthevelser): ”Hvem 
vil utgjøre de 144 000? Åpenbaringen 7:4. Legg merke til ordet 
”Israel.” Kommentar: Det vil være noen av dagens etterkommere 
av det gamle Israel, som vil ha reagert på Guds advarsler mens 
de var i fangenskap.”

Skjønt laodikeerne ikke nevnes her, sies det ganske enkelt at 
de 144 000 føres i fangenskap. Dette stemmer overens med det 
gf lærer bort i dag.

De 144 000 kan bare være en av tre tenkelige grupper: den store 
skare, filadelfierne eller laodikeerne.

Den store skaren i Åpenbaringen 7:9, 13-14 omfatter alle de som 
omvender seg som et resultat av den Store Trengselen-folk som 
tidligere var uomvendte. ”Dette er de som kom ut av den Store 
Trengselen, og de har tvettet sine kjortler og gjort dem hvite i 
Lammets blod” (vers 14). Den store skaren består av mennesker 
som aldri var i Guds Kirke før den Store Trengselen. De er utal-
lige—sannsynligvis mange flere enn 144 000. For det første kom 
de ut av den Store Trengselen, og for det andre, har de tvettet sine 
kjortler og gjort dem hvite i Lammets blod. De omvendte seg og 
tok imot Kristus’ blod som betaling for syndene sine.

”Og fra Jesus Kristus, det troverdige vitne, den førstefødte av de 
døde og herskeren over kongene på jorden. Han som elsker oss og 
løste oss fra våre synder med sitt blod” (Åpenbaringen 1:5). 
Dette hendte med den store skaren. Kristus ”løste oss”—fortid—
”fra våre synder med sitt blod.” Når? Alle nytestamentlige 
omvendte, iberegnet de som har blitt kalt og omvendt i de syv 
kirkeæraene (Åpenbaringen 2 og 3)—de Johannes henvender seg 
til—har blitt, eller skal bli løst fra syndene sine i Lammets blod, 
ved omvendelsen. Det er derfor det ikke nevnes at dette hender 
med laodikeerne eller filadelfierne. De omvendte seg allerede før 
den Store Trengselen. Men den store skaren omvender seg først 
etter at den Store Trengselen er i gang—de er ikke inkludert i de 
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syv kirkeæraer. Denne store skaren av mennesker har utvilsomt 
hørt Guds budskap før den Store Trengselen, men de omvendte seg 
ikke. Men, når de opplever den Store Trengselen, som var profe-
tert for dem før den begynte, vil de omvende seg.

Den store skare ”kom ut” av den Store Trengselen. Filadel-
fierne kom ikke ut av den Store Trengselen, fordi de aldri opplevde 
den. De var på et sikkert sted. Laodikeerne kom ikke ut av den 
Store Trengselen, fordi alle indikasjoner er at de alle døde i den 
store Trengselen (Åpenbaringen 6:9-11; 12:11-12). Disse mar-
tyrene og de 144 000 er alle i den Store Trengselen fordi de er 
samme gruppe.

Det er tydelig tre atskilte og forskjellige grupper.
Filadelfierne vil oppholde seg på et sikkert sted i 3 1/2 år (Åpen-

baringen 12:14). Så det er ulogisk å tro at de ville bli beseglet etter 
2 1/2 år på et sikkert sted. De ble også beseglet ved dåpen, men de 
brøt ikke seglet slik laodikeerne gjorde ved å gjøre opprør mot 
Gud. Derfor kan ikke filadelfierne være de 144 000.

Det er imidlertid svært logisk å anta at laodikeerne blir bese-
glet etter 2 1/2 år i den Store Trengselen. Dette er grunnen. Vi vet at 
laodikeerne går inn i den Store Trengselen (Åpenbaringen 3:14-19). 
Åpenbaringen 12 drøfter at filadelfierne går til et sikkert sted 
(vers 13-14), og laodikeerne går inn i den Store Trengselen (vers 
17). Det sies at en gruppe ”hadde ikke sitt liv kjært, like til døden” 
(vers 11). Dette kan ikke gjelde filadelfierne, fordi de er på et sikkert 
sted. De trenger ikke dø for å bevise at de er trofaste mot Gud. Den 
store skaren blir beskyttet fra Herrens dag (Åpenbaringen 7:14). 
Så vi har bare laodikeerne igjen. Gud forteller oss at de vil gå inn 
i den Store Trengselen. Laodikeerne vil dø og bli OFFISIELT 
OG EVIGVARENDE beseglet i løpet av de 2 1/2 årene i den 
Store Trengselen. Derfor kan vi se at 144 000 av Guds folk opp-
når frelse gjennom opplevelsen i den Store Trengselen—og døden.

”Se, jeg sender dere Elias, profeten, før Herrens dag kommer, 
den store og forferdelige” (Malakias 4:5). Nå følger et svært viktig 
poeng. Legg nøye merke til dette. Etter 2 1/2 års trengsel, og like før 
Herrens dag starter, vil alle de 144 000 ha blitt beseglet ved Guds 
Hellige Ånd på det tidspunktet de døde (Åpenbaringen 7:3-4).

Hvorfor står det ikke at Elias-forbildet (herr Armstrong) 
kommer før den Store Trengselen—istedenfor ”den store og for-
ferdelige Herrens dag?” Fordi en stor del av Elias’ arbeidet 
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ennå ikke er fullført. Alle de laodikeiske kirkene avviser at 
herr Armstrong er endetids-Elias! Når ”den store og forfer-
delige Herrens dag” er her, vil alt opprør fra Guds Kirke 
mot Elias-arbeidet være fjernet. På det tidspunktet vil hele 
førstegrøden støtte det Kristus gjenopprettet gjennom herr Arm-
strong, eller de er ÅNDELIG døde! Selv om herr Armstrong døde 
før ”den store og forferdelige Herrens dag,” er det mange som 
fremdeles ikke støtter det Kristus gjenopprettet gjennom ham. I 
dag er det mange av Guds folk som avviser det ”Elias” lærte bort. 
I framtida må de være villige til å dø for det Kristus lærte bort 
gjennom herr Armstrong, hvis de vil være i Guds Rike. Når den 
dagen kommer, vil alle Kirkemedlemmer som fortsatt gjør 
opprør mot Guds styre, bli utestengt for alltid!

Mye tyder på at mange av laodikeerne vil angre på opprøret 
sitt mot Elias-forbildets (herr Armstrong) arbeid. Alle laodikeerne 
fornekter for øyeblikket den regjeringsformen som Gud lærte bort 
gjennom herr Armstrong! (For mer informasjon, bestill heftet, 
Guds Familieregjering, som er gratis.) De har et alvorlig REGJE-
RINGSPROBLEM. De vil være i den Store Trengselen på 
grunn av dette!

Selv om laodikeerne sannsynligvis dør til forskjellige tider 
under den Store Trengselen, er avskjæringsøyeblikket like før 
Herrens dag. Da er beseglingen fullført og offisiell. Dette er det 
eksakte tidspunktet hvor Gud vil vite helt sikkert hvem AV Lao-
dikeerne som vil bli frelst, og hvem av laodikeere som går 
fortapt. Filadelfierne vil allerede ha kvalifisert seg. Nå vil Gud 
vite hvem som vil være førstegrøden fra den laodikeiske kirken.

De som er lojale mot Kristus og det Han lærte gjennom 
Herr Armstrong, kalles Filadelfiere. De som ikke er lojale 
mot denne læren kalles laodikeere. Laodikeerne må erkjenne 
at de har gjort opprør mot det Gud lærte bort gjennom herr Arm-
strong og må angre—og deretter dø for å bevise sin overbevisning 
for Gud!

Hvis vi ser nøyere på Åpenbaringen 7:3-4 og sammenligner 
det med Malakias 4:5-6, kan vi begynne å se hva som skjer for å 
fylle det profetiske gapet—mellom ”Elias’” død, og ”den store og 
forferdelige Herrens dag.” Gud demonstrerte i mange år gjennom 
Kristus og herr Armstrong, hvordan regjeringa Hans fungerer. 
Så fjernet Han herr Armstrong for å prøve om vi individuelt ville 
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følge Kristus’’ regjering uten denne åndelig sterke, fysiske 
lederen. Det var en nøye planlagt test for Guds folk.

Hvis du ønsker å lese den historien i detalj, kan du lese profe-
ten Malakias (også 2 Tessalonikerne 2 og Åpenbaringen 3:14-20). 
Det forteller deg hva som skjedde etter at herr Armstrong døde. 
Åpenbaringen 7:3-4 viser nøyaktig når den laodikeiske Kirke-
æraen ender.

Igjen, Bibelen antyder at i løpet av den Store Trengselen, vil 
alle laodikeerne som vil komme inn i Guds Rike, måtte dø for 
Gud (Åpenbaringen 6:9-11, 12:11-12). Disse martyrene i Åpenba-
ringen 6:9-11 inkluderer laodikeerne. Du skulle lese hvert eneste 
ord. Derfor blir laodikeerne beseglet like etter den Store Treng-
selen og før Herrens Dag. Deres besegling har vært tvilsom inntil 
den Store Trengselen. Laodikeerne må bevise troen sin ved å dø 
for Gud. Da er de evigvarende beseglet. I følge Thayers leksikon, 
er en av definisjonene av ordet ”beseglet,” å bli ”hevet over enhver 
tvil”! Når de dør, er deres bindende forpliktelse til Gud endelig 
kjent og ”hevet over enhver tvil.” Inntil dette tidspunktet, henger 
det et spørsmålstegn over hodene til laodikeerne!

Beseglingen på dette tidspunktet kunne BARE gjelde 
laodikeerne.

Det er bare i Åpenbaringen vi finner bibelprofetier som gir et 
hendelsesforløp. Dette er det veldig viktig å forstå.

Legg merke til at Åpenbaringen 12 handler om den Store 
Trengselen (se vers 11-14, 17). Åpenbaringen 13 handler også om 
den Store Trengselen (vers 7, 17). De av Guds folk som går inn i 
den Store Trengselen, må avvise dyrets merke for å kvalifisere seg 
for Guds Rike. Disse folka er martyrene som blir drept, fordi de 
avviser dyrets merke (Åpenbaringen 6:9,11; 13:15, 17). La oss så gå 
til kapittel 14.

”Og jeg så, og se: Lammet stod på Sions berg. Sammen med det 
var de hundre og førtifire tusen, som hadde Lammets navn og dets 
Fars navn skrevet på sine panner. Fra himmelen hørte jeg en røst 
som lyden av mange vann og som lyden av sterk torden. Røsten jeg 
hørte, var som av harpespillere som spilte på sine harper. Og de 
sang en ny sang foran tronen og foran de fire livsvesener og de eld-
ste. Og ingen kunne lære sangen uten de hundre og førtifire tusen, 
de som er kjøpt fra jorden. Det er de som ikke har gjort seg urene 
med kvinner, for de er som jomfruer. Det er de som følger Lammet 
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hvor det går. De er kjøpt fra menneskene til en førstegrøde for Gud 
og Lammet” (versene 1-4). Disse er de samme menneskene som 
avviste dyrets merke. De dør for Gud, og så åpenbarer Gud deres 
framtidige arbeid sammen med Kristus i morgendagens verden. 
Disse laodikeerne angrer og kvalifiserer seg for Guds Rike. Imid-
lertid vil de 144 000 laodikeerne ikke være i Guds Tempel, eller 
i hovedkvarteret for alltid, slik som filadelfierne vil være (Åpen-
baringen 3:12). Laodikeerne vil assistere Kristus i all evighet. Gud 
inkluderte disse versene i Åpenbaringen 14 for at de skulle være 
en oppmuntring for laodikeerne, som vil lese dem når de gjen-
nomgår prøvelsene sine i den Store Trengselen.

Åpenbaringen 14 drøfter slutten på den Store Trengselen og Her-
rens dag, når Babylon faller (vers 8). De som tilber dyret får kjenne 
Guds vrede.

”Heri består de helliges tålmodighet, de som holder fast ved 
Guds bud og Jesu tro. Og jeg hørte en røst fra himmelen si: Skriv: 
salige er de døde som dør i Herren fra nå av. Ja, sier Ånden, 
de skal hvile fra sitt besvær, for deres gjerninger følger dem” (ver-
sene 12-13). Her har vi de hellige som virkelig har Kristus’ tro. De 
beviste denne troen ved å dø for Gud.

Det er to grupper som drøftes i Åpenbaringen 14. De som 
avviser dyrets merke (”martyrer” eller de 144 000), og de som 
aksepterer dyrets merke. Sammenhengen viser hvem de 144 000 
er, og hvilken tidssekvens de døde i. De 144 000 er martyrene som 
avviser dyrets merke. De blir ”velsignet” ved å dø for troen sin på 
Kristus. Gud åpenbarer også deres framtidige stilling (versene 1-4).

Laodikeerne er mennesker som mange av oss kjenner og elsker. 
Den laodikeiske tragedien er ikke fantasi—den er en grusom vir-
kelighet! Hvis ikke dette er nok til å få enhver av oss til å granske 
seg selv grundig, er den holdningen Laodikeisk.

Gud har gitt Kirken Sin så mye åndelig kunnskap. Han sier vi 
blir dømt etter hva vi gjør med all den kunnskapen (Romerne 2:13; 
Jakob 4:17). Så Gud holder igjen Herrens dag inntil alle laodike-
erne er evigvarende beseglet.

Den store skaren omvendte seg og ”kom ut” av den Store Treng-
selen (Åpenbaringen 7:14). Bibelen sier ikke dette om laodikeerne. 
Det er fordi Laodikeerne dør i den store Trengselen og 
følgelig er BESEGLET. De er derved forsikret å være i Guds 
Rike, men de vil ikke motta en Filadelfia belønning.
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Studer kronologien i Åpenbaringen 6 og 7. Det åpenbarer helt 
klart at de 144 000 er laodikeerne. Åpenbaringen 6 drøfter den 
Store Trengselen og de helliges martyrdød (eller laodikeerne). 
Så, i Åpenbaringen 7, markerer Gud den tida da de mange av lao-
dikeerne som blir en førstegrøde, offisielt vil lide martyrdøden og 
bli beseglet i den Store Trengselen, så de får adgang til Riket—og 
mange andre er fortapt for alltid.

Noen vil undre seg over det følgende verset: ”Det ble sagt til 
dem at de ikke skulle skade gresset på jorden eller noe annet grønt, 
heller ikke noe tre, men bare de mennesker som ikke hadde Guds 
segl på sine panner” (Åpenbaringen 9:4). Hvem er menneskene 
med seglet? De er filadelfierne, den store skaren, og de mennes-
kene som angrer ettersom Herrens dag intensiveres.

Gud lover ikke fysisk beskyttelse til alle han besegler. Gud lover 
å beskytte filadelfierne fra den Store Trengselen (Åpenbaringen 
12:14), og Han lover å beskytte den store, talløse skaren, fra Her-
rens dag (Åpenbaringen 9:4). Alle helgene til Gud er beskyttet, så 
sant de ikke bryter seglet ved å gjøre opprør.

Dette er nok et tegn på at laodikeerne brøt seglet som de fikk 
ved dåpen. De blir ikke beskyttet under den Store Trengselen. De 
har blitt spydd ut av Guds munn (Åpenbaringen 3:14-16). Troen 
vår kan slå feil. Avtaler og segl kan bli brutt av mennesker. Men 
Guds Ord kan ikke bli brutt. Det er slik karakter vi må bygge for 
å bli medlemmer av Guds familie.

” E T  A N N E T  E VA N G E L I U M ”

Paulus undret seg over at galaterne så snart vendte seg til et ”annet 
evangelium” (Galaterne 1:6). I dag har laodikeerne begått den 
samme synden. Dette er nettopp det Gud antyder i Åpenbarin-
gen 14:1. De 144 000 avviser dyrets merke, og da synes det som 
om de lærer den første og viktigste leksa si. Farens navn blir DA 
skrevet på panna deres (vers 1). Hovedsynden deres dreier seg 
om dette spørsmålet. Grunnen er følgende.

Det Gud først og fremst kritiserer laodikeerne for i Mala-
kias’ bok, dreier seg om synden de begår ved å ikke ære Faren. 
I Malakias 1:6 spør Faren gjennom talsmannen: ”Er nå jeg far, 
hvor er da min ære?” Det er her laodikeerne begynte å spore av. 
De begynte å preke et annet evangelium. Husk at Malakias’ bok 
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gjelder hovedsakelig endetiden. Det sanne evangeliet er de gode 
nyhetene om det kommende Riket eller Guds Familie. Riket er 
Guds regjering som administreres av Guds Familie. Herr 
Armstrong lærte dette i gvk i mange år.

Doktrinen ble forandret etter herr Armstrongs død. Nå lærer 
gvk at ”Kristus er den sentrale figuren i evangeliet.” Det er tra-
gisk ubibelsk!

Evangelium betyr ”gode nyheter.” Det er de ”gode nyhetene” om 
det kommende Guds Rike.

Guds Rike er Guds Familie. Og hvem er overhodet i Familien? 
Kristus? Selvsagt ikke! Faren er overhodet i Familien. Gud Far er 
den sentrale figuren i evangeliet!

Ingen kan komme til Kristus ”uten at Faderen som har sendt 
meg, drar ham” (Johannes 6:44). Faren unnfanger sine egne barn. 
Ikke engang Kristus kan gjøre det! Så vi kan forstå hvorfor Faren 
spør, ”hvor er min ære?” Dette er selve sjelen i evangeliet! Faren 
står i sentrum, men gvk har forvist ham til en lavere status. Gvk 
har fjernet seg fra Guds sanne evangelium og preker nå ”et annet 
evangelium.”

Når den Store Trengselen kommer, vil alle vite hvem laodike-
erne er og hvem som er filadelfiere. Laodikeerne vil være i den 
Store Trengselen. Filadelfierne vil være på et sikkert sted. Da 
vil det ikke være flere ”lærde” resonneringer rundt Guds enkle 
sannhet!

De dårlige nyhetene er at mange av Guds folk ikke drar til 
et sikkert sted. Og enda verre, mange vil ikke være i Guds 
herlige kongerike!

Evangeliet, eller ”de gode nyhetene,” åpenbarer at Gud snart 
vil gripe direkte inn i verdensbegivenhetene, slik at Han kan styre 
og introdusere morgendagens vidunderlige verden.
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4
Å Følge Elias
Det dominerende spørsmålet for Guds folk i endeti-

den, kretser rundt en endetids-Elias. Han satte alt i rette 
stand (Matteus 17:10-11). Hvis vi kjenner Gud og Bibelen 

og vet hvor Guds Kirke er, er det lett å finne denne Elias.
Det var profetert at han ville stå fram like før Kristus’ andre 

komme. Gud ville bruke ham til å bygge opp den fysiske og den 
åndelige familien (Malakias 4:5-6). Han ville stå fram før ”Her-
rens dag kommer, den store og forferdelige.” Det skulle ikke være 
vanskelig for Guds sanne helgener å oppdage en slik stor leder 
for Gud i denne korte endetiden.

Hvis de ikke gjenkjenner denne mektige Guds mann, fordøm-
mer det religionen deres. Denne Elias ville gjøre et stort Arbeid 
for Gud, og Guds folk ville hjelpe ham med å fullføre Arbeidet.

Har du sett denne Guds mann? Har du gjenkjent Guds arbeid? 
Ingenting er viktigere for den fysiske og åndelige frelsen din!

H V E M  E R  L E V I ?

Det står veldig lite i Bibelen om Levi. Men Bibelen sier at han 
fryktet Gud (Malakias 2:4-5). Gud brukte Levi som et symbol på 
gudsfrykt i det levittiske presteskapet.

I dag arbeider Gud åndelig med oss. Bibelen taler om ”jøder” 
(Åpenbaringen 3:9), og Kirken anvender dette i åndelig betydning. 
Sardeskirken er åndelig ”død” (Åpenbaringen 3:1), ikke fysisk. 



Laodikeerne er åndelig ”blinde” og ”nakne” (Åpenbaringen 3:17). 
Vi har alltid anvendt disse ordene åndelig.

Slik er det også med Levi, som var faren til de fysiske levittene 
(eller prestene). Prestene og levittene tjenestgjorde i tabernaklet og 
templet.

Vi vet at de fleste profetier har en tosidig anvendelse. Og vi 
vet at hovedoppfyllelsen av Malakias’ bok er i endetiden (Mala-
kias 4:5-6).

Hva prøver Gud å si oss i dag om Levis betydning? I dag er tem-
plet åndelig—Guds Kirke (Johannes 2:21; 1Korinterne 3:16-17;6:19; 
2Korinterne 6:16). Så hvem er den åndelige faren til prestene i dag? 
Herr Armstrong gjentok ofte at han var faren vår åndelig– enten 
direkte eller indirekte. Akkurat slik som Paulus var den åndelige 
faren til de han brakte inn i Kirken (1Korinterne 4:15).

Gud arbeider med oss åndelig i dag (Sakarias 4:6). ”Levi” er 
et kodet ord, for å hjelpe oss til å forstå—hvis vi anvender disse 
versene åndelig. Herr Armstrong snakket ofte om at Bibelen er 
en kodet bok.

Da Malakias overleverte budskapet sitt, var Levi allerede død. 
Situasjonen er den samme i dag. Dette budskapet er hovedsake-
lig for Guds Kirke etter herr Armstrongs død. Enhver som kjente 
herr Armstrong vet at han ikke ville tolerere prester som ”har 
fått mange til å støte an mot loven” (Malakias 2:8)—i alle fall ikke 
lenge. Nå ønsker Gud å se om de øvrige prestene hans er like ivrige. 
Frykter de Gud slik Herr Armstrong og Levi gjorde?

Hvis prestene ikke tar hensyn til budskapet til Malakias vil 
Gud fordømme dem (Malakias 2:2) og gjøre dem ”foraktet og små 
for hele folket” (vers 9).

Og det er bare begynnelsen. De vil bli stilt overfor den Store 
Trengselen og eventuelt ildsjøen. Det er en fryktelig måte å lære 
gudsfrykt på—hvis de lærer det til slutt.

De åndelige sønnene til Levi må renses (Malakias 3:3). Levit-
tene i gammel tid ble ikke lovet frelse. Men levittene eller prestene, 
blir lovet frelse i Malakias’—eller å bli til aske! (Malakias 4:1).

Gud sier at det skal bli kastet møkk i ansiktene til de skyldige 
(Malakias2:3). En alvorlig ydmykelse—hvis de ikke angrer.

Levi omvendte mange fra misgjerninger (Malakias 2:6). 
Det laodikeiske presteskapet får mange til å støte an mot loven 
(Malakias 2:8).
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S J U  LY S E S T A K E R

Der finnes en viktig nøkkel til å forstå kapitlene 3 og 4 i Sakarias. ”For 
se, den steinen jeg har lagt foran Josva—på denne ene steinen er sju 
øyne … Med glede ser de blyloddet i Serubabels hånd, disse sju Her-
rens øyne som farer omkring over hele jorden” (Sakarias 3:9; 4:10).

Dr. Ward sa under oppfriskningsprogrammet for prester i sep-
tember 1988, at de ”sju øyne” viser til de sju kirkeæraer. Det er den 
eneste tolkningen jeg har hørt ved Ambassador College. Jeg tror 
de fleste av Guds prester er enige i dette.

”Og hemmeligheten med de sju stjerner som du så i min høyre 
hånd, og de sju gull-lysestaker: De sju stjerner er engler for de 
sju menigheter, og de sju lysestaker er sju menigheter” (Åpen-
baringen1:20). De sju lysestakene (eller lampene) er også de sju 
kirkeæraer (se Åpenbaringen 2 og 3).

”Og han sa til meg: Hva ser du? Jeg svarte: Jeg ser en lyse-
stake som er helt igjennom av gull. På toppen har den et oljekar, 
og den har sju lamper med sju rør til hver av lampene som er på 
den” (Sakarias 4:2). Ordet ”lysestake” i dette verset burde heller 
vært oversatt med ”lampefot” (se Anchor Bible Commentary). Lam-
pefoten har sju lamper, som igjen viser til de sju Kirkeæraer i 
Åpenbaringen 2 og 3.

Lamper gir lys. Øyne brukes til å se med. Disse sju kirkeæraer 
har blitt gitt åndelig lys og åndelig syn av Gud. De ser og forstår 
Guds plan og verdensbegivenhetene, hvis de bruker Guds Hel-
lige Ånd (Sakarias4:6). Ingen andre grupper har blitt gitt denne 
forståelse av Gud.

De sju øynene er listet i delen om Josva (Sakarias 3:9) og i delen 
om Serubabel (Sakarias 4:10). De sju lampene (eller sju øynene) 
nevnes også i Sakarias 4:2. Gud understreker emnet om Kir-
keæraer fordi både den urettmessige Josva og den rettferdige 
Serubabel omtales i denne profetien om endetiden. Dette er nok 
en indikasjon på at dette er en profeti for i dag. De sju æraer starter 
ved Kristus’ første komme og ender ved Hans andre komme. Gud 
ønsker at vi skal ha tankene rettet mot Kirkeæraer. Det er avgjø-
rende for å forstå Sakarias 3 og 4. Da blir det lett å forstå kapitlene.

Etter at Serubabel døde begynte den laodikeiske æraen—som 
vendte seg bort fra Serubabel—arbeidet (nøyaktig som det gjorde 
i Åpenbaringen 3).

Malakias’ budskap46



Sakarias 3 forteller om en Josva som hadde en mitra, eller var 
leder. Det er en profeti om en moderne Josva som ble gitt ledelse 
over Guds Kirke. Så når Gud taler om Josva og Serubabel (i for-
bindelse med Kirkeæraer) drøftes to æraer og to ledere. Derfor må 
hver av dem også lede en Kirkeæra i moderne tid. Serubabel var 
en leder før Josva, så la oss begynne med Serubabel.

” S E R U B A B E L S  H E N D E R ”

Når Bibelen refererer direkte til at Kristus bygger noe, brukes 
gjerne uttrykket ” ikke gjort med hender” (2Korinterne 5:1), eller at 
noe er gjort ”ikke av menneskehender” (Daniel 2:45) eller ”det telt 
som er større og mer fullkomment, som ikke er gjort med hender” 
(Hebreerne 9:11).

”Serubabels hender har grunnlagt dette huset, og hans hender 
skal fullføre det” (Sakarias 4:9). Dette verset taler tydelig om ”hen-
ders arbeid.”

Hender nevnes to ganger, noe som angir en start og en fullførelse 
av et prosjekt. Anchor Bible Commentary sier ”hender” er bokstavelig, 
og uttrykker deltagelse i tempelbygginga. Det betyr at det ble bygd 
ved hjelp av et menneske med ”hender,” ikke bygd ”uten hender”—
slik Kristus gjør det når Han ikke bruker et menneskelig instrument.

Herr Armstrong startet og avsluttet en æra som ”satte 
alt i rette stand.” Han startet den og fullførte den, ved kraf-
ten av Guds Hellige Ånd før han døde (Sakarias 4:6). Hans hender 
grunnla og hans hender fullførte huset—filadelfiaæraen.

Herr Armstrong skrev et brev til Kirken den 19. mars 1981. Her 
er et utdrag av dette brevet:

”Serubabel bygde det andre templet, det som Jesus kom til før-
ste gangen. Døperen Johannes ryddet veien for det første komme. 
Men hvem skulle bygge det åndelige tempelet som Kristus snart 
skal komme til den andre gangen? Hvem skulle rydde veien for 
Hans andre komme?

”Husk, Gud gjør tingene i dobbelte etapper. På samme måten 
som Serubabel bygde det første tempelet av fysiske materialer, 
stein, tre og andre materialer, var han en forløper eller bilde på en 
som Kristus ville bruke til å reise opp eller bygge det åndelige 
tempelet—Kirken sin i vår tid, før Herrens dag og Kristus’’ andre 
komme. På samme måten som døperen Johannes jevnet veien i 
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den fysiske ørkenen ved elva Jordan for det første komme av men-
nesket Jesus (både menneske og Gud), som da kom til det fysiske 
tempelet sitt, og til det fysiske folket sitt, Juda, og forkynte at 
Guds Rike skulle opprettes mer enn 1900 år senere, slik ville Gud 
bruke en menneskelig budbringer i den åndelige ørkenen i det 20. 
århundres religiøse forvirring, til å være en stemme som roper ut 
det glade budskapet om Guds rike, om den åndelige Kristus 
som kommer i suveren kraft og herlighet til sitt åndelige 
tempel, for faktisk å opprette det åndelige Guds rike.

”Brødre, har dette blitt gjort av denne Kirken?
”Reiste Gud opp en enmanns ledelse til å bli brukt av Ham 

for å bygge det åndelige tempelet og til å forkynne, etter 1900 år, 
det sanne evangeliet om Guds Rike til hele verden—og til og 
med gå til konger og nasjonale ledere (Åpenbaringen 10:11)—og 
til å bringe Kirken tilbake til den tro som en gang for alle er 
blitt overgitt (Judas 3).

”Har dette skjedd i din tid, og har Gud brakt deg inn i 
denne profetiske oppfyllelsen som en del av den?

”Har noen annen gjort det?
Trodde herr Armstrong at en mann ville oppfylle, og oppfylte 

denne profetien? Absolutt! Han snakker om ”en”, ”en menneske-
lig budbærer”, ”en stemme”, ”et enmanns lederskap”—og deretter 
avslutter han med å spørre: ”har noen annen gjort dette?”

Hvorfor er dagens laodikeiske ledere, uten korrekt bibelsk 
støtte og bevis, så oppsatt på å endre betydelige profetier som herr 
Armstrong lærte oss?

Herr Armstrong fortsatte: ”Gud har aldri fjernet en mann som 
var kallet til en spesifikk lederstilling eller oppdrag før oppdraget 
var fullført.” Fullførte herr Armstrong oppdraget sitt? Fullførte 
han ”dette huset”, ”satte alt i rette stand” og ”vendte fedrenes hjer-
ter”? Det gjorde han så absolutt!

Vi skulle ikke være så raske til å si at vi ikke forstår Sakarias. 
Guds engel irettesatte profeten Sakarias fordi han hadde en slik 
innstilling (Sakarias 4:4-5).

”Serubabels hender har grunnlagt dette huset, og hans hen-
der skal fullføre det. Og du skal kjenne at Herren, hærskarenes 
Gud, har sendt meg til dere” (Sakarias 4:9). ”Hus” er et veldig van-
lig ord i Bibelen. I Englishman’s Hebrew and Chaldeen Concordance,, 
fyller skriftsteder der ”hus” blir brukt, 13 sider. Ordet ”tempel” i 
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den samme boka, fyller bare en fjerdedels side. Ordet ”tempel” 
blir ikke brukt her—og ordet ”tempel” er på langt nær så vanlig 
som ordet ”hus” i Bibelen.

Ordet ”hus” kan bety en ”indre del”—eller bare en del av noe 
større. Det er et navn brukt om menneskekropper, at de er skrø-
pelige og forgjengelige (Job 4:19). Det brukes om ”spindelvev” 
(Job 8:14). Det brukes også om velstand, eiendom og alt det som 
tilhører en familie. All bruk av dette ordet er svært forbigående 
(som en Kirkeæra). Ordet tempel brukes om noe mer permanent, 
eller for å indikere en veldig lang tidsperiode. For eksempel viser 
ordet ”tempel” ofte til alle sju Kirkeæraene. Det viser også til 
evig liv.

Temaet er ”dette huset”, og er i sammenhengen med de sju 
Kirkeæraene. (Sakarias 3:7-8; 4:2, 10; Åpenbaringen 1:20). Hvis 
vi setter sammen alle skriftstedene—kunne det like godt kalles 
”denne æraen.” Og Serubabel fullførte den. Herr Armstrong la ikke 
bare grunnmuren—som vi ofte sier i dag—han bygde hele huset. 
Da han døde var Filadelfiaæraen fullført. Han ”satte alt i 
rette stand” (Matteus 17:10-11). Det er ikke nødvendig å legge flere 
grunnleggende lærersetninger til dette huset. Alt vi trenger å 
gjøre, er å følge i herr Armstrongs fotspor, noe som Herr 
Tkach sa han ville gjøre. Hovedsakelig trenger vi bare å ved-
likeholde ”huset” og gjøre Guds Arbeid.

Like før han døde, sa herr Armstrong til herr Tkach: ”Jeg har 
besøkt verdens ledere, nå er tida inne til å bringe menigheten sam-
men.” Det synes som om mer ble fullført av herr Armstrong enn 
vi har vært klar over.

Dr. Ward sa: ”Kristus er den endelige fullbyrdelsen av Seru-
babel.” Men det er å ta bort Guds sannhet ved åndeliggjøring. 
Kristus er den endelige fullbyrdelsen av alt—hvis Han lever i oss 
(Filipperne 2:5). Likevel var det en mann som het Serubabel som 
gjenoppbygde templet. Og det var en bestemt mann som bygde 
filadelfiaæraen av Guds Kirke. Herr Armstrong var et forbilde på 
Serubabel. Han trodde det og sa det selv, mange ganger!

Dette er Herrens ord til Serubabel (Sakarias 4:6). Det er 
ingen mening i at Kristus snakker til seg selv. Kristus snakker til 
en mann som fylte denne stillingen i endetiden. Så, Sakarias 4:9 
viser ikke til at Kristus fullførte huset, men til en mann—Seruba-
bel—som fullførte huset.
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Det er ulogisk å si at Serubabel er Kristus. Er Elias Kristus? 
Hva med døperen Johannes? Haggai? Sakarias? Malakias? Selv-
sagt ikke. Gud arbeider gjennom menn!

Gud plasserer de siste to æraene av Kirken sin, inn i de sju 
æraene i Sakarias 3 og 4. Disse kapitlene gir oss oversikten. Hvis vi 
forstår det store bildet, da blir alt veldig klart.

” D E N  L I L L E  B E G Y N N E L S E N S  D AG ”

9. oktober 1933 ble det første radioprogrammet i filadelfiaæraen 
av Guds Kirke sendt over en 100 watts stasjon i Eugene, Oregon. 
Den Enkle Sannhet, mangfoldiggjort for hånd, ble utgitt for første 
gang i februar 1934, med et opplag på 234 eksemplarer. Ambassa-
dor College startet opp i 1947 med 4 studenter og åtte professorer. 
Alt virket så smått og betydningsløst (Akkurat som arbeidet til gfk 
begynte veldig smått). Men fra dens enkle begynnelse vokste gvk 
til en stor og sterk verdensomfattende organisasjon.

”For hvem har foraktet den lille begynnelses dag?” (Saka-
rias 4:10). Er det noen som forakter ”den lille begynnelses dag” 
i dag? Det er en annen måte å si at noen er ”utro mot sin ung-
doms hustru.”

Anchor Bible Commentary bruker ordet ”hånet” istedenfor 
”foraktet” (kjv). Kommentatoren sier at ordet hånet, ”indikerer 
forkastelse.” Hva har blitt forkastet i dag? Noen gvk ledere forkaster 
det Kristus bygde opp gjennom herr Armstrong. Disse lederne 
har et holdningsproblem til det Kristus gjenopprettet gjennom herr 
Armstrong—hvilket betyr at de forkaster selve Guds regjering. 
Det var ikke herr Armstrongs arbeid—det var Arbeidet til 
Kristus. Disse som håner, mislykkes med å se Guds Ånd (vers 6) 
i Kristus’’ Arbeid, som ble fullført gjennom herr Armstrong. 
Det er Guds Ånd og Guds regjering de forkaster!

Kanskje er Kirkens største problem i dag at de forakter ”den 
lille begynnelses dag.” Forandringer innebærer ikke alltid vekst i 
gudfryktig karakter. Kirken har forandret standarden fra 
en Filadelfia standard til en laodikea standard, som vist i 
Åpenbaringen 3. Så forandringer er ikke alltid av det gode.

HERBERT W. ARMSTRONG Grunnleggeren av Guds Verdensvide Kirke. 
Han døde 16. januar 1986, i en alder av 93 år.
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S E R U B A B E L  I N N F Ø Y I N G E N

Handlingen i Sakarias 3 og 4 er om Josva og de to siste æraene av 
Guds egen Kirke. Serubabel er ikke en aktiv part i denne handlin-
gen. Handlingen ville bli mye bedre hvis du sløyfet innføyingen, 
som omfatter versene 6-9 og to tredjedeler av vers 10 i Sakarias 
4. En innføying er et innsatt stykke som er lagt inn av utgiverne 
senere, etter at den originale fortellingen var skrevet. The Critical 
International Commentary (og noen andre) plasserer denne inn-
føyingen til og med i en annen del av Sakarias!

Hvorfor er det en innføying? Det ble satt inn etter at histo-
rien om Josva var nedtegnet av de som kanoniserte Bibelen. Fjern 
det, og du har primært en opprørsk Josva og den siste æraen av 
Guds Kirke like før Kristus’ tilbakekomst (Sakarias 3:8). Det er 
tidstabellen. 

Josva og ”tilhengerne hans” gjentar syndene fra 1970-tallet. De 
stoler for mye på egen kraft—ikke på kraften til Guds Hellige 
Ånd (Sakarias 4:6). Vers 6 er en del av Serubabel innføyin-
gen. Gud sier Serubabel (herr Armstrong) bygde huset ved kraften 
av Guds Hellige Ånd, men laodikeerne nekter å følge etter. 
De har et flott eksempel de kan følge etter, men de nekter. Gud 
betrakter dette som en avvisning av hans autoritet og styre!

Da herr Armstrong refererte til Tidenes Mysterium sa han: ”Jeg 
føler at jeg ikke skrev det selv”. Han følte at Guds Hellige Ånd 
påvirket og oppegget ham slik Gud alltid har gjort med sine store 
ledere. Herr Armstrong forsto hvordan han skulle la Gud styre og 
rettlede ham. Han tok heller ikke æren for å ha skrevet 
den boka! Vi vil se når vi fortsetter, at Josva mislykkes i å la Kristus 
styre ham ved den Hellige Ånd. Han avviste Serubabel sitt eksem-
pel—det er det Sakarias, kapittel 3 og 4 handler om.

Selv om herr Armstrong er død—etterlot han oss et ferdig 
hus. Jobben vår er å forfine og vedlikeholde det (d. e. følge i fotspo-
rene hans)—ikke rive ned det som var bygd. Herr Armstrong 
satte alt i rette stand (Matteus 17:10-11)—han fullførte Arbeidet 
i Filadelfia æraen og deretter døde han. Men han døde ikke før 
han fullførte Guds Arbeid. Hva betyr alt dette? Det er den 
samme advarselen som Malakias kom med—”husk” hva Elias 
lærte (Malakias 3:16; 4:4-6). Vi må også huske hva og hvordan 
Serubabel (herr Armstrong) bygde.
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Anchor Bible Commentary sier at Serubabel innføyingen ” ikke 
fremmedgjør en helhetlig forståelse”. Med andre ord, mens Seru-
babel innføyingen har en helt annen tanke enn skriftstedene som 
omgir den, er det viktig å forstå den for å fatte disse to kapitlene. 
Innføyingen er kalt et ”iøynefallende avbrudd”. Det betyr 
at det avbryter i en bestemt hensikt: Når du inkluderer innføyin-
gen, kan du forstå hva det koster å fortsette å være en filadelfier etter 
at herr Armstrong døde. Du må følge det Kristus grunnla 
gjennom Herbert W. Armstrong! 

Herr Armstrong sa at folk på 1970-tallet ønsket ham ut av 
veien—noen ønsket også at han skulle dø. Og da det skjedde, se 
hvilken katastrofe det resulterte i. Gvk lederne i dag har fjernet de 
fleste av herr Armstrongs instruksjoner, som var basert på Bibelen. 
Også de ønsket å bli kvitt ham. ”Fruktene” avslører en feil hold-
ning. Vi må bevise alle forandringer ut fra Bibelens lære.

Guds Filadelfiakirke forlater IKKE Guds Filadelfia 
standard. De laodikeiske lederne i dag, er de som går fra! De 
tar en laodikeisk sving vekk fra Kristus—fordi de ignorerer det 
som Kristus grunnla ved Serubabel (herr Armstrong).

Innføyingen beskriver det samme problemet som drøftes i 
Åpenbaringen 3:7-21, hvilket er en endring fra en Filadelfia hold-
ning til en laodikeisk holdning.

Laodikeerne ”forakter den lille begynnelses dag”—eller eksem-
plet som ble satt av ”Serubabel”. Dette uttrykket er en del av 
innføyingen. Hvorfor? Det avdekker problemene deres og fortel-
ler dem hvordan de kunne oppnå en slående suksess, men de snur 
seg vekk fra denne historien. Det er bare en annen måte å si at 
de var ”utro mot sin ungdoms hustru”—og viser dem hvordan de 
må se til Serubabel for å lykkes. ”Fruktene” viser at han visste 
hvordan han skulle bygge åndelig! Mange viktige profetier 
forteller oss at frelsen vår har alt å gjøre med å følge Kristus’’ 
innstruksjoner gjennom Herr Armstrong. Du vil se flere av 
disse profetiene etter hvert som vi fortsetter.

Det er en hovedgrunn til at innføyingen er der—for å åpen-
bare Josvas synd, og for å fortelle oss hvordan vi kan unngå 
dette. Han følger ikke Serubabel sitt eksempel. Dette er 
kjernen i hva en laodikeer er. De vender seg vekk fra det Kristus 
grunnla gjennom Serubabel (herr Armstrong). Laodikeerne sin 
synd kretser rundt dette oppprøret! Innføyingen ble tillagt av 
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de som redigerte, inspirert av Kristus, som en advarsel til Kir-
ken i dag!

Satans største angrep på Kirken i endetiden er innenfra. Den 
største prøven vår er å stå imot sluheten og forførelsen hans. Josva 
feilet—Serubabel lyktes. Innføyingen forteller oss hvordan og 
hvorfor. Husk det er umulig å forføre ”de spesielt utvalgte” (Mat-
teus 24:24). De som er Guds ”spesielt utvalgte”, vil forstå Satans 
forførelse i dag ved å bruke Guds Hellige Ånd (Sakarias 4:6). Bare 
ved å bruke Guds Ånd, kan vi bli reddet fra forførelse.

Serubabel innføyingen er en annen måte å indikere at herr Arms-
trong er død. Det synes som om Gud gir oss de samme instruksjonene 
som Paulus ga til Filipperne mens han satt i fengsel og ikke lenger var 
i stand til å være sammen med dem. ”Mine elskede, likesom dere all-
tid har vært lydige, så arbeid på deres frelse med frykt og beven—ikke 
bare som da jeg var hos dere, men enda mer nå når jeg er borte fra 
dere. For Gud er den som virker i dere både å ville og å virke til hans 
gode behag” (Filipperne 2:12-13). ”Det som dere også har lært og tatt 
imot og hørt og sett hos meg, gjør det! Og fredens Gud skal være med 
dere” (Filipperne 4:9). Gud gir oss de samme instruksjonene i dag. 
”det som dere også har lært og tatt imot og hørt og sett hos 
meg”—eller herr Armstrong—”GJØR DET”! Paulus sier de må bruke 
Guds hellige Ånd—og ”arbeide på deres frelse med frykt og 
beven”. Denne ”frykt og beven” er det som prestene i Malakias 2:4-9 
mangler. Så vi må ikke følge deres eksempel. Følg eksemplet til 
Paulus og Herr Armstrong!

Herr Armstrong er død, men vi må huske hva vi lærte av ham, 
og av hans eksempel som var inspirert av Kristus. Vi må ”huske 
det” og ”GJØR DET”!

Dette er hovedfeilen til Josva og ”vennene hans”. ”Tradisjo-
nene” til herr Armstrong blir også ofte dyttet til side nå, som de ble 
på 1970-tallet.

Herr Tkach har sagt at herr Armstrong ikke kan ”styre fra gra-
ven”—hvilket betyr at han ikke vil la herr Armstrongs ord diktere 
alle bevegelsene han gjør. Og det skulle han heller ikke. Men Guds 
ledere må til en viss grad ”styre fra graven”. Herr Tkach må ta 
hensyn til hva Jesus Kristus grunnla gjennom døde men-
nesker—som paulus og herr Armstrong, og ”GJØR DET”! Hvis 
ikke herr Tkach følger hva Kristus grunnla tidligere, da følger herr 
Tkachs tilhengere bare en MANN!
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Igjen, Gud drøfter kirkeæraer her. Tidsrammen er like før Kris-
tus’’ tilbakekomst. Temaet er filadelfiaæraen og laodikeaæraen.

Serubabel hadde ”loddet”, eller ”loddsnoren”—et verktøy som 
brukes til å kontrollere om en struktur er ”i lodd” (vertikal). Dette 
symboliserer at Serubabel prøvde hvor nøyaktig sannheten var, 
eller avvek fra tidligere åpenbarte sannheter. Hvis vi ikke prø-
ver sannheten vår nøye og samvittighetsfullt kan vi lett 
få en laodikeisk holdning. Hvis vi ikke tar hensyn til herr Arms-
trongs byggemetode, møter vi katastrofer i framtida.

T O  S Ø N N E R  AV  O L J E

Vi må alltid ha hele oversikten i tankene. Igjen, det er sju lamper, 
eller Kirke æraer, som er de Guds øyne som er nevnt i Sakarias 3 
og 4 (Sakarias 3:9; 4:2,10). Disse sju æraene strekker seg fra Kristus’ 
første komme til Hans andre komme. Hvis vi ikke holder fast 
på denne oversikten vil Satan forføre oss.

Kristus er Steinen, eller Hodet for alle sju Kirke æraene. Dette 
er alt Guds gjerninger. Det er ikke et menneskelig prosjekt. Vi må 
se det gjennom øyne.

”Og han sa til meg: Hva ser du? Jeg svarte: Jeg ser en lysestake som 
er helt igjennom av gull. På toppen har den et oljekar, og den har sju 
lamper … Og to oljetrær står ved siden av den, ett på høyre og ett på 
venstre side av oljekaret … da tok jeg til orde og sa til ham: Hva er disse 
oljetrær på høyre og venstre side av lysestaken?” (Sakarias 4:2-3,11). Et 
oljetre er på den høyre siden av lampefoten med de sju lampene: den 
andre er på venstre side. Disse to oljetrærne er symboler på Faren og 
Sønnen, som vi får olivenolje fra, et bilde på Guds Hellige Ånd. Gud 
åpner sinnet vårt og åpenbarer Sin sannhet gjennom Ånden.

”Og jeg tok annen gang til orde og sa til ham: Hva er de to olje-
grener tett ved de to gullrørene som gullet strømmer ut av? Da sa 
han til meg: Vet du ikke hva disse er? Jeg svarte: Nei, herre! Da sa 
han: Det er de to salvet med olje som står hos all jordens herre” 
(versene 12-14). Disse to oljegrenene er to som er salvet—eller, på 
hebraisk: sønner av olje. Bare gjennom dem gir Gud ny åpenba-
ring til Kirken Sin, i de siste to æraene. Den gyllne oljen flommer 
fra de to oljetrærne inn i de to oljegrenene.

Den Hellige Ånd er gitt til alle medlemmene i Guds Kirke. 
Ånden gir dem kraft. Ved hjelp av Den Hellige Ånd, må hvert 
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medlem skjelne hvem som har blitt gitt Guds nye åpenbaring 
for det samlede Legemet til den sanne Kirken. Medlemmene må 
kjenne de to mennene som den gyllne åpenbaringen fra Gud flom-
mer gjennom. Frelsen deres står på spill.

De to siste æraene av Guds Kirke blir diskutert i Sakarias kapit-
tel 3 og 4. Men tidsrammen er den siste æraen, eller den laodikeiske 
æraen.

Den første salvede var Herbert W. Armstrong. Han ble inspi-
rert til å produsere rundt 50 bøker og hefter med ny åpenbaring 
i den sjette æraen. Det var bare han som ble gitt ny åpenbaring 
for den sanne Kirken i Filadelfia æraen. Bare han gjenopprettet 
alt (Matteus 17:10-11). Den uttalelsen er bevist i boka hans Tide-
nes Mysterium.

Selv om den sjuende og siste æraen gikk vill, sendte Gud fortsatt 
Sin gyllne olje gjennom greinen (en salvet en), inn i de gyllne 
rørene. Den gyllne oljen strømmer fortsatt inn i Guds utvalgte. 
All den nye åpenbaringen i den sjuende æraen, dreier seg rundt 
boka du holder i hendene dine! Uten denne boka ville vi ikke vite 
hva som skjedde med Guds Kirke i den siste æraen.

En urettmessig Josva ledet vill 95 prosent av Guds folk. Men 
Gud brukte en salvet en, støttet av en liten rest, til å levere Guds 
gyllne olje! (For ytterligere bevis, skriv etter boka mi ”Hvem er 
Profeten?” som er gratis.)

I tillegg til Malakias’ Budskap, har Gud gitt oss ny åpenbaring 
som jeg har skrevet om i mer enn 30 andre hefter i denne laodi-
keiske æraen.

Den Hellige Ånd åpner sinnet vårt slik at vi vet at den nye 
åpenbaringen til Guds sanne Kirke kommer fra Gud. Gud prøver 
å vektlegge hvor viktig Den Hellige Ånden er, som bringer denne 
åpenbaringen—det er gyllen olje som strømmer gjennom 
gylne rør.

All denne verdifulle sannheten er rent, åndelig gull! 
Jeg håper og ber om at hver eneste en av dere vil bønnfalle Gud om 
å åpenbare for deg hvor uvurderlig dette virkelig er!
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5 
Endetidens  
Josva i Lenker
Herr Armstrong lærte oss at han var en fullbyr- 

delse av Serubabel i endetiden. Han trodde også at det ville 
være en fullbyrdelse av Josva i endetiden. Det betyr at det 

haster for oss alle å forstå dette budskapet om en Josva i endetiden.
Dette budskapet er en profeti om en Josva i nåtiden og ”hans 

venner”, som feiler å bygge på den måten Serubabel bygde. De 
adopterer denne verdens lærdes tilnærminger til Bibelen, noe som 
leder til en av de største katastrofene som noensinne har 
skjedd i Guds menighet! La oss granske disse profetiene angå-
ende Josva og ”hans venner”.

H V E M  E R  J O S VA ?

”Så lot han meg se Josva, ypperstepresten, som stod foran Herrens 
engel, og Satan som stod ved hans høyre side for å anklage ham. 
Men Herren sa til Satan: Herren refse deg, Satan! Herren refse 
deg, han som har utvalgt Jerusalem! Er ikke denne mannen her 
en rykende brann, revet ut av ilden?” (Sakarias 3:1-2).

Akkurat som herr Armstrong var et forbilde på Seruba-
bel i endetiden, må det også finnes et forbilde på denne Josva i 
endetiden som var ansvarlig for å lede laodikeerne vill. Josva sym-
boliserer det laodikeiske opprøret.

Sammenhengen viser at åndelige Israel er slynget ut i den Store Treng-
selen—og plukket ut. Det vil bli “en rykende brann, revet ut av ilden.”



Flesteparten av Guds folk vil havne i den Store Trengselen—og 
deretter bli revet ut—eller ikke revet ut! Ingen kunne oppfylle denne 
profetien bedre enn en laodikeer. Femti prosent av laodikeerne vil 
miste evig liv (Matteus 25:1-10). En laodikeer som angrer, vil virkelig 
være ”en brann revet ut av ilden.” 

Hvis vi setter sammen alle bruddstykkene, kan vi se at Josva 
og Serubabel representerer de to siste kirkeæraene! Sakarias 3 og 4 
handler om Josva æraen. Serubabel innføyingen er der for å under-
streke for Josva hvor han gikk av sporet—hvorfor klærne hans ble 
skitne, åndelig. Og alt dette skjer like før Kristus’ tilbakekomst. 
(Sakarias 3:8). Det må være den Laodikeiske æraen! Mange 
vil følge Josvas lære inn i den Store Trengselen—en Josva som har 
skitne klær. Andre hovedprofetier i Bibelen sier faktisk det samme. 
Mer om dette senere.

”Men Josva var kledd i skitne klær der han stod for engelens 
åsyn” (vers 3). Det hebraiske ordet for ”skitten” betegner en tilstand 
av ekstrem skittenhet. Ordet kan til og med bli brukt om ”ekskre-
ment”. Ypperstepresten Josva hadde ikke skitne klær til å 
begynne med. Companion Bible sier at ordet ”var” betyr ”hadde 
blitt.” Klart. Satan hadde fått taket på ham.

”Men Josva var kledd i skitne klær der han sto for engelens 
åsyn. Og engelen tok til orde og sa til dem som sto foran ham: Ta 
de skitne klærne av ham! Og til ham selv sa han: Se, jeg tar dine 
misgjerninger bort fra deg og kler deg i høytidsklær. Da sa jeg: Sett 
en ren lue på hans hode! Og de satte den rene luen på hodet hans 
og hadde på ham andre klær mens Herrens engel sto der” (ver-
sene 3-5). Josva hadde skitne klær. Så det må ha blitt foretatt noe 
måling på omvendelse rundt den tida han ble gitt ledelsen. Gud 
tok vekk de skitne klærne og ga til og med Josva en rettferdig lue 
[mitra] eller ren turban—som symboliserer styre eller regjering. 
Det betyr at han var lederen og regjerte over den siste æraen av 
Guds Kirke. Gud ga ham en majestetisk mulighet. Men hans styre 
over Guds Kirke fikk en dårlig slutt. 

Josvas frelse var betinget (vers 7). ”Hvis du går på mine veier og 
holder mine bud.” Et spesifikt individ i et spesifikt sceneri. ”Da skal 
du også få styre mitt hus.” ”Og jeg vil gi deg adgang.” Alle løftene 
er betinget. Dette adresserer en bestemt person med en spesifikk 
prestelig gjenstand—en turban—som symboliserer regjerings-
makt.  Josvas fall dreide seg om regjering.
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Hovedsaken er å ta stilling til en ren turban. Hans store 
problem var hvordan han regjerte—og feilet i å følge 
eksemplet til Serubabel! Denne profetien sier at det vil være 
en leder i Guds menighet som har et alvorlig regjeringsproblem! 
Han nekter å rette seg etter det som Kristus etablerte gjennom 
herr Armstrong! Gud kaller til omvendelse fra TOPPEN! Det 
er hovedsakelig der regjeringsproblemet er!

Lederne i gvk i dag sier at medlemmene i Guds Filadelfiakirke 
har et regjeringsproblem. Sannheten er ikke hva mennesker sier—
men hva Gud sier. Og Gud sier at de Laodikeiske lederne har 
et regjeringsproblem!

”Hør nå, Josva, du yppersteprest! Du og dine venner, som sit-
ter her foran deg, dere er varselsmenn. For se, jeg lar min tjener 
Spire [Kristus] komme” (vers 8).

Dette viser til en leder med alvorlige Åndelige problemer 
like før Kristus’ tilbakekomst. Der er også andre ledere sammen 
med ham—”hans venner”—hvilket innebærer at det må finnes 
tilhengere—nemlig den laodikeiske Kirken. De andre lederne har 
også et alvorlig regjeringsproblem.

” D I N E  V E N N E R ”

Anchor Bible sier at ordet ”sitter” i Sakarias 3:8 kan bety ”styre, 
utøve autoritet.” Men Josva er ikke alene. Det er Josva og ”hans 
venner.” Strong’s Concordance sier dette uttrykket kan bety ”pre-
stene dine.” ”Dine” (eller din) er et eiendomspronomen som 
uttrykker et eierforhold (bilens motor, babyens leker osv.). De til-
hører Josva—de er ”HANS venner.” De tilhører ikke Kristus. 
De følger etter en mann! DET ER DET STORE PROBLEMET! 
De er ikke så åndelig motiverte som de burde være (Sakarias 4:6 
og husk dette verset er en del av Serubabel innføyingen). Hvis 
motivet deres var riktig, ville de ikke følge Josva i opprøret hans. 
De har forakt for Serubabel (herr Armstrong) og hva han lærte. 
Derfor forlater de Filadelfia standarden.

”Så sier Herren, hærskarenes Gud: Hvis du går på mine veier og 
holder mine bud, da skal du også få styre mitt hus og vokte mine 
forgårder, og jeg vil gi deg adgang sammen med dem som står 
her” (Sakarias 3:7). ”Holde mine bud” omfatter en handling av 
beskyttelse. Det betyr ”et sted man setter ut vakter.” Den største 
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SYNDEN til Josva og vennene hans var at de unnlot å 
beskytte det de hadde—det Herr Armstrong etterlot 
dem.(Malakias 2:7 har samme betydningen for ordet ”å bevare”). 
Jobben deres er å holde hardnakket på det Kristus etablerte gjen-
nom herr Armstrong og ga til Kirken. I dag avviser lederne I 
gvk svært mye av kunnskapen som ble åpenbart av Gud.

Det er det samme problemet som i 2 Tessalonikerne 2:15. 
De avviser ”tradisjoner” eller ”instruksjoner” som har blitt gitt 
tidligere.

Men det er også gode nyheter. Josvas venner er et tegn på at 
Kristus’ tilbakekomst er svært nær (Sakarias 3:8) Soncino Com-
mentary sier ”for de er varselsmenn.” Jamieson, Fausset and Brown 
Commentary oversetter det også som ”varsel”. Det kan også bety 
et “vidunderlig tegn”, på grunn av det som følger—Kristus’ 
tilbakekomst! (vers 8-10).

Det er det samme tegnet vi leser om i 2 Tessalonikerne 2:1-3 
om et frafall, som også viser at Kristus’ tilbakekomst er svært 
nær! Det er nesten den samme språkbruken som i Sakarias 3. Det 
er også den samme historien som Åpenbaringen 3—om Laodi-
kea Kirken. Tegn må bli lest, forstått og tatt hensyn til, 
ellers går vi oss vill. 

Det er en annen Josva som blir nevnt i de tidligere profetene, 
som vi også trenger å studere.

J O S VA  S O M  E T T E R F U L G T E  M O S E S

Bøkene om Josva, Dommerne, 1 og 2 Samuelsbok, 1 og 2 Kongebok 
blir kalt de tidligere profetene. De inneholder noen profetier, men 
fokuserer mer på lederskap. I alminnelighet følger kirkemedlem-
mer eller en nasjon lederne sine. De tidligere profetene åpenbarer 
hva slags lederskap som er nødvendig for at Guds folk skal kunne 
lykkes. 1 og 2 Samuelsbok, og 1 og 2 Kongebok, forteller oss hvordan 
eller hvordan ikke å være konge—prester. Historien om Josva, viser oss 
hvordan å lede når en stor mann som Moses dør. Ved å studere dette 
eksemplet ville lederne i Pasadena visst hvordan de skulle lede—og 
hvordan ikke å lede—da herr Armstrong døde, og konsekvensene 
av disse valgene. Dette gjør disse bøkene svært profetiske!

Hensikten med disse bøkene var å fortelle den profetiske 
historien om Guds folk. Vi vet at historien gjentar seg. Derfor 
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kan vi forutsi hva som vil skje med Guds folk i dag, hvis de lar 
historien gjenta seg. Hvis de følger en leder som den Josva som 
etterfulgte Moses, vil resultatet bli vidunderlig. Det vil skje en 
katastrofe hvis det motsatte er tilfelle. Dette gir disse bøkene en 
mektig profetisk karakter.

Fordi de er tidligere profeter, betyr dette at de har svært viktige 
budskap til oss i dag. 

”Kom i hu hva Moses, Herrens tjener, bød dere da han sa: Her-
ren deres Gud lar dere nå komme til ro og gir dere dette landet” 
(Josva 1:13). Denne Josva ba israelittene å ”komme i hu” de ordene 
som Moses befalte dem. Dette var etter at Moses var død. Så vi 
må komme i hu det ord Herr Armstrong befalte oss! Dette er 
nøyaktig hva Gud forteller oss om det herr Armstrong lærte bort—
”kom i hu” (Malakias 4:4-6).

”Prestene som bar paktens ark, ble stående midt ute i Jordan 
til det var utført, alt det som Herren hadde befalt Josva å si til fol-
ket, i samsvar med det Moses hadde gitt Josva påbud om.” 
(Josva 4:10). Gud befalte Josva å tale ”i samsvar med det Moses 
hadde gitt Josva påbud om.” Vi må også være svært nøye i dag med 
å følge instruksjonene til herr Armstrong. Like etter herr Arms-
trongs død, sendte gvk ut et lydbånd der de sammenlignet denne 
Josva med herr Tkach.

”Det var ikke et ord av alt det som Moses hadde befalt, 
uten at Josva leste det opp for hele Israels menighet…” 
(Josva 8:35). Josva utelot ikke ett ord av alt det Moses befalte—
ikke ett ord! Og Moses var død! Hvorfor ser vi ikke en slik 
holdning i de laodikeiske lederne i dag?

”Det som Herren hadde pålagt Moses, sin tjener, det hadde 
Moses pålagt Josva. Og dette gjorde Josva…” (Josva 11:15). Moses 
fulgte Guds pålegg og ga dem videre til Josva, som adlød, og 
”han [Josva] lot ikke noe ugjort av alt det Herren hadde pålagt 
Moses”. Josva fortsatte å adlyde påleggene til Moses—
lenge etter at Moses var død. Han bygde på akkurat samme 
måten som Moses!

”Men pass nøye på at dere lever etter det bud og den lov som 
Moses, herrens tjener, gav dere: å elske Herren deres Gud og van-
dre på alle hans veier, å holde hans bud og holde fast ved ham og 
tjene ham av hele deres hjerte og av hele deres sjel” (Josva 22:5). Til 
og med på slutten av livet sitt påla Josva dem å ta skikkelig hensyn 
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til hva Moses sa! Han holdt alltid opp for folket hva Moses lærte 
bort! Josva visste at han ikke var på Moses’ nivå, og prøvde aldri 
å opphøye seg selv til å ha en slik betydning.

”Vær nå faste så dere holder og lever etter alt som er skrevet 
i Mose lovbok, og ikke viker av verken til høyre eller til venstre” 
(Josva 23:6). Israel fortsatte sin lojalitet inntil etter at Josva og alle 
de eldre under ham døde—og viste fruktene av Josvas store leder-
skap. Moses var død, men Josva holdt ham svært LEVENDE 
i Israels øyne. Han påla dem å ikke vike verken til høyre 
eller til venstre fra hva Moses lærte. Vi finner ikke en slik 
holdning blant de laodikeiske lederne i dag. Ofte lærer de medlem-
mene sine å vende ryggen til det ”Elias” lærte oss. Det er grunnen 
til at administrasjonen i gvk og andre laodikeiske grupper gjør 
opprør mot Gud!

Husk at Josva er en av de tidligere profeter. Boka har et pro-
fetisk budskap til oss i dag. Den sier at lederne i gvk og alle 
de som følger etter dem, styrer dem inn i en katastrofe! Du kan 
satse livet ditt på det—ja, faktisk vil du satse ditt evige liv på det!

“Da gikk Moses av sted med sin tjener Josva. Og Moses gikk 
opp på Guds berg” (2Mosebok 24:13). Det var et møte med den 
majestetiske Gud. Josva ble med Moses, i hvert fall delvis opp på 
fjellet—for å motta Guds bud. En svært privilegert mulighet.

Herr Tkach fikk også så vel en svært spesiell trening fra herr 
Armstrong. Gud vil holde herr Tkach mer ansvarlig enn noe 
annet menneske på denne Jorda! Den mannen har å gjøre med 
den herliggjorte Gud (2Mosebok 24:15-16; 19:16-21). Gud hjelpe den 
mann som glemmer dette!

H V O R  E R  J O S VA S  M O T ?

Det synes som om den Josva som levde på samme tid som Moses, 
hadde en enestående egenskap—åndelig mot (Josva 1:5-7). Gud 
instruerte ham i å bruke denne egenskapen og viste ham hvor 
mye han ville trenge den.

Åndelig mot er muligens det som trenges mest i de laodi-
keiske kirkene. Uten det, er andre kristelige dyder av liten 
verdi! Guds folk kan ikke krype sammen av frykt, og samtidig 
vokse i Guds kjærlighet. Gud sier ”de rettferdige er trygge som 
ungløven” (Ordspråkene 28:1).
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Kirken befales å advare denne verden. Herr Tkach har sagt 
at verden var i en filadelfia fase mens herr Armstrong levde. Nå 
sier han at verden er i en laodikeisk fase. Derfor kan ikke Kirken 
advare verden slik herr Armstrong gjorde, sier han, fordi folk ikke 
vil akseptere et slikt budskap.

Hvordan ville Paulus ha reagert på en slik strategi? Han ble 
forbannet, slått, steinet og etterlatt for å dø—og til slutt halshugd 
fordi han kunngjorde det samme budskapet som herr Armstrong 
forkynte senere! Budskapet må forkynnes enten folk vil akseptere 
det eller ikke. Gud sier vi må advare dem! Kristus og alle Guds 
budbærere ble behandlet brutalt, fordi de prekte evangeliet til et 
folk som ikke ville aksepter Guds advarende budskap.

Denne nasjonen har større makt enn noen annen nasjon i ver-
den. Den mangler også vilje til å bruke den (3Mosebok 26:19). I dag 
har gvk større mulighet til å kunngjøre Guds sannhet enn noen 
annen kirkeæra har hatt noensinne—men den mangler også 
vilje til å bruke den!

Ledere i gvk har absorbert dagens tidsånd. Det er sykdom-
men til Laodikeerne. I dag mangler de forståelse og mot til å 
levere Guds mektige budskap!

TV-programmet Morgendagens verden pleide å være et kraft-
fullt budskap. Men etter at herr Armstrong døde, ble skriftsteder 
fra Bibelen nevnt sjeldnere i den nye utgaven, mens det ofte refe-
reres til verdens autoriteter. Resultatet? Programmet fikk drastisk 
mindre respons. Dette forårsaket denne utrolige diskusjonen tidlig 
i 1994: ”Etter den inneværende sesongen, vil vi begynne å bruke tv 
på en ny og mer effektiv måte. I stedet for det halvtime lange 
prorammet, vil vi begynne å sende spesielle fjernsynsannonser 
for the Plain Truth og annen litteratur, på lokale stasjoner på ste-
der hvor vi har forsamlinger” (24. februar 1994 i et medlemsbrev). 
Herr Tkach sa at den drastiske beslutningen skyldtes ”urimelig 
høye og stadig økende kostnader med fjernsyn”, og tvilte på om 
fjernsyn var ”et formålstjenelig medium til å forkynne evangeliet”! 
(Worldwide News 15. februar 1994). Herr Armstrong ville vært svært 
uenig. Før han døde, var dette svært suksessfulle fjernsynspro-
grammet på nærmere 400 fjernsynsstasjoner rundt om i verden!

Jeg har lest mange artikler i Wall Street Journal og andre nyhet-
skilder, som er mye sterkere enn artiklene og heftene til gvk! 
Og nå har de ikke et fjernsynsprogram lenger. Kirken har fått i 

Endetidens Josva i Lenker 63



oppgave fra Gud å advare verden! Muligens var det beste heftet 
gvk hadde til å gjøre denne jobben, Åpenbaringsboken—endelig 
avdekket. Og gvk har stoppet den. Utrolig!

Gud taler om ”det hellige folks makt” som skal bli ”knust” 
(Daniel12:7). Gvk har makt til å kommunisere. Gud har gitt det 
til dem. De bare bruker ikke den makta på Guds måte.

Hungeren etter å høre Guds ord nærmer seg raskt. Da vil de to 
vitnene, som skal dø for Guds sannhet, forkynne den siste advarse-
len til verden før Kristus’ tilbakekomst. Vi trenger ledere i Guds 
Kirke som er villige til å dø for Gud! Mange av dem som ikke 
er villige til dette, vil dø i den Store Trengselen!

For noen år siden sa herr Tkach i Big Sandy: ”Vi har lagt for mye 
vekt på profetier tidligere.” Dette er nok en annen nedverdigelse av 
herr Armstrong og Kirkens oppdrag! Gvk burde legge mer vekt på å 
profetere nå—ikke mindre. Muligens har ti ganger så mange profe-
tier blitt oppfylt siden sent i 1989 enn i de tidligere 15 åra til sammen, 
og gvk legger mindre vekt på profetier nå enn noensinne!

Det trenges mot for å advare verden.

ETTER HERR ARMSTRONGS DØD, gjenåpnet GVK Big Sandy og stengte 
Pasadena, og de utvidet Big Sandy med mange nye bygninger. Og i 1994 
ble colleget akkreditert. Alt dette er forandringer som herr Armstrong ikke 
ønsket å gjøre.
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” D E  L Æ R D E  I  T A B E R N A K L E T ” 

Stadig oftere bruker Josvas ”venner” denne verdens lærde tilnær-
ming for å forstå Bibelen.

Gud sier Han vil stenge de lærde ute (Malakias 2:12). Ordet 
”lærd” betyr ”en som har svaret”—men det er nødvendigvis 
ikke det riktige svaret.

Profeten Malakias prøvde å avhjelpe en troskrise, forår-
saket av presteskapet som stolte mer og mer på en menneskelig 
lærd argumentering. Vi ser det samme forholdet i gvk i dag. 
Hvis man stoler for mye på disse lærde, kommer det av at gvk 
gir dem for mye autoritet. Lederne har autoritet til å invitere 
lærde til tabernaklet. Det betyr at lederne har ”sporet av.” Dette 
er den samme retningen som mange av lederne i gvk gikk i 1970 
åra, da herr Armstrong måtte legge ned granskningskomiteen 
for doktriner.

I følge Dr. Donald Ward fjerner de nå den ”antipedagogiske 
skjevheten i Kirken og Colleget.” Dette skjedde også på 1970-tallet. 
Betyr ikke dette at lederne i gvk avviser mye av det herr Arms-
trong lærte om dagens utdanning? Var det ikke herr Armstrong 
som skapte mye av denne ”skjevheten” som Dr. Ward snakker om? 
Selvsagt gjorde han det! Herr Armstrong måtte være denne ene! 
Og det vet de—men de ønsker bare ikke å stå fram og si det rett ut.

Igjen, det er kursen vi bør bekymre oss om—å bevege seg bort 
fra Filadelfia standarden.

Herr Armstrong lærte oss å unngå pedagogiske områder som 
psykologi, sosiologi, denne verdens teologi og mye av mennes-
kelagde lover. Vi hører ikke den samme advarselen fra dagens 
ledere i gvk.

Dr. Ward sa også at denne antipedagogiske skjevheten ” har 
eksistert i Kirken og colleget i årevis.” Det høres ut som 
om herr Armstrong gjorde en alvorlig feil i årevis, som de lærde i 
Kirken må korrigere! Men det er slett ikke slik! Faktisk er de blitt 
”utro mot sin ungdoms hustru” og beveger seg bort fra tradisjo-
ner og ”lærdommer” (revidert oversettelse av 1930), som er nevnt 
i 2 Tessalonikerne 2:15!

Les hva herr Armstrong sa i et brev i Worldwide News, datert 
24. juni 1985 (mine uthevelser): Det var da [sent på 1970-tal-
let], at spørsmålet om Å få godkjennelse fra Rådet for 
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verdslig utdannelse, ble et problem. De liberale i Pasa-
dena ønsket godkjennelse. De ønsket ikke å bli godkjent som et 
Bibelcollege, men som et fullt konkurransedyktig college eller uni-
versitet. Da måtte colleget akseptere reglene fra Rådet for verdslig 
utdannelse, som også mer eller mindre ville bestemme retnings-
linjer og pensum.

”Resultatet av liberalernes anstrengelser var en økning 
av elevmassen—fra cirka 500 elever som jeg hadde satt som en 
grense, til rundt 1400 og oppover[Tidlig i 1992 var den 1500!]. Det 
var ikke lenger Guds college. Jeg var klar over faren ved en 
elevmasse på over 500 studenter i internater på skoleområdet, og 
hadde satt det som en absolutt college politikk. Men i de åra jeg 
var borte fra hovedkvarteret i Pasadena mesteparten av tida, ble 
forandringer innført gradvis både i skolepolitikken og 
i Kirkens doktriner.

”Jesus Kristus hadde grunnlagt dette colleget gjennom meg 
som Guds college. Jeg var klar over tilstanden i den høyere 
utdannelse, som drev stadig lenger inn i materialisme. 
Moral og åndelige verdier ble nesten fullstendig ignorert i colleger 
og universiteter. Jeg var klar over det enorme ansvaret, å unngå å 
neglisjere denne manglende dimensjon i utdannelsen da Ambas-
sador College ble grunnlagt”(Mine uthevelser).

Her er en annen kommentar av herr Armstrong i et brev 
datert 19. mars 1981: ”Vi kunne nå kvalifisere for godkjennelse både 
i Pasadena og Big Sandy—men vi skal ikke gjøre dette, fordi sty-
ret ved collegene da måtte underkaste seg reglene for utdannelse i 
verdslige institusjoner—Guds styre måtte vekk. Vi har allerede 
den høyeste godkjennelse som finnes—den av den Allmek-
tige Gud!” (hans uthevelser).

Vi vet at colleget nå har blitt godkjent. Det kunne hjelpe noen 
av de som blir uteksaminert ved Ambassador College til å få job-
ber. Men ingen fordeler man oppnår kan rettferdiggjøre 
å fjerne Guds styre! Og vi må heller ikke glemme at Gud gir 
mye større fordeler til dem som adlyder Ham!

Hold øye med og lytt til nyheter angående Ambassador Col-
lege. De gjentar feilene fra fortida. De har allerede akseptert 
godkjenning på verdens premisser, i stedet for Guds! [Ambassa-
dor Universitet stengte i 1997]. I august 1979 skrev herr Armstrong 
en artikkel i bladet Good News, med tittel ”Hvordan Satan 
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introduserer falske doktriner”: ”I Guds Kirke i dag har selvopp-
nevnte ”lærde” opprettet noe de kaller en doktrine komité, hvor 
de hengir seg til—ikke å oppdage noen nye sannheter—men 
til å motbevise de sanne doktrinene som Jesus Kristus inn-
førte i Kirken gjennom sin apostel, og injisere falske doktriner i 
Guds Kirke. 

”Akkurat det samme skjedde på apostelen Paulus og de opp-
rinnelige apostlenes tid. Og Satan blindet og forførte de som, 
med ærlig hjerte, hadde akseptert Guds sannhet!

”Brødre, tror vi at vi er så overlegne disse i det første, andre 
og tredje århundre at Satan ikke kunne ha prøvd å forderve Guds 
SANNHET i dag?” (Hans uthevelser).

Altfor mange har i dag drevet inn i en tilstand av å tro at Guds 
Kirke ikke kan bli forført. Herr Armstrong advarte mot en slik 
holdning. Gud advarer oss om at vi ikke må sette vår lit til lærde 
som vil bli avskåret!
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6
”Syndens Menneske”
Guds Kirke har anvendt 2 Tessalonikerne2:3-4 for 

det meste om verden. Men det gjelder ikke verden. Det er 
sterk bibelsk støtte som viser at dette gjelder Guds Kirke.

“Syndens menneske” er ikke en religiøs figur i verden. Han 
befinner seg “I Guds tempel.” Noen kommentatorer, som The 
Interpreter’s Bible Commentary sier: ”Opprøret er, strengt tatt, innen 
Guds Kirke.” Hvis folk ute i verden skjønner dette, burde sel-
vsagt også Guds folk forstå det!

Vi har visst i mange år at Guds Tempel er Kirken.
Studerer vi samvittighetsfullt 2 Tessalonikerne 2, kan vi se at 

hele fokuset er på Guds Kirke—og ikke på verden. Temaet er 
Kristus’ tilbakekomst, og slutten på denne tidsalderen. Den er for 
hånden, eller NÆR. Den kan være svært nær!

”Vi ber dere, brødre, når det gjelder vår Herre Jesu Kristi komme 
og vår samling hos ham: La dere ikke så snart drive fra vett og sans! 
La dere ikke skremme, verken ved noen ånd eller ved noe ord eller 
ved noe brev som sies å komme fra oss, og som går ut på at Her-
rens dag alt er her. La ingen bedra dere på noe vis! For først må 
frafallet komme, og syndens menneske bli åpenbart, for-
tapelsens sønn. Han er den som står imot og som opphøyer seg 
over alt som blir kalt Gud eller helligdom, så han setter seg i Guds 
Tempel og utgir seg selv for å være Gud” (versene 1-4).

”Herrens dag” er tida da Gud griper inn i menneskenes affærer, 
og Jesus Kristus kommer for å styre over nasjonene.



La oss først se hva dette ikke sier. Det er ikke adressert til en 
verdslig, religiøs figur i et tempel i Jerusalem. Mange av Guds pres-
ter tror allerede at araberne aldri vil la et tempel bli bygd i Jerusalem. 
Selv om et tempel blir bygd i Jerusalem, vil det ikke bli Guds 
tempel! Jødene har ikke fått i oppgave å bygge Guds Tempel—slik 
Serubabel og Salomo hadde i gammel tid. Hvis de bygger et tem-
pel, vil det bli jødenes tempel, ikke Guds Tempel—akkurat som det 
var ” jødenes løvhyttefest” (Johannes 7:2), IKKE Guds løvhyttefest.

Det første verset av 2 Tessalonikerne 2 er adressert til ”brø-
drene”—eller Guds folk. Vers 3 sier ”La ingen bedra dere…” Herr 
Armstrong lærte alltid at dere menes Guds hellige. I Matteus 24, 
vers 4 og 9, sier Kristus dere, når Han refererer til disiplene. Dette 
finner vi gjentatt gjennom hele Bibelen.

Det er to emner som diskuteres i 2 Tessalonikerne 2: Kristus’ 
tilbakekomst og et ”frafall.” Hva faller de fra? Guds sannhet 
(versene 10,15). Det er en hel Kirkeæra som faller vekk fra 
Guds sannhet! Det gjelder for Guds folk—laodikeerne. De hadde 
sannheten, men elsket den ikke. Noen dør åndelig fordi de ikke 
skjelner at dette er ondt. De avviser ikke Guds sannhet fullsten-
dig, men de forderver troen svært mye.

Hva har dette ”frafallet” å gjøre med en falsk åndelig leder i 
Jerusalem? Ingenting direkte.

”… først må frafallet komme” (vers 3). ”Først” er et nøkkelord 
(og det leses på denne måten i den opprinnelige greske teksten). 
Frafallet kommer først—Kristus’ tilbakekomst, som nummer to. 
Dette er de to hovedtemaene som drøftes i dette kapitlet. Meste-
parten av vekten er lagt på ”frafallet.”

”Syndens menneske” er en del av dette ”frafallet.” Hvis ikke, 
kunne vers 3 lyde slik: ” Først må frafallet komme og for det andre 
et ’syndens menneske’ …” Men slik er det ikke skrevet. Temaet i 
vers 3 er først frafallet, deretter det som følger, åpenbaringen av 
”syndens menneske,” er en del av frafallet. Denne rekkeføl-
gen er gitt for å hjelpe oss til å forstå hva som skjer innen Guds 
Kirke like før Kristus’ tilbakekomst. ”Den [Herrens dag og Kris-
tus’ tilbakekomst] vil ikke komme før opprøret finner sted først 
av alt, med åpenbaringen av den Lovløse …” (vers 3, Moffat). Det 
er et ”opprør” eller ”frafall” fra Guds sannhet som skjer samtidig 
med åpenbaringen av ”syndens menneske.” Det er et gigantisk 
opprør mot Guds regjering!
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Det er ikke ett vers i dette kapitlet som drøfter en falsk profet 
i Jerusalem. Alt skjer innen Guds Kirke.

En falsk religiøs leder i Jerusalem, ville ikke passe inn med 
resten av kapitlet. Les hele kapitlet nøye. Det dekker hovedsakelig 
frafallet—peker rett mot Guds folk hele veien. ”Syndens men-
neske” er åpenbart I frafallet fra Guds sannhet.

Paulus sier at Guds folk kunne bli ”drevet fra vett og sans” og 
”skremt” (vers 2)—noe som innebærer en voldsom usikkerhet. 
Ordet ”skremt” er et sterkt ord slik som ”forferdet.” Guds folk er på 
vei inn i slike tider. Noen kunne si at Gud har sviktet Kirken sin. 
Sannheten er, at Gud advarte oss for om lag 2000 år siden om denne 
tragiske hendelsen, og Han ga oss noen alarmerende spesifikasjoner.

Dette er en tid hvor folk er forført innen Kirken (2 Tessalo-
nikerne 2:3). Ordet som er oversatt ”forført” kunne bedre blitt 
oversatt ”forledet.” Ordet betyr ikke bare å gi et falskt inntrykk, 
men å lede på villspor. Ordet henspeiler også på å villede med hen-
sikt. Er noen av disse forandringene i doktrinene gjort selv om de 
laodikeiske lederne visste bedre?

Den siste advarsel til filadelfiaæraen var ”la ingen mann ta kro-
nen din”(Åpenbaringen 3:11, KJ). Disse instruksjonene ble gitt like 
før Kristus begynte å advare den laodikeiske kirken (versene 14-19). 
Filadelfierne tar hensyn til advarselen. Mange laodikeere tillater at 
en mann tar belønninga deres—og noen vil til og med miste kro-
nen sin, eller sitt evige liv.

Det er en kraftig advarsel til oss alle. Det vil bli et velover-
veid forsøk fra ”et syndens menneske”, å forføre Guds egne folk. 
(Selvfølgelig har syndens menneske hjelpere slik som Josva og 
”vennene hans.”). Falsk lære vil bli spredd blant Guds egne folk 
av lederne deres. Alt dette skjer like før Kristus’ tilbakekomst—i 
Guds Kirke! De fleste kommentarer kaller det for et ”stort frafall.” 
Etter som historien avdekkes, vil du se at dette må være sant. Det 
involverer mange mennesker—antageligvis titusener!

”Frafallet” blir kalt ”et stort opprør” i enkelte oversettelser, ibe-
regnet Williams oversettelse. Opprøret er så stort at Gud bruker 
det som et tegn. Det er ingen liten, ubetydelig hendelse. Gud gir 
ett tegn til verden at enden på denne tidsalderen er nær(Matteus 
24:14), og Han gir et enda mer påtrengende tegn til folket sitt! Med-
lemmer med en Filadelfia ånd vil forstå og reagere på tegnet. De 
forstår hvem som er de virkelige opprørere mot Guds Regjering!
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Frafallet fra sannheten er et tegn som alle Guds folk kan 
se—rett før Kristus’ tilbakekomst! Dette innvarsler den Store 
Trengselen og Kristus’ andre komme. Uheldigvis er det mange 
som ikke vil reagere på dette tegnet.

Andre oversettelser av 2 Tessalonikerne 2:3 sier: ”… for den 
[Kristus’ tilbakekomst] kan ikke komme uten at det kommer et 
frafall først” (Weymouth); ”… for det kan ikke skje før det store 
opprøret inntreffer” (Williams); ”Den dagen kan ikke komme 
før det endelige opprøret mot Gud” (New English Bible). ”Den 
dagen”—Kristus’ tilbakekomst—kan ikke komme før dette frafal-
let fra Guds sannhet har hendt i Guds Kirke!

Uttrykket ”er nær” kan også bety ”har begynt” (se Interpreter’s 
Bible). Poenget er, en hendelse ”har begynt” som forbindes 
DIREKTE med tilbakekomsten til Jesus Kristus! Dette ”fra-
fallet” åpenbarer at Kristus’ komme står for døra. Med andre ord, 
når du ser dette ”frafallet” fra det Gud lærte oss for det meste gjen-
nom herr Armstrong, er det på tide å tenke svært alvorlig på at 
Kristus kommer tilbake snart—veldig snart!

Igjen, dette er ingen liten ubetydelig hendelse. Det er et tegn 
alle i Guds Kirke vil se—enten de forstår det eller ikke. Et slikt 
opprør mot Guds sannhet, er ikke noe som kan skjules for med-
lemmene i Guds Kirke. Det er kolossalt. det er en hel Laodikeisk 
Kirkeæra som går vill—de trøster seg selv med at de er 
mange! De gjør opprør mot Guds regjering! Og alt er startet opp 
av en mann. La ”ingen (noe menneske) ta din krone.”

Dette ”frafallet” gjør problemene på 1970-tallet nesten ikke 
verdt å nevne. På den tida trodde noen av ledelsen i gvk at herr 
Armstrong ville dø. Som følge av dette så vi at folk forandre seg i 
forbløffende grad. Den sanne karakteren deres kom til syne. Men 
det er bare en liten forsmak på hva Kirken opplever i dag.

Hva Kirken har oversett tidligere, er at dette ”syndens men-
neske” er åpenbart I dette frafallet fra Guds sannhet. Dette  er når, 
og hvordan han ”åpenbares” eller ”avdekkes.” Lederen av den lao-
dikeiske Kirken fører an i dette frafallet, eller han gir noen andre 
makta til å gjøre det. ”Syndens menneske” sitter i Guds tempel 
eller Kirke (1Korinterne 3:16-17; 2Korinterne 6:16; Efeserne2:21; 
Åpenbaringen 3:12). Han befinner seg i Guds Kirke hvor han bruker 
styret til å nå sine egne mål, som er i motsetning til ”tidligere instruk-
sjoner” (2 Tessalonikerne 2:15).
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Hvis han ”utgir seg selv for å være Gud,” må dette “syndens 
menneske” være en svært framstående leder. Han utgir seg selv 
for å være Gud—han sier ikke at han er Gud. Han har stor makt. 
Han bruker denne makta til å bedra Guds folk—ikke nødvendig-
vis til å tyrannisere dem!

Men de som sier imot dette ”syndens menneske,” ved å stå opp 
for det som Kristus og herr Armstrong lærte, vil bli bitterlig 
undertrykket—hvis de forblir i gvk! Husk at denne maktbru-
ken vil forårsake at noen av Guds folk drives fra ”vett og sans.”

Dette ”syndens menneske” får folk til å rette blikket mot ham selv 
istedenfor mot Gud og tidligere gitte instruksjoner. Han leder mange 
av Guds folk mot ildsjøen (vers 10). Ingenting kunne være alvorligere!

” F O R T A P E L S E N S  S Ø N N ” 

”Syndens menneske” kalles ”fortapelsens sønn.” Jesus ga Judas 
Iskariot den samme merkelappen—og bare til Judas (Johan-
nes 17:12)—inntil ”syndens menneske,” som det snakkes om i 
2 Tessalonikerne.

Herr Armstrong sa ofte at Bibelen er en kodet bok. Sammen-
hengen mellom Judas og det moderne ”syndens menneske,” er et 
godt eksempel. Kristus forteller oss at ”syndens menneske” vil 
begå et ufattelig forræderi—akkurat som Judas Iskariot 
gjorde! Og dette forræderiet er hva ”frafallet” handler om. For-
ræderi og frafall fra Guds sannhet, er også hva den laodikeiske 
Kirken handler om.

Det er ikke et lite forræderi. Det er et stort forræderi—
slik Judas forrådte Jesus! En hel kirkeæra vil bli forrådet og 
ført på villspor. Disiplene kjente ikke til Judas’ forræderi før den 
siste natta. Vil Kirken være i den ”siste natta” si når ”syndens men-
neske” åpenbares?

 Hvordan kunne dette forræderiet skje? ”Husker dere ikke at 
jeg sa dette til dere alt dengang jeg var hos dere? Dere vet hva det 
er som holder ham tilbake [Gresk ”katecho” som betyr ”hindre” 
eller ”å holde tilbake”] nå, slik at han [syndens menneske] ikke 
kan komme til syne før hans tid er inne. Lovløshetens hem-
melige makt er nok alt virksom, men han som ennå holder igjen 
(igjen, ”katecho” betyr å hindre), må først ryddes av veien” 
(2 Tessalonikerne 2:5-7, NT ungdomsutgaven 1965).
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I Phillips oversettelse er vers 6 slik: ”Du vil sannsynligvis også 
huske hvordan jeg [Paulus] brukte å tale om en ‘hindrende kraft’ 
som ville være i virksomhet til tida var moden for at dette men-
neske skulle komme til syne.” Phillips oversetter vers 7 slik: ”… 
men dets virksomhet er begrenset inntil hva jeg har kalt den ’hin-
drende kraften’ er fjernet.”

”Hinderet” i vers 6 benevnes som intetkjønn, (”det som holder 
ham”)—og viser til Guds Ånd. I vers 7 er ”hinderet” omtalt i han-
kjønn (”han” som ennå holder igjen, eller hindrer, ikke ”det” som 
i vers 6). Dette, i vers 7, ”hinderet” er personifisert, og indikerer en 
mann ”som” holder igjen. Guds Ånd er bak alt dette og er referert til 
i vers 6. Den Hellige Ånd er ikke en person, og derfor brukes intet-
kjønn. Men Gud bruker en mann til å utføre Arbeidet Sitt, derfor 
hankjønn i vers 7. Vi ser tydelig at en mann blir brukt av Guds Ånd.

Det har alltid vært mennesker i Guds Kirke som Satan kunne 
bruke hvis de ikke er under kontroller. Gud har nå fjernet denne 
kontrollen, for å vise oss hvem som er hvem. Det er ikke noe mys-
terium lenger!

Hvem er denne ”han” som må ”ryddes av veien?” Vi vet at Kris-
tus er den sentrale kraften her. Men Kristus blir ikke tatt bort. 
Kristus brukte Paulus til å holde denne sataniske kraften tilbake 
på hans tid, noe som også blir vist i 2 Tessalonikerne 2.

Var det en fremragende mann eller ”han” som holdt tilbake en 
ond innflytelse i endetiden, slik Paulus gjorde? Selvfølgelig, det 
var Herbert W. Armstrong som hindret de liberale kreftene, spe-
sielt på 1970-tallet, men i realiteten gjennom hele sitt åndelige liv. 
Den 16. januar 1986, ble ”han” ”ryddet av veien.” Herr Armstrong 
døde—skjønt legen hans sa at han kunne ha levd i 20 år til.

Herr Armstrong skrev i Worldwide News 24. juni 1985: ”Et siste 
personlige budskap. Om få dager fyller jeg 93 år. I flere år nå, har 
det vært noen, som gribber, som ventet på at jeg skulle dø. De 
ønsket å komme tilbake og overta ledelsen av Kirken i mitt sted. 
Jeg har vært dypt bekymret over dette, men på ingen måte plaget 
av det. Dette er Guds Kirke, ikke en manns kirke. Jesus Kristus er 
det levende Hodet for denne Kirken, ikke jeg.” (Mine uthevelser).

Han fortsatte, ”Brødre, sett deres lit til Kristus og den levende 
Gud, og ikke til meg. Hvis Kristus skulle fjerne meg…” (mine 
uthevelser). Kristus fjernet herr Armstrong—han ble ”ryddet av 
veien” ved at han døde.
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Det er ”lovløshetens hemmelighet” (vers 7), fordi det var skjult. 
Den torde ikke vise seg fram fordi på grunn av ”han” som holdt 
igjen. Han var en mann som ble sett og hvis autoritet ble fryktet—
Herbert W. Armstrong.

Jamieson, Fausset and Brown Commentary oversetter vers 7 slik: 
”… fortsettelsen av lovløshetens hemmelighets arbeid, ER BARE til 
han som holder igjen er ryddet av veien. Da vil det ikke arbeide 
i hemmelighet lenger, men i åpen manifestasjon.” Da herr 
Armstrong ble ”ryddet av veien”—da begynte lovløshetens hem-
melighet å arbeide åpenlyst!

Lovløshetens hemmelighet ”er alt virksom.” Den var i virksom-
het før herr Armstrong døde—men ikke åpenlyst. Guds Arbeid i 
Australia kom for eksempel aldri tilbake ”på sporet” etter opprøret 
på 1970-tallet, slik som de fleste av de andre regionene gjorde. Det 
var fordi de virkelige problemene ble holdt skjult for herr Arms-
trong. Guds Filadelfiakirke har mottatt mange brev fra australiere 
med detaljerte beskrivelser av dette bedraget, som fant sted før 
herr Armstrong døde. Dette er et eksempel på hva Gud mener når 
Han sier at lovløshetens hemmelighet ”er alt virksom.”

Guds Ånd holder ikke tilbake dette ”syndens menneske.” Det 
er hans problem. Det som holdt ham igjen var noen som ble ryd-
det av veien—noen som hindret ham og andre i årevis! Det var 
Guds Ånd som arbeidet gjennom herr Armstrong, som holdt 
igjen ”syndens menneske.”

Gud vil tilintetgjøre arbeidet til laodikeerne! (vers 8). 
Det er en tretrinns plan av Gud. Først blir ”syndens menneske” 
åpenbart. Hvordan? ”På den tid tok Jesus til orde og sa: Jeg pri-
ser deg, Far, himmelens og jordens herre, fordi du har skjult dette 
for de vise og forstandige, men åpenbart det for de umyndige” 
(Matteus 11:25). Gud har åpenbart sannheten sin for de umyndige. 
Sannhet blir åpenbart av Gud. Guds sannhet er ikke noe mennes-
ker kan forstå, atskilt fra Gud. Den må åpenbares.

Men Gud vil bare åpenbare den til ”umyndige”—helgener som 
har en holdning som et barn. Så, for det første, Gud må åpenbare 
”syndens menneske.” Det har Gud gjort ved Malakias’ Budskap. 
Derfor frykter lederne i gvk Malakias’ Budskap. Guds åpenbarte 
sannhet vil ødelegge det onde sviket deres. Mange av medlem-
mene til gvk studerer Malakias’ Budskap, og forstår at gvk har 
sporet av. Dette budskapet har brakt forstyrrelser i livet til mange 
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som har fortsatt å bli i Guds Verdensvide Menighet, og har ført 
til at mange medlemmer i gvk forlater den laodikeiske Kirken og 
slutter seg til Guds Filadelfiakirke.

I det andre trinnet skal ”Herren Jesus ødelegge med sin munns 
ånde” (2 Tessalonikerne 2:8). Så den onde planen blir avdekket og 
ødelagt med Guds munn—Hans sannhet. Dette skjer ved læren 
og forkynnelsen av Guds åpenbarte sannhet (mye av det gjennom 
Malakias’ Budskap). I Hosea 6:5 sier Gud at Han har ”drept dem ved 
min munns ord” (se også Jesaja 11:4). Først avslører Gud villfarelsen, 
så begynner Han å fortære den. Til å begynne med går det gradvis. 
Mange vil forstå hva som skjer. Likevel synes det som om majori-
teten ikke vil godta Guds sannhet angående ”syndens menneske” 
før i den Store Trengselen (Esekiel 33:31-33).

Deretter i det tredje trinnet vil Gud ”tilintetgjøre [det onde 
arbeidet] når hans gjenkomst åpenbares i herlighet” (2 Tessa-
lonikerne 2:8). Ordet ”tilintetgjøre” kan også oversettes ”gjøre 
resultatløs” eller ”gjøre virkningsløs”. Alt som gjenstår av det onde 
arbeidet til gvk, vil bli erstattet eller tilintetgjort når Kristus kom-
mer tilbake. De som ikke angrer under den Store Trengselen, går 
fortapt. Ikke engang Gud vet ennå hvem som vil angre og hvem 
som ikke vil, fordi Han har valgt å ikke vite det.

Det laodikeiske opprørske arbeidet er bestemt å bli knust. 
Det kan ikke ende på noen annen måte, fordi Gud er imot det.

Det skjedde et ”frafall” også på Paulus’ tid—men bare som et 
forbilde på det som skjer i dag. Kunne disse versene i 2 Tessaloni-
kerne2, bare gjelde tida da Paulus levde? Nei, dette ”frafallet” er 
et tegn for å alarmere Guds folk om at Kristus’ tilbakekomst er 
svært nær (versene 1-3). Det er samme ”vidunderlige tegnet” (Son-
cino) som nevnes i Sakarias 3:8—Josva sitt frafall—som peker mot 
Kristus’ umiddelbare tilbakekomst. Dette ”frafallet” skjer i de siste 
dager, etter herr Armstrongs død.

”Syndens menneske” sitter altså i Guds Kirke. Det er en 
større hendelse innen Guds Kirke som aldri har skjedd 
før—bare i de aller siste dager! Som antydet i historien om 
Josva (Sakarias 3), hender dette like før Kristus’ tilbakekomst. Både 
Josva og ”syndens menneske” er påvirket av Satan (Sakarias 3:1; 
2 Tessalonikerne 2:9).

Vi ser i Malakias 2:14-16 at noen på en forræderisk måte 
leder Kirken bort fra dens ”lære” (2 Tessalonikerne 2:15), bort fra 

”Syndens Menneske” 75



tradisjonene og instruksjonene Gud lærte oss ved ”Elias” (Herr 
Armstrong).

Vi ser også hvordan Åpenbaringen 3 viser den laodikeiske Kir-
ken som vender seg bort fra Filadelfia standarden.

Alle disse skriftstedene viser til laodikeerne som fjerner seg 
fra ”treets stamme”, som ble grunnlagt av Kristus—gjennom herr 
Armstrong. Hvis du undersøker disse skriftstedene grundig, ser 
du at alle avslører et ”forræderi”—akkurat som forræderiet i 2 Tes-
salonikerne 2.

Dette er den store oversikten vi må huske.

L Ø G N E N S  M A K T  O G  T E G N  O G  U N D E R

”Den lovløse kommer etter Satans virksomhet med all løgnens 
makt og tegn og under” (2 Tessalonikerne 2:9). Ordet ”tegn” blir 
kalt ”falske tegn” i Revised Standard Version. Denne ”fortapelsens 
sønn” er sterkt påvirket av Satan. Satan hadde også taket på Seru-
babels Josva (Sakarias 3:1).

Ifølge Vincent’s Word Studies in the New Testament, er den 
ordrette oversettelsen ”Løgnens tegn og under.” ”Løgnen” karakte-
riseres av de to ordene ”tegn” og ”under.” Begge bærer varemerket 
”bedrag.”

De samme to ordene, ”tegn” og ”under,” ble også brukt av 
Paulus i noen av de andre bøkene hans. For eksempel i 2Korin-
terne 12:12 heter det: ”En apostels tegn ble iallfall gjort blant dere 
med all utholdenhet, både ved tegn og under og kraftige gjernin-
ger.” Her drøfter Paulus tegn og under av en apostel. Verden 
aksepterte stort sett ikke Paulus som en apostel som utførte tegn 
og under. Men Guds folk gjorde det.

Utførte apostelen Herbert W. Armstrong tegn og under? Sel-
vsagt gjorde han det. Hele arbeidet hans var et mirakel fra Gud! 
Det var mange tegn og undere.

”For jeg vil ikke våge å tale om noe annet enn det som Kristus 
har utført gjennom meg for å føre hedningene til lydighet, ved ord 
og gjerning, ved kraften i tegn og under. Slik har jeg fullt ut kunn-
gjort Kristi evangelium fra Jerusalem og rundt om like til Illyria” 
(Romerne 15:18-19).

Her bruker Paulus de samme to greske ordene tegn og under— 
vist ved kraften av Guds Hellige Ånd.

Malakias’ budskap76



”Hvordan skal da vi unnfly om vi ikke akter så stor en frelse? 
Denne frelse, som først ble forkynt av Herren, ble stadfestet for oss 
av dem som hadde hørt ham. Og Gud selv vitnet med, både ved 
tegn og under og mange slags kraftige gjerninger, og ved å gi Den 
Hellige Ånd etter sin vilje” (Hebreerne 2:3-4).

Igjen ser vi de samme to greske ordene—tegn og under. Guds 
Arbeid er alltid fullbyrdet ved Hans Hellige Ånd. Det er et mirakel 
med tegn og undere. Likevel, verden generelt ser ikke slik på det.

I 2 Tessalonikerne 2 drøfter Paulus tegn og løgnens makt, til en 
falsk leder eller løgnaktig apostel (Åpenbaringen 2:2). Denne lede-
ren er ansvarlig for Guds Kirke, men tegnene og løgnene hans er ikke 
av Guds Hellige Ånd. Handlingene hans er forføreriske, inspirert 
av djevelen, Satan.

Hvis vi lar Bibelen tolke seg selv, blir meningen klar. Mange 
antar at disse to ordene må bety oppsiktsvekkende tegn og undere 
i himmelen, eller noe lignende. Bibelen åpenbarer at det ikke er 
slik. Hvis du ønsker å studere disse ordene nøyere, se Strong’s Con-
cordance nummer 4592 (tegn) og 5059 (undere).

Alt er et ufattelig bedrageri som forfører mange av Guds folk 
åndelig—det synes som om det vil være minst 144 000 til slutt! 
De er alle sammen offer for et satanisk bedrageri som skjer i Guds 
Kirke.

Josva i Sakarias 3 og ”syndens menneske” er ikke samme per-
son. ”Syndens menneske” står i spissen for et opprør i stor stil mot 
Gud, like før Kristus kommer tilbake, og han gjør det gjennom en 
lederrolle i Guds Kirke. Det gjør også Josva. Men syndens men-
neske viser seg å være her når Kristus kommer tilbake.

”Da skal den lovløse åpenbares, han som Herren Jesus skal 
ødelegge med sin munns ånde [Guds sannhet], og tilintetgjøre 
når hans gjenkomst åpenbares i herlighet” (2 Tessalonikerne 2:8). 
Dette ”syndens menneske” trenger ikke å bli dømt til evig død, 
men han og arbeidet hans skal opphøre når Kristus kommer til-
bake. Muligens kunne han angre denne fryktelige synden han 
har begått med å lede Guds folk på villspor. Han er et forbilde på 
Judas. Bibelen sier ikke at Judas mistet sitt evige liv.

Det er til og med tenkelig at denne mann aldri var omvendt. 
(Herr Armstrong sa han trodde at en av de ledende evangelis-
tene som forlot Kirken på 1970-tallet, aldri var omvendt). Så dette 
”syndens menneske” kunne muligens bli tilintetgjort fysisk (og 
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ikke åndelig) ved Kristus’ tilbakekomst—akkurat slik som mange 
andre vil bli. Likevel vet vi at de fleste av disse synderne i 2 Tes-
salonikerne 2, blir tilintetgjort åndelig. De må angre for å unngå 
ildsjøen. Vi vet at mange vil angre i den Store Trengselen.

Gud sier hovedsakelig i 2 Tessalonikerne 2, at Han vil tilin-
tetgjøre arbeidet til ”syndens menneske.” Det vil selvsagt omfatte 
mannen—hvis han ikke angrer.

Moffat oversettelsen har en noe forskjellig vinkling: ”… Her-
ren Jesus vil tilintetgjøre ved sin munns ånde (eller Hans ord) og 
knuse ved Hans tilsynekomst og komme” (vers 8) ”… at alle må 
bli fordømt som avviser å tro på sannheten…” (vers 12). Så 
alle disse synderne i 2 Tessalonikerne 2 er fordømt—men bare hvis 
de nekter å omvende seg. De blir advart og gitt et valg av Gud 
gjennom Guds Filadelfiakirke.

Mange oversettelser kaller 2 Tessalonikerne 2, det ”store og 
siste opprøret.” Åpenbaringen 3, Sakarias 3 og Malakias’ bok, 
avslører at det siktes til den laodikeiske Kirken. For å forstå 2 Tes-
salonikerne 2, må hovedfokuseringen vår være på laodikeerne.

G U D  S E N D E R  ” K R A F T I G  V I L L F A R E L S E ”

Mange av Guds folk vil bli fanget av Satans bedrag, hvis de ikke 
våkner opp! Gud tillater og ”sender dem kraftig vill-
farelse” (2 Tessalonikerne 2:11) og ”kraftig falsk lære blant dem.” 
(Norlie).  

Kan du forstå ”full styrke av ond villfarelse?” De neste få 
måneder og år, vil bli svært avslørende—for Guds folk og for Gud.

Vennligst analyser følgende ord av herr Tkach i 10. oktober 
1989, Worldwide News: ”Hvem var det Jesus kalte djevelens barn? 
De som trodde de hadde et hjørne på det åndelige mar-
kedet. De som trodde at de var de eneste som kunne ha et 
forhold til Gud. Holdningen deres av pompøs åndelig over-
legenhet, gjorde dem delaktig i holdningen til djevelen” (mine 
uthevelser).

Hvis vi tror at vi har ”et hjørne på det åndelige markedet”, er 
vi da ”djevelens barn?” Du har aldri hørt Herr Armstrong 
komme med en slik påstand! Det er fordi at han visste at vi 
har ”et hjørne på det åndelige markedet.” Gjør det herr Arms-
trong til et ”djevelens barn?” Jesus Kristus var enig med herr 
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Armstrong. Bare de som er unnfangede sønner av vår himmelske 
Far, har Guds Hellige Ånd og Guds kall (Johannes 6:44). Gud har 
kalt en ”liten flokk’ i dag til å motta Hans Ånd. Døpte medlem-
mer av Guds Kirke er de ENESTE SOM kan ha et sant åndelig 
forhold til Gud—resten av verden har ikke Guds Hellige Ånd. 
Dette er ikke ”holdningen til djevelen”—det er en realitet! Det 
er GUDS sannhet!

Hver og en av oss bør være på vakt mot slike forvirrende og 
misledende uttalelser som kommer fra gvk. De leder enkelte fram 
mot en skremmende slutt!

”Derfor sier jeg dere: All synd og spott skal menneskene få for-
latelse for, men spott mot Ånden skal ikke bli forlatt. Den som taler 
et ord mot Menneskesønnen, skal få forlatelse. Men den som taler 
imot Den Hellige Ånd, skal ikke få forlatelse, verken i denne tidsal-
der eller i den som kommer” (Matteus 12:31-32). Hvem sier vi har ”et 
hjørne på det åndelige markedet?” Guds hellige Ånd gjør! Den 
Hellige Ånd er det som gjør oss til unnfangede sønner av Gud—og 
slike er sjeldne folk på denne jorda. Den Hellige Ånd etablerte et 
stort Arbeid gjennom herr Armstrong. Den Hellige Ånd ble brukt 
til å ”sette alt i rette stand”, og til å gi oss ”et hjørne på det åndelige 
markedet.” Å benekte dette kommer farlig nær til blasfemi!

Har noen i Kirken glemt hvem de er? Hvor enestående før-
stegrøden er?!

Herr Tkach sin uttalelse kan kategoriseres som ”kraftig vill-
farelse.” Gud sender kraftig villfarelse akkurat nå—i dette 
øyeblikk—fra lederne i gvk! Legg nøye merke til hva du leser, 
fordi slike uttalelser fra herr Tkach er vanlig å finne i litteraturen 
til gvk i dag.

En prest i gvk, uttalte seg mot Malakias’ Budskap. Lydbåndet 
ble sendt til atskillige menigheter i gvk. Det innbefattet 2 Tessa-
lonikerne 2. Han sa: ”Gud sender ikke kraftig villfarelse til folket 
sitt—ikke den nådige Gud. Herr Flurrys Gud må være en hard Gud, 
slik som den protestantene taler om—ikke min Gud. Det finnes 
ikke noe bevis på dette.”

Likevel sa apostelen Paulus: ”Det skjer med all urettferdighe-
tens forførelse blant dem som går fortapt, fordi de ikke tok imot 
kjærlighet til sannheten, så de kunne bli frelst. Derfor sender 
Gud dem kraftig villfarelse, så de tror løgnen” (2 Tessaloni-
kerne 2:10-11).
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Ikke noe bevis? Vennligst les vers 11 igjen. Det sier at ”Gud 
sender dem kraftig villfarelse”! Og vers 10 sier at folk GÅR for-
tapt—åndelig—nå! De hadde sannheten, men elsket den ikke. 
Dette kunne aldri henvise til verden. Verden har aldri hatt Guds 
sannhet. Her snakkes det om Guds Kirke! Og mange av medlem-
mene i gvk har blitt villedet— de feiler prøven som Gud ga dem.

Kunne noe være enklere? Gud sender ”kraftig villfarelse” til 
folk som har sannheten! Hans eget folk! Og de fleste av dem 
blir ødelagt åndelig. Hvorfor? Fordi de ikke har kjærlighet til Guds 
sannhet! Det er Guds måte å prøve hvor mye vi elsker Sannheten. 
Mange i den laodikeiske Kirken eller Kirkene, elsker Guds sann-
het. Snart vil mange forstå at de laodikeiske lederne har feil kurs. 

Så det er et ”frafall” (vers 3) fra sannheten—hovedsakelig sann-
heter Kristus ga gjennom herr Armstrong. De ”utvalgte” som 
elsker Guds sannhet, kan ikke bli forført (Matteus 24:24). Hvorfor 
sier denne forførte ministeren at det ville være galt av medlemmer 
i gvk å lese hva jeg skriver? Hvorfor er de laodikeiske lederne så 
engstelige? Er det ikke sannheten de frykter? De fordømmer ikke 
andre kirkers litteratur på samme måte.

Gvk ber folk følge en prest—ikke Guds ord.
Den forførte presten sa også: ”Vel, Gud er virkelig svak. Jeg 

trodde Gud kunne kontrollere Kirken Sin bedre enn som så.” Han 
sa: ”Du behøver ikke bekymre deg for at Gud skal forlate Kirken. 
Hvis Gud ikke ønsker en leder, vil Han fjerne ham.”

Vennligst les nå i Bibelen din og se hva den sier. I Åpenbarin-
gen 2 og 3 drøfter Gud fem kirkeæraer som gikk vill. Gud forlot 
ikke dem—men de forlot Gud! Og Gud fjernet ikke lederen—
han fjernet lampen. Kristus sluttet å lede dem fordi de forlot Ham. 
Så reiste Han opp en annen Kirke eller en annen æra.

Gud sier Han vil sende ”kraftig villfarelse” for å prøve fol-
ket Sitt. Gud ønsker å vite om de elsker Ham og sannheten Hans, 
mer enn et menneske, en kirke, eller til og med deres eget liv 
(Lukas 14:26). Dette er det som 2 Tessalonikerne 2 handler om!

Brødre, jeg håper dere er klar over den farlige kursen til den 
laodikeiske Kirken. Noen vil gå fortapt for alltid. Guds Laodike-
iske Kirke må våkne opp! Ellers vil de slumre seg rett inn i den 
Store Trengselen.

Gjennom hele Bibelen sier Gud at det bare er en veldig liten 
gruppe førstegrøde, er kalt i denne tidsalderen. I lys av hva herr 
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Tkach siterte tidligere, husk at Serubabel (Herr Armstrong) brukte 
”Ånden” for å gjøre Guds Arbeid. (Sakarias 4:6). Dette verset er en 
del av Serubabel innføyingen. Det blir ikke brukt en slik formule-
ring i Josva seksjonen i Sakarias bok. Er det fordi Josva mangler en 
korrekt forståelse av Guds Hellige Ånd? Er det fordi han i visshet 
ikke har ”et hjørne på det åndelige markedet”—som han skulle ha?

La oss ta i betraktning hva herr Armstrong lærte om at Kirken 
har et enestående forhold til Gud og ”et hjørne på det åndelige mar-
kedet.” Han skrev dette i Tidenes Mysterium i kapitlet ”Hvem og hva 
er Gud?”: ”De milliarder som nå lever på jorda, er ikke bare ignorant 
om den viktigste kunnskapen—HVEM og HVA Gud er—det synes 
som de IKKE ØNSKER Å VITE DET! De har valgt å være igno-
rant over denne viktigste kunnskapen og forhold som er 
mulig i menneskenes liv!

”Forbausende—men sant!
”Og hvorfor har menneskene VALGT å være ignorant om 

menneskets viktigste forhold? Det er bare en forklaring som er 
mulig! Alle nasjoner har blitt FORFØRTE (Åpenbaringen 12:9). 
Og FAKTUMET om en slik universell forførelse, viser klart at det 
eksisterer en superforfører! (mine uthevelser).

Er det ikke klart at det bare er Guds Kirke som kan ha et ånde-
lig forhold til Gud? Hele verden er forført. Herr Armstrong var 
Guds Elias i endetiden. Navnet Elias betyr ”min Gud er Gud.” 
Resten av verden tilber en falsk gud eller ingen gud i det hele tatt.

Vennligst les hele kapitlet i Tidenes Mysterium som heter ”Hvem 
og hva er Gud?” I hele dette kapitlet, sier Herr Armstrong 
akkurat det motsatte av det sitatet fra Herr Tkach sier!

Var dette kapitlet en del av de ”mange betydelige feilene” som 
lederne i gvk så i Tidenes Mysterium? Er dette kapitlet hovedgrun-
nen til at boka ble kansellert?

Gud sier at Han sender ”kraftig villfarelse.” Guds folk må 
avgjøre hvem som har djevelens holdning! For en monumen-
tal avgjørelse dette er. Så mye avhenger av dette valget.

Dr. Ward holdt en preken 2. desember 1989 i Big Sandy. Dette 
skriftstedet ble brukt: ”Se, jeg sender min budbærer, han skal 
rydde veien foran meg.” (Malakias 3:1). Han sa at døperen Johan-
nes, var budbæreren som ryddet veien for Kristus’ første komme. 
Han nevnte ingenting om at herr Armstrong var mannen som 
var en nåtidens Døperen Johannes. Han sa vi alle er ”Levis barn” 
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(Malakias 3:3)—at vi alle er budbærere. Det lyder bra, men det 
er ikke bibelsk korrekt. Profetiene peker mot en budbærer, 
som vi alle støtter. Dr Wards utsagn er bare mer ”kraftig villfarelse” 
for å forføre laodikeiske medlemmer om Guds endetids-Elias og 
døperen Johannes—Herbert W. Armstrong.

Dr. Ward forklarte hvordan gvk har endret synet sitt om å gi 
til orkan—og andre katastrofefond. Dette går dypere enn bare til 
å gi til katastrofeofre—som trenger hjelp. Dette er en endring av 
Kirkens oppgave som Kristus etablerte—gjennom herr Arms-
trong. Istedenfor å bruke penger på å advare folk om hvorfor det 
skjer katastrofer, hjelper gvk dem finansielt. Snart vil verden 
bokstavelig talt bli oversvømt av katastrofer! Gud lar det 
skje som en straff. Tiende og ofringer vil bli brukt forgjeves, hvis 
de fortsetter denne tilnærmelsen.

Dr. Ward sa at Kirken hadde hatt en selvrettferdig holdning tid-
ligere. Han sa at medlemmer i Kirken har ”skrytt” av kunnskapen 
sin om profetier. Jeg er uenig i dette. Det var virkelig ikke skryt om 
profetier; det var å fullføre vår Gudgitte oppgave.

Dr. Ward sa at herr Armstrong etablerte loven, men at Kirken i 
dag legger ”vekt på den åndelige omsorg på individuell basis.” Som 
om herr Armstrong ikke gjorde det! Brødre, jeg håper dere ser 
hvordan den uttalelsen fordømmer hva Kristus gjorde gjennom 
herr Armstrong. Gud kaller det ”kraftig villfarelse”!

Så brukte Dr. Ward som vanlige tida til å tale om hvor mye 
”kjærlighet” gvk bygger opp i dag. Esekiel sier ”med sin munn 
taler de mye om kjærlighet” (Esekiel 33:31). De viser ingen 
kjærlighet til Herr Armstrong, og det Kristus lærte 
gjennom ham! De elsker ikke Guds sannhet slik som de skulle 
(2 Tessalonikerne 2:10). ”De har nektet å elske sannheten” (Phillips). 

De laodikeiske lederne ”har ingen nød” (Åpenbaringen 3:17). 
De er de selvrettferdige—skyver arrogant vekk sannheten som 
Gud har grunnlagt i Kirken—nøyaktig som Gud profeterte at det 
ville skje!

Gud sender ”kraftig villfarelse”! Guds folk blir testet akku-
rat nå.

Hvorfor kan Satan nå inn til Guds folk? Fordi enkelte ikke 
elsker sannheten. Det ser ut som om de gjør det—det er grunnen 
til at det blir kalt et mysterium. Enhver som har denne feilaktige 
holdningen, vil bli forført av Satan!
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Uansett all verdens ønsketenkning, vil ikke disse mektige pro-
fetiene til Gud bli endret!

H V O R D A N  S T Å  S T Ø T T

”STÅ derfor STØTT, brødre, og hold fast på den lære dere 
er blitt opplært i, enten ved tale eller ved brev fra oss” (2 Tessa-
lonikerne 2:15).

Alt er i konteksten til det sanne evangeliet (vers 14), som handler 
om Kristus’ tilbakekomst. Paulus sa vi skulle være bekym-
ringsfulle med å holde evangeliet rent.

”Den lære” er sannheter som ble gitt både muntlig og skrift-
lig. Det vi bekymrer oss over er ”tradisjoner” eller ”instruksjoner” 
(lære)—som overføres fra en æra til en annen. Lederens jobb er å 
overføre Guds instruksjoner—ikke sine egne—til folket.

SDA Commentary sier dette om ordet ”tradisjoner”: ”Ordet betyr 
saker levert, overlevert, eller overført via opplæring eller doktrine.” 
Clarks Commentary sier den greske teksten ”betegner noe som blir 
overlevert som læring.” Poenget er at vi snakker om åpenbarin-
ger fra Gud—som har blitt avvist av ”syndens menneske.” Dette 
er nøyaktig hva den laodikeiske Kirken gjør. Gud byr oss å stå 
støtt ved å holde fast på tidligere gitte instruksjoner. Det 
er slik vi holder fast. Dette er det åndelige ankeret vårt. Disse 
instruksjonene er gitt av Jesus Kristus—ikke Herbert Armstrong.

Revised Standard Versjon sier ”stå fast.” Hvis vi mislykkes med å 
klamre oss til tidligere gitte instruksjoner, kan vi ikke stå fast! 
Det er verdifull kunnskap som Gud har gitt oss, for å stå imot 
Satans angrep. Med denne kunnskapen, er vi Guds utvalgte, som 
ikke kan bli forført (Matteus 24:24). Uten denne kunnskapen, kan 
vi ikke unngå å bli forført! Satan er for listig for oss uten denne 
åndelige rustningen (Efeserne 6:11-19).

Dette er hva ”frafallet” handler om. Enten klamrer vi oss 
til hva vi har lært, eller så mister vi vårt evige liv! For-
ræderiet dreier seg om å fornekte tradisjoner eller 
tidligere instruksjoner, fra en som ble ”tatt bort.” Det er 
den samme fortellingen som i Sakarias 3 og 4, Åpenbaringen 3 og 
hele Malakias’ bok! Alle disse skriftstedene forteller om en kolos-
sal hendelse innen Guds Kirke—frafallet fra sannheten! Et 
stort opprør mot Guds styre!
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”Syndens menneske” og ”fortapelsens sønn” er forferdelige tit-
ler. Gud ga disse titlene fordi det finnes ingen synd som er større 
enn å føre Guds folk vill! ”Men den som forfører èn av disse små 
som tror på meg, for ham var det bedre om en kvernstein ble hengt 
om halsen på ham og han ble senket i havets dyp” (Matteus 18:6). 
Den lederen som er villig til å føre Guds folk vill, er passende kalt 
fortapelsens eller ødeleggelsens sønn. Han ødelegger det Gud har 
skapt og skaper.

Denne fremstående personen, ”syndens menneske,” må bli 
avslørt av Kristus før Han kommer tilbake.

”Det skjer med all urettferdighetens forførelse blant dem som 
går fortapt, fordi de ikke tok imot kjærlighet til sannheten, så de 
kunne bli frelst” (2 Tessalonikerne 2:10). Gud taler her om folk som 
”omkommer” åndelig! Folk som blir ”frelst” eller ikke blir 
”frelst”! De har en sjanse til å bli frelst, men mislykkes i å oppnå 
det. De går fortapt. Hvorfor? Fordi de ”ikke tok imot kjærlighet til 
sannheten.” De tok imot sannheten—men de elsket den ikke nok 
til å holde på den. ”Kjærligheten skal bli kald hos de fleste” (Mat-
teus 24:12). Det er bare Guds folk som har ekte kjærlighet. Verden 
har aldri hatt Guds sannhet eller kjærlighet. Bare Guds folk kan 
falle fra Guds sannhet.

Vi snakker om et Judaslignende forræderi, som er et av de 
verste i Guds Kirkes historie!! Gud fjernet mesteparten av 
motstanden mot dette sviket da herr Armstrong døde, noe som 
førte til at det ble mye lettere å forråde brødrene og føre dem vill.

F O R R Æ D E R I E T

”Det er ingen som kan fylle hans sko, men Far, vårt mål er å 
følge eksempelet hans.” Dette uttalte herr Tkach i herr Arms-
trongs begravelse. Hva skjedde med den holdningen? Mange i 
dag undrer seg over at to ledere av den samme organisasjonen 
kan tenke så forskjellig. I dag brukes fortellingen om herr Arm-
strongs liv hovedsakelig som historie om Arbeidet—ikke som et 
eksempel man skal følge. Likevel burde herr Tkach bedre enn 
noen annen her på jorda, vite hvordan man skulle følge i herr 
Armstrongs fotspor.

Gud lovet å åpenbare ”syndens menneske”—”i sin tid” eller 
”når tiden for dette er inne” (2 Tessalonikerne 2:6). Har denne tida 
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kommet? Denne tida ble bestemt av Gud, ikke av et menneske. 
Denne sannheten kan ikke bli kjent uten ved en spesiell 
åpenbaring fra Gud!

Gvk glir ikke inn i en laodikeisk holdning—ved kraft og 
forførelse har den blitt ”drevet vekk” fra Gud med grusomhet! 
(Jeremias 23:2; Esekiel 34:5. Skriv etter heftet Esekiel: Endetids Pro-
feten, som er gratis.) Alle hindringer har blitt fjernet. Det finnes 
ingen sterk, åndelig leder på scenen, som kan stoppe dette. Det er 
grunnen til at forandringene skjer så raskt—på tross av protester 
fra mange prester.

Herr Tkach satt ved herr Armstrongs føtter i syv år før herr 
Armstrong døde. Han så hvordan herr Armstrong fikk gvk ”til-
bake på sporet.” Han var ved herr Armstrongs side og hjalp ham 
å gjøre det. Er det noen andre i gvk som kan stilles mer til regn-
skap for det som skjer? Han ble betraktet som herr Armstrongs 
nærmeste betrodde, og mest elskelig og lojale venn. Så mye at 
herr Armstrong overlot kontrollen over Guds store Arbeid til herr 
Tkach. Herr Armstrong stolte mer på herr Tkach enn noen annen 
mann i Arbeidet. Som Judas—var herr Tkach en indre disippel—mer 
enn noen annen Kirkeleder i de syv siste åra av herr Armstrongs liv.

Ledelsen som drøftes i 2 Tessalonikerne 2 må være i Pasadena 
i dag. Alt begynte å stige opp til overflata, med en gang Kristus 
tok bort herr Armstrong ved at han døde.

Herr Armstrongs største bekymring var hva som ville skje 
med gvk etter hans død. Noe av det han fryktet mest har blitt 
oppfylt. Likevel vet vi at alt skjer i henhold til Guds Mesterplan. 
Kristus har fortsatt kontrollen. Vi vil snart se dette demonstrert 
med kraft! Kristus reiste opp Guds Filadelfiakirke, for å trompe-
tere advarselen til gvk.

Mye av kjærligheten vår til sannheten, dreier seg om herr Arm-
strong og arbeidet hans—inspirert av Gud.

Paulus profeterte at en stor forførelse ville skje i denne ende-
tiden, på samme måte som det gjorde i det første århundret. ”Jeg 
vet at etter min bortgang skal det komme glupende ulver inn blant 
dere, som ikke skåner hjorden. Ja, blant dere selv skal det 
fremstå menn som fører falsk tale for å lokke disiplene 
etter seg. Våk derfor! Kom i hu at jeg i tre år, natt og dag, ikke 
holdt opp med å formane hver eneste en med tårer. (Apost-
lene 20:29-31).
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Laodikeiske ledere vil si at disse versene viser til prestene i 
Guds Filadelfiakirke, men det er de som lokker folk bort. Det er 
de som leder Guds folk vekk fra sannheten som Kristus gjenopp-
rettet gjennom herr Armstrong. Det er de som ”lokker disiplene” 
etter seg og sine bedragerske endringer. Du må bevise fra Bibe-
len din hvem som har rett—og du kan gjøre det!

Disse versene viser at Paulus var klar over den hemmende inn-
flytelsen av prestegjerningen sin og den fysiske tilstedeværelsen. 
Det samme kan sies om herr Armstrong. Alt Gud hadde å gjøre var 
å fjerne herr Armstrong, og den undersjøiske ”lovløshetens hem-
melighet” dukket opp igjen og begynte å florere, fordi hindringene 
var fjernet. Vi så også at dette ble demonstrert på 1970-tallet. Nå er 
det enda verre. Vi burde ha lært fra historien! Hvis vi feiler med å 
lære av fortida, vil vi gjenta feilene fra fortida.

Gud har valgt å ikke vite hva resultatet vil bli av testen til de lao-
dikeiske medlemmene. Han testet Abraham for å se om han ville 
drepe sin eneste sønn. Da Gud så at Abraham ville adlyde sa Han: 
”… nå vet jeg at du frykter Gud, siden du ikke har spart din sønn, 
den eneste, for meg” (1Mosebok 22:12). Det var den hardeste testen 
i Abrahams liv. Og Gud visste ikke, før etter prøven, hva Abraham 
ville gjøre. Etter denne prøven i 2 Tessalonikerne 2, vil Gud vite 
mye mer om oss alle!

Da herr Armstrong hadde ledelsen, var det lovløshet hos noen 
folk som ble holdt skjult, så det ikke kunne sees og bli bedømt av 
andre. Så Gud fjernet herr Armstrong og lovløsheten kom fram i 
lyset, og har nå blitt tydelig for Guds utvalgte—som ikke lar seg 
føre vill (Matteus 24:24). Resten av Guds folk vil bli forført. Denne 
prøvelse, som dreier seg om ”syndens menneske,” er framfor alt 
en del av Guds mesterplan for å skille de utvalgte filadel-
fierne fra laodikeerne. De utvalgte må avvise dette sataniske 
forræderiet, for å motta en Filadelfia belønning. Denne utskillel-
sen av filadelfierne fra laodikeerne vil ikke bli så enkel som mange 
i Kirken forestilte seg tidligere!

”Syndens menneske” kalles ”fortapelsens sønn” av en god 
grunn. Det greske ordet for ”fortapelse” betyr ”undergang, for-
dømmelse, holde på å forgå, gå tapt, fullstendig ødeleggelse.” Det 
blir ofte brukt i det Nye Testamentet til å referere til 
enkeltindivider som har fallt fra sannheten (Matteus 7;13; 
Filipperne 3:19; 1Timoteus 6:9; Hebreerne 10:39; 2Peter 2:1, 3:7).
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Ordet ”bedra” i 2 Tessalonikerne 2:3 betyr ”å føre vill.” Ikke 
glem det. Det viser tydelig at en leder sprer, eller tillater falsk lære 
å bli spredd blant Guds folk. Interpreters Bibel sier at ordet ”bedra”, 
”bærer i seg ideen om overlagt bedrag.” Dette er et Judaslig-
nende bedrag. Visste Judas hva han gjorde? Han må ha forstått 
mye av det han gjorde!

Gud sier ”la ingen bedra dere på noe vis” (2 Tessalonikerne 2:3). 
”På noe vis”! Alle slags metoder vil bli brukt til å forføre, men la 
”ingen ta din krone” (Åpenbaringen 3:11).

Dette ”syndens menneske” ser sannheten og faller fra vekk den. 
Slik blir han ”fortapelsens sønn”. Evig liv eller evig død står 
på spill for mange av Guds folk! Mange av dem vil følge ham!

Sammenhengen i dette Judaslignende forræderiet, indikerer at 
det dreier seg om ”syndens menneske” og ”han” som ”blir tatt 
bort”. Paulus formante oss om å holde fast på ”tradisjonene” og 
”tidligere gitte instruksjoner”. Mange av de instruksjonene kom 
helt klart fra herr Armstrong—så ble ”han tatt bort”.    2 Tessalo-
nikerne 2:15 sier at vi må ”stå støtt” og ”hold fast” på sannheten. 
Bokstavelig oversatt sier den greske teksten ”å holde bestemt og 
helt visst, med den største kraftanstrengelse”. Hold fast på de 
guddommelig inspirerte sannhetene fra Gud. Det er slik vi blir 
grunnfestet (vers 17) i Guds dyrebare ord, så vi aldri faller!

Det står ikke ”en syndens mann”—men ”syndens menneske”. 
Det er fordi han tar Guds Arbeid og gir det over til Satans 
påvirkning! (2 Tessalonikerne 2:9; Sakarias 3:1-2). Vi lærer av 
2 Tessalonikerne 2, hvordan endringen fra filadelfiaæraen til lao-
dikeaæraen skjer.

Hvis vi følger ledelsen til herr Tkach, om ikke å tilegne 
skriftsteder til personer, da vil hovedprofetiene om den siste ende-
tiden bli misforstått. Mange av Guds folk vil bli bedratt, og Satans 
overordnede mål om forførelse, vil bli nådd. Satan er hovedfor-
føreren. Han er den virkelige forbryteren—hovedforføreren som 
herr Armstrong advarte oss mot.

To av Guds ledere i denne siste endetiden, blir drøftet i 2 Tes-
salonikerne 2. En av dem er tatt bort. ”Syndens menneske” er den 
ene som ledet det store frafallet. 

Dette er en viktig grunn for at 2 Tessalonikerne 2 ikke kunne 
dreie seg om 1970-tallet. De liberale var ikke i ledelsen da. NÅ 
er de.
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Jeg bønnfaller dere, brødre—søk Gud som aldri før! ”Forbannet 
er den som setter sin lit til mennesker” (Jeremias 17:5)—en hvilken 
som helst mann, og det inkluderer selvfølgelig også meg.

I nærmeste framtid vil du se hendelser som vil ryste verden 
som aldri før. Tida løper ut! Alle tegn peker mot en katastrofal 
slutt—som vil være her veldig snart. Den samme Gud som sen-
der deg dette budskapet, har allerede begynt Å BRINGE 
DENNE VERDEN NED PÅ KNE, PÅ EN DRAMATISK MÅTE!

Herr Armstrong ledet gvk og ”ble tatt bort.” Det er klart at 
han overga kontrollen til den neste lederen. Hvordan kunne ellers 
denne lederen ha fått en slik stilling? Vi stemmer ikke i Guds 
Kirke. Derfor er det slikt et skjendig forræderi mot Kristus av de 
som var antatt å følge herr Armstrongs instruksjoner. Alt så flott 
ut til herr Armstrong ble tatt bort ved at han døde. Da begynte 
forræderiet—ikke tidligere.

Dette ”syndens menneske” har skiftet ut Kristus som 
leder av gvk! Han opphøyer seg selv over Kristus, og hva Han 
lærte gjennom herr Armstrong. Som Judas viser ”syndens men-
neske” seg å være en falsk apostel (Åpenbaringen 2:2).

Lederne i gvk kaller alle de nylige endringene ”å vokse i kjær-
lighet.” Gud kaller det et ”frafall”—eller ”et stort opprør.” (Ny 
Internasjonal Versjon). Det har et enormt omfang—mange 
tusen mennesker! ”Kjærligheten skal bli kald hos de fleste” (Mat-
teus 24:12). Dette er agape kjærlighet, eller Guds kjærlighet—ikke 
menneskelig kjærlighet. Bare Guds folk har denne kjærligheten. 
Dette er en profeti for gvk og andre laodikeiske grupper i dag!

Satan fòr inn i Judas den siste natta i Kristus’ liv på jorda 
(Lukas 22:3; Johannes 13:27), men det var andre indikasjoner på 
Satans innflytelse. ”Da sier Judas Iskariot, en av hans disipler, 
han som skulle komme til å forråde ham: Hvorfor ble ikke denne 
salven solgt for tre hundre denarer og pengene gitt til de fattige? 
Men dette sa han, ikke fordi de fattige lå ham på hjerte, men fordi 
han var en tyv. Det var han som hadde kassen, og han tok av det 
som ble lagt i den” (Johannes 12: 4-6). Judas var kassereren. Han 
ønsket å vise seg som en med grenseløs kjærlighet. Men motivene 
hans var onde. Han hadde en forvrengt holdning til penger som 
ble brukt i Arbeidet. Han og Kristus var uenige, og Kristus er 
uenig med den måten som mye av pengene brukes på i dag av 
laodikeerne. Judas’ holdning er i ledelsen i Guds egen Kirke i 
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dag. Gud sier dette! Det er grunnen til at Kristus bruker tittelen 
”fortapelsens sønn”!

Når 2 Tessalonikerne 2 drøfter ”fortapelsens sønn” (Judas Iska-
riots merkelapp), er det av en god grunn. Studer Judas’ eksempel, 
og du vil forstå mye mer av hva som skjer i Guds Verdensvide 
Kirke og andre laodikeiske grupper i dag.

Guds folk må bli advart!
Kristus valgte Judas, som ble en tyv, en løgner og en 

forræder (Johannes 6:70-71). Det er også budskapet i 2 Tessalo-
nikerne 2!

Kunne et slikt opprør skje uten at Gud advarte Kirken sin? 
Aldri! Den største advarslen i denne endetiden er gitt til 
Guds folk—ikke til verden. ”Et mysterium… som betegner en 
sannhet engang skjult, men nå åpenbart eller som vil bli åpen-
bart; en sannhet som uten spesiell åpenbaring, vil forbli 
ukjent” (Vincent Word Studies in the New Testament). Denne prø-
ven åpenbarer sannhet om oss alle—NÅ! Gud vil vite eksaktlig 
hva vi tror, og hvor vi står åndelig. Denne prøven er måten Han 
gjør det på.

I brevene til Paulus er et mysterium noe som har vært skjult 
eller ukjent—men som nå er blitt åpenbart (Romerne 16:25; Efe-
serne 3:3,9; Efeserne 6:19 og Kolosserne 1:26). Gud må åpenbare 
vår åndelige kondisjon til oss og til Seg selv!

Hvis Malakias’ Budskap er åpenbart kunnskap—må det være 
fra Gud! Hvis du ser slik på det—må det også være Gud som har 
åpenbart det for deg. Appeller til Gud om forståelse! Disse sann-
hetene er altfor viktige til å bli neglisjert!

En prest hadde beholdt den gamle Systematisk Teologi Prosjekt 
(stp) håndboka, som ble skrevet av de liberale på 1970-tallet. Han 
sa: ”Vi gjør den samme tingen igjen.” Det er 1970-åra om igjen—
bare verre. Det er fullstendig utilgivelig! Alle laodikeiske prester 
burde se hva som skjer—og reagere i forhold til det. Du må reagere! 
Det er hva tro handler om.

Hva menes med å ha ”tro på sannheten”? (2 Tessaloni-
kerne 2:13). Det tilkjennegir virkelig tro. Det kan innebære å oppgi 
en fysisk eller åndelig familie for sannheten! Det er ikke bare å 
komme ut av den laodikeiske Kirken. Det kunne bli gjort i opp-
rør. Men hvis vi har en sterk ”tro på sannheten”, vil det bringe oss 
ut av en hvilken som helst forført gruppe! Laodikeerne gjør store 
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forandringer med styre, endetids-Elias, helbredelse, kirkeæraer, 
Sabbaten, ”født på ny”, frelse ved nåde alene, ekteskap, treenighe-
ten, Guds familie og profetier, for å nevne bare noen få eksempler. 
(Skriv etter det gratis heftet vårt om Guds Familieregjering for mer 
informasjon). De avviser Guds sannhet og Guds ledelse! Vår ”tro 
på sannheten”, krever at vi nekter å følge slike forandringer bort 
fra Guds sannhet.

Guds sannhet kan av og til være svært vanskelig å ta imot. 
Men det finnes ikke noe annet valg når du tenker på alternativet.

Judas forrådde Jesus Kristus. Laodikeiske ledere i dag ikke 
bare avviser arbeidet til Herr Armstrong—DE FORRÅDER 
JESUS KRISTUS! Herr Armstrong var et menneske som gjorde 
feil, som oss alle. Herr Armstrong er død nå, Men Jesus Kristus 
er ikke død—han er svært levende! Han er fortsatt Lede-
ren av Guds Filadelfiakirke. Og Han vil korrigere de laodikeiske 
lederne og tilhengerne deres for syndene deres. Han vil straffe 
de som gjør opprør mot regjeringen Hans! Dette er en alvor-
lig advarsel til oss alle. Gud vil tvinge folket sitt til å velge mellom 
Ham og ”kraftig villfarelse.” Er du nær nok til Gud til å gjøre det 
rette valget?
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7
”Ikke Profeter”
Under konferansen for regionale ledere våren 1988, sa 

dr. Herman Hoeh, at Guds Kirke hadde gått inn i den lao-
dikeiske æraen. Denne uttalelse ble raskt stoppet av lederne 

i gvk. De mente at det ikke var den rette tida for å diskutere dette 
emnet. Guds profeti om laodikeaæraen er en hovedprofeti for endeti-
den. Uttalelsen til dr. Hoeh, ville ha gitt Guds folk en følelse av hast.

Profetier har en dobbel betydning. For eksempel har vi i Amos’ 
bok profetier for oldtidas Israel. Hovedfullbyrdelsen er likevel for 
Israel i endetiden (Amos 9:11-15).

”Jeg reiste opp noen av deres sønner til profeter, og noen av 
deres unge menn til nasireere. Er det ikke så, dere Israels barn? sier 
Herren (Amos 2:11). Gud sier HAN reiste opp prester og profeter. 
Dette er ikke en verdslig religion. Disse er prester Gud reiste 
opp—Guds sanne prester! Legg nøye merke til dette. GUD reiste 
dem opp, men Satan har ført mange av dem vill.

”Men dere fikk nasireerne til å drikke vin, og dere befalte pro-
fetene og sa: Profeter ikke!” (vers 12). Enkelte av det strukturerte 
presteskapet i gvk har drukket mye av denne verdens ”vin.” Deres 
åndelige syn har blitt uskarpt. De kan ikke skille mellom sannhet 
og løgn. Det betyr at enkelte prester ikke vil komme med profe-
tiske varsler, som de burde. De svikter oppgaven sin med virkelig 
å advare verden!

Vanligvis ble profetene sendt når prestene sviktet jobben sin. 
De fleste av de ledende prestene i gvk har adoptert denne 



”profeter ikke” filosofien. Ett av gvks hovedemner i dag, 
er hvordan Kirken dvelte for mye på profetier tidligere. 
De antar en ”profeter ikke” holdning. (Dette er en annen 
måte herr Armstrong blir nedvurdert på). ”Profeter ikke” er en 
annen måte å si: ”ikke profeter på samme måten som Herr 
Armstrong gjorde tidligere!” ”Profeter ikke” holdningen, 
betyr at det var en tid da gvk hadde et sterkt profetisk budskap. 
Det er ikke tilfelle lenger. Det er nærmest det motsatte av den 
måten de pleide å profetere mens herr Armstrong var leder.

”Dragen ble vred på kvinnen, og drog av sted for å føre krig 
mot de andre av hennes ætt, mot dem som holder Guds bud og 
har Jesu vitnesbyrd” (Åpenbaringen 12:17). Her snakkes det om 
Guds Kirke i den endelige endetiden. Gud deler arbeidet deres i 
to deler. For det første, de holder budene, og for det andre, de har 
”Jesu vitnesbyrd,” som er ”profetordets ånd” (Åpenbaringen 19:10).

Husk at laodikeerne er ”lunkne.” De gjør opprør mot Gud. De 
får folk til å ”støte an mot loven,” eller til ikke å holde Guds bud 
(Malakias 2:8). De ”har” også profetordets ånd, fordi herr Arm-
strong ga det til dem. Men de preker ikke I profetordets ånd! De 
bare HAR den! Laodikeerne fortsetter å si ”profeter ikke,” eller 
”profeter ikke slik som vi gjorde før” (Amos 2:11-12). De må si ”pro-
feter ikke”, for gvk hadde slik et sterkt profetisk budskap 
mens Herr Armstrong levde! ”Profeter ikke” holdningen er 
en veldig stor forandring i læren til gvk!

Gud betrakter denne forbløffende forandringen i gvk, for å 
være en stor synd! Gud ønsker at Kirken Hans skal profetere 
om den verdenskatastrofe som snart kommer, og også om Kris-
tus’ snarlige tilbakekomst og Morgendagens Vidunderlige Verden!

Husk at den viktigste tida for denne profetien om den laodike-
iske Kirken som ikke profeterer, er på selve enden. Vennligst gå 
tilbake og les brevene og artiklene til herr Armstrong om profetier, 
og sammenlign dem med hva lederne i gvk sier i dag. Kontrasten 
er sjokkerende! Da vil du se at amos’ profeti har blitt fullbyr-
det rett for øynene dine! Denne ”profeter ikke” tilnærmingen 
er fortsatt veldig levende i den Laodikeiske Kirken i dag.

De oppfyller ikke Guds oppdrag om å advare verden! Gjel-
der Amos’ profeti det som dr. Hoeh sa om at gvk blir laodikeisk? 
Selvfølgelig gjør det. Ledere i gvk ønsker ikke at sannheten blir 
forkynt.
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Vi prester må ikke overgi oss til en ”profeter ikke” Ånd. 
Hvis vi trofast gjør vår del, vil ikke Guds budskap bli undertrykket!

Hvis vi gir etter for trykket, vil vi bli åndelig drukne av å drikke 
forførelsens ”vin”, og miste det åndelige gangsynet. Når alt kom-
mer til alt snakker vi om Guds Kirke—ikke menneskers. Gud har 
aldri støttet en ånd som inngår kompromiss.

Når det sittende presteskap ikke omvender seg og gjør jobben 
sin, da sier Gud at Han reiser opp profeter! (Amos 2:11-12; 3:7-
8). Guds folk må få sannheten så de kan velge! De må ha et 
valg! (5Mosebok 30:19-20). Det er Guds vei.

”For Herren, Israels Gud, gjør ikke noget uten at han har åpen-
baret sitt lønnlige råd for sine tjenere profetene” (Amos 3:7—1930 
oversettelsen). Profeter blir reist opp i krisetider (i dette til-
felle, både en Kirkekrise og en verdenskrise). ”Når løven brøler, 
hvem skulle ikke da reddes? Når Herren, Israels Gud, taler, hvem 
skulle ikke da profetere?” (vers 8—1930 oversettelsen). Profeter 

ET ANNET EVANGELIUM Etter hvert som budskapet til GVK har blitt 
mindre og mindre profetisk, har bøker som disse blitt umoderne for den 
kirken.
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eller ydmyke ledere, vil reagere på den skremmende, løve-
lignende advarselen! ”Hvem skulle ikke da reddes?” (Se også 
Malakias 1:6; 2:4-6).

Paulus sa ”Ve meg om jeg ikke forkynner evangeliet!” (1Korin-
terne 9:6). Han fryktet ”løven”! Hvis vi ikke forkynner sannheten 
som Gud åpenbarer, viser vi en farlig mangel på gudsfrykt—da 
frykter vi mennesker istedenfor Gud. Profeter snakker ut når 
de blir kommandert ”profeter ikke”! De adlyder Gud—ikke 
mennesker. Det må vi også.

Guds hemmeligheter blir ikke lenger gitt til laodike-
erne. Lederne deres er i opprør mot det Kristus lærte gjennom 
herr Armstrong. Gud vil ikke åpenbare hemmelighetene sine til de 
som gjør opprør mot regjeringa Hans!

Det fysiske og åndelige Israel går inn i en krise verre enn de 
kan forestille seg. (Akkurat som de andre æraene erfarte i Åpen-
baringen 2 og 3).

Gud snakker om å støte i ”basun” (Amos 3:6; Esekiel 33:6; Jesaja 
58:1). Det er nettopp det gvk ikke gjør i dag! (Amos 2:11-12). Herr 
Tkach sier at verden aldri vil godta et budskap lik det som herr 
Armstrong forkynte på fjernsyn.

Slik vurderte ikke Amos kallet sitt. Han hadde en fredfull jobb 
som ”gjeter, og jeg dyrker morbærfiken” (Amos 7:14). Muligens 
ønsket han ikke å forlate dette fredfulle arbeidet. Men Gud ”kal-
let ham til å dø” (som en kommentar sa om alle profetene). Han 
fikk ordre om å støte i en basun og advare Israel (et forbilde for 
Arbeidet vårt i dag, Amos 7:10-17).

Ifølge overleveringer ble Amos drept av Amasja, ypperstepres-
ten, eller av kongen. Verden ville ikke akseptere Amos’ budskap 
heller—for en lang tid. Likevel fortsatte Amos å støte i basunen 
til de drepte ham. Dette er fjernt fra det svake budskapet som blir 
sendt ut fra gvk i dag.

Guds Filadelfiakirke blåser i en basun i dag! Hvis du 
ønsker å bli oppført på postlista vår for det månedlige bla-
det vårt, The Philadelphia Trumpet, vennligst kontakt oss på 
adressen eller telefonnummeret som er vist i slutten av denne 
boka, og be om et gratis abonnement. Vi gir Guds profe-
tiske syn på aktuelle hendelser, på samme måten som The 
Plain Truth brukte å gjøre det. Alle spørsmål blir behandlet 
konfidensielt.
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Å P E N B A R I N G S B O K E N  E N D E L I G  AV D E K K E T

David Hulme skrev følgende i artikkelen ”De fire rytterne i Åpen-
baringsboken”, november/desember 1986, Plain Truth: ”Hvis 
vi setter dette [6te] kapittelet i Åpenbaringsboken ved siden av 
Matteus 24, og lar Bibelen tolke sine egne symboler, kan vi se 
at disse fire rytterne representerer de tegnene som Jesus sa ville 
være ”begynnelsen på fødselsveene”—tida som leder fram til Hans 
andre komme.

”Du må se det i øynene, og deretter trenger du å vite hvor-
dan du kan slippe unna. Jesus sa det var mulig å kvalifisere seg 
til å slippe unna det som skal komme.

”I Lukas 21:36 leser vi dette: ”Men våk hver tid og stund, og be 
at dere må bli aktet verdige til å unnfly alt dette som skal komme, 
og til å bli stående for Menneskesønnen.”

”Her er en advarsel om å holde seg våken, og å følge med i 
verdensbegivenhetene, og å begynne å gjøre riktige valg. Vi 
har et hefte, Åpenbaringsboken endelig avdekket, som vil hjelpe deg 
til å komme i gang. Denne tida med menneskets kurs er nesten 
omme, og du har bruk for å slippe unna den forferdelige 
tida som er foran oss. Kristus lovet beskyttelse for de som vil 
ta i akt en måte å UNSLIPPE. Du trenger å finne ut hvordan.

”Åpenbaringsboken endelig avdekket vil hjelpe deg til å forstå 
meningen med disse profetiene, som i begynnelsen synes å være 
så vanskelige å forstå” (mine uthevelser).

Denne uttalelsen ble gitt nesten ett år etter at herr Armstrong 
døde. Nå er også denne boka stanset. Den er overordentlig 
viktig akkurat nå. Hvis du fortsatt har den, les den, og døm 
selv. Herr Armstrong levde ikke lenge nok til å oppleve enden på 
denne tidsalderen, slik han trodde han ville gjøre (så rett den lille 
feilen i heftet). Aldri var det mer hast enn behovet for dette 
heftes budskap. Kristus har ikke åpenbart nøyaktig når enden på 
denne tidsalderen kommer, men Han sa likevel at det er de onde 
som ”ikke kan tyde tidenes tegn” (Matteus 16:3).

I dette heftet viser herr Armstrong hvordan Kristus person-
lig varsler verden om en forestående holocaust. Dette 
advarende budskapet, er en ingrediens som dessverre mangler i 
gvk i dag. Herr Armstrong visste at Kirken var kalt til å advare 
denne verden. I dag beveger gvk seg bort fra dette ansvaret! Og 
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budskapet deres er ikke en sterk advarsel! Åpenbaringsboken ende-
lig avdekket ER en sterk advarsel. Derfor ble dette heftet avskaffet!

E N  A N N E N  S T O R  B O K  AV S K A F F E T

De Forente Stater og Storbritannia i Profetiene var den mest etter-
spurte boka i gvk. Det betyr at den muligens gjorde mer for 
å bygge opp gvk, enn noen annen bok som de noensinne har 
publisert!

Les hva herr Armstrong sa om denne boka:
”Den ene sentrale hovednøkkelen til profetier, er i det store og 

hele identiteten til usa og de Britiske nasjonene i disse profetiene 
for i dag!”

”Denne svært viktige hovednøkkelen er funnet!
”Denne nøkkelen er kunnskapen om den forbausende iden-

titeten til amerikanerne og britene—så vel som tyskerne—i 
bibelprofetiene. Denne veldig øyeåpnende, forbløffende 
identiteten, er det sterkeste beviset på inspirasjonen og 
autoriteten til den hellige Bibelen! Den er samtidig det 
sterkeste beviset på den svært virkelige eksistensen til 
den levende Gud!” (De forente Stater og Storbritannia i Profe-
tiene, åttende utgivelsen, mine uthevelser).

Vennligst les disse sitatene fra herr Armstrong om igjen. De er 
svært dypsindige. Da vil du lettere forstå hvorfor Satan angriper 
denne boka!

For noen få år siden foretok gvk en undersøkelse angående De 
Forente Stater og Storbritannia i Profetiene blant prestene og deretter 
blant mange andre folk. Her er ett av spørsmålene fra denne under-
søkelsen: ”Er denne boka irrelevant i lys av oppgaven som er gitt til 
Kirken, om å kunngjøre evangeliet til alle nasjoner?” Med andre ord 
spør gvk: ”Er denne boka irrelevant med hensyn til evangeliet?”

En stor del av boka handler om Davids trone, som Kristus vil 
sitte på når Han kommer for å styre denne jorda! (Lukas 1:31-32). 
Ingenting kunne være mer en del av evangeliet! Les boka—den er 
fylt av evangeliet.

Dette er nok et tegn på at gvk forkynner ”et annet 
evangelium!”

Michael Snyder, tidligere assisterende direktør for offentlige 
tjenester i gvk, sa at boka svært vel kunne bli ”klassifisert som 
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spekulasjon”, og bli trukket tilbake permanent. Og slik ble det. De 
Forente Stater og Storbritannia i Profetiene har blitt tatt ut av sirku-
lasjon av GVK—for alltid! De har så sannelig klassifisert denne 
boka som spekulasjon.

The Watchman Expositor, ei avis som blir produsert av Watch-
man Fellowship, skrev om De Forente Stater og Storbritannia i 
Profetiene i 1991: ”Britisk-Israelisme har alltid vært en teori uten 
troverdige bevis. Den er nå under revurdering av Guds Ver-
densvide Kirke, og vil trolig bli modifisert, hvis ikke forkastet. 
Denne doktrinen er den siste rest av Herr Armstrongs 
testamente som en falsk profet. Vil Joseph Tkach, den nåvæ-
rende presidenten, ha mot til å trekke den tilbake som han har 
gjort med Tidenes Mysterium?” (vol 8, mine uthevelser).

Lederne i gvk har samarbeidet med denne protestantiske 
gruppa siden 1989, i et forsøk på å fjerne kultstatusen gvk har. 
The Expositor tror at ved å fjerne De Forente Stater og Storbritannia 
i Profetiene, vil de fjerne den ”siste rest av Herbert W. Arm-
strongs testamente som en falsk profet!” Hvordan kunne 
lederskapet i gvk arbeide nært sammen med en slik gruppe? Tror 
også lederne i gvk at herr Armstrong var en falsk profet? Deres 
gjerninger viser at de tror at herr Armstrong var en falsk profet! 
Vi må se på hva de gjør.

Expositor gruppa ser at lederne i gvk i realiteten har øde-
lagt grunnlaget for alt det som Herr Armstrong lærte!

Hvor mange av medlemmene i gvk ser dette?
Michael Snyder fortalte følgende til Watchman Fellowship: 

”Med respekt henstiller jeg til dere, at hvis Watchman Fellowship 
ønsker å hjelpe Guds Verdensvide Kirke å vokse i nåde og 
kunnskap, da kan dere gjøre det, ved å trykke oppdatert infor-
masjon” (samme utgave, mine uthevelser).

Michael Snyder ber protestanter som tror at herr Armstrong 
var en løgner og en falsk profet å ”hjelpe gvk å vokse i nåde og 
kunnskap”!

Så fullstendig fordømmende! Ikke til å undres over at Gud 
vil spy dem ut av Sin munn!

”Utrolig, midt i dette opprøret om doktriner, finner Guds Ver-
densvide Kirke det nå å være ”misvisende” å sitere grunnleggeren, 
Herbert W. Armstrong, som en talsmann for trossetninger for den 
nåværende medlemsmassen” (samme utgave).
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Kan du tro det du hører? For et sjokkerende forræderi! 
Herr Armstrong kan ikke lenger siteres som en talsmann for 
gvk! The Watchman Expositor ser dette. Ser medlemmene i gvk 
det?

Det er grunnen til at De Forente Stater og Storbritannia i Pro-
fetiene og andre læreverk av herr Armstrong har blitt stoppet. 
Lederne i gvk forteller the Watchman Expositor sannheten om 
deres syn på herr Armstrong, men har en annen versjon for sine 
egne medlemmer! Hvilket djevelsk hykleri! Dette er forræ-
deriet i 2 Tessalonikerne 2. En mann er ”tatt bort.” Så blir han 
og Kristus forrådet av ”fortapelsens sønn!” Det er et annet Judas 
Iskariot lignende forræderi!

”Og skriv til engelen for menigheten i Filadelfia: Dette sier 
Den Hellige, Den Sannferdige, han som har Davids nøkkel, han 
som lukker opp og ingen lukker igjen, og som lukker igjen og 
ingen lukker opp: Jeg vet om dine gjerninger. Se, jeg har satt foran 
deg en åpnet dør, og ingen kan lukke den igjen. For du har liten 
styrke, og har holdt fast på mitt ord og ikke fornektet mitt navn” 
(Åpenbaringen 3:7-8). Denne ”Davids nøkkel” kretser hovedsake-
lig rundt den kunnskap Gud ga Kirken ved boka De Forente Stater 
og Storbritannia i Profetiene (vi vil sende deg et gratis eksemplar 
hvis du ikke har en). Den ”åpne døra” var evangeliet som gikk ut 
til verden. Ingen av disse ingrediensene er tilstede i den laodike-
iske Kirken (versene 14-20). De er ”blinde”—akkurat som Gud 
sa de ville bli! Nest etter Bibelen er De Forente Stater Og 
Storbritannia I Profetiene muligens den største boka som 
noensinne er skrevet om profetier! Lederne i gvk angriper 
ikke bare ei bok—de angriper Guds sannheter som Herbert W. 
Armstrong lærte bort.

E T  O P P D R AG  T I L  V E R D E N ?

Les nå hva Joe Tkach jr. skrev i Reviews You Can Use (september-
oktober 1989): ”Guds Kirke har en jobb å gjøre, et oppdrag—å 
forkynne evangeliet og å lære opp de som tror (Matteus 28:19-20). 
Hvilken oppgave har medlemmene? Medlemmer er ikke kalt bare 
for sin egen frelse. De er kalt til å hjelpe og støtte Kirkens Arbeid.” 
Legg merke til at han refererer til Matteus 28:19-20, når han snak-
ker om Kirkens oppdrag.
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I et program i Morgendagens Verden, som var en spesiell hyllest 
til herr Armstrong like etter hans død, sa de: ”Dette er oppdraget 
som Jesus Kristus ga Kirken, å forkynne evangeliet om Riket…” På 
dette punkt i programmet ble ”MATTEUS 24:14” vist på skjermen.

Når herr Armstrong brukte et skriftsted for å definere Kir-
kens oppgave, brukte han vanligvis Matteus 24:14—ikke Matteus 
28:19-20. ”Og dette evangeliet om Riket skal bli forkynt over 
hele jorden til et vitnesbyrd for alle folkeslag, og så skal enden 
komme”(Matteus24:14). Hvorfor denne endring i dag? Som, tilfel-
digvis, ingen i gvk virkelig har forklart. Og der finnes ikke noe 
bibelsk grunnlag for denne endringen.

Du trenger å forstå, noe som herr Armstrong for visst gjorde, at 
Matteus 28:19-20 ikke definerer Kirkens oppgave til verden fullt ut. 
Det inkluderer ikke en advarsel om endetiden. Matteus 24:14 drøf-
ter evangeliet og ”endetiden.” Sammenhengen sier oss at Kirken må 
advare denne verden mot hva som vil skje like før Kristus’ tilba-
kekomst—og like etter. Hele kapitlet, Matteus 24, handler om Guds 
kommende Rike—og den forferdelige kjernefysiske holocaust som 
går forut for dette. Uten en kraftig advarsel om endetiden, feiler 
Kirken oppdraget sitt.

Lederne i gvk kansellerte Åpenbaringsboken endelig avdekket. 
Hvorfor? Fordi advarslen var for sterk. Det er den eneste 
årsaken. Les den og se selv. Advarselen må være sterk, så bud-
skapet slår tilstrekkelig gjennom!

Gvk ga $100,000 til hjelpefondet etter syklonen Hugo og 
$100,000 til fondet etter jordskjelvet i San Francisco, pluss andre 
lignende bidrag. (Men de sier de ikke har råd til å utgi Tidenes 
Mysterium!). Kirkens virkelig oppgave fra Kristus, sier at jordskjelv 
vil inntreffe oftere enn før (Matteus 24:7,14). Guds penger ville bli 
brukt svært mye bedre, ved å fortelle til verden hvorfor disse 
katastrofene hender—om årsaken. Gud ga Kirken ordre om å 
”advare dem fra meg” (Esekiel 3:17). Gud sier også at hvis de ikke 
advares, er presteskapet skyldig i blodet deres. (Esekiel 33: 1-7, 11). 
Det betyr at gvk og andre laodikeiske grupper vil bli slengt ut 
i Trengselen sammen med verden—fordi de er skyldige for ver-
dens blod.

Hele boka til Esekiel handler om en vekter som advarer 
Israel om dets forestående død—med mindre dets folk omvender 
seg. Dette gjelder hovedsakelig endetiden.
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Har gvk glemt hvorfor Kirken eksisterer? En stor del av 
Kirkens oppgave er å advare (og vi vokser i karakter ved å gi 
livet vårt til Gud mens vi advarer verden). Har gvk glemt at Guds 
Arbeid er et basun-støtende Arbeid?

Dette er en annen måte lederne i Pasadena skulle følge i herr 
Armstrongs fotspor. Gud vil ødelegge denne nasjonen ved katas-
trofer—hvis den ikke omvender seg. Katastrofer vil mangedobles, 
og penger fra gvk vil ikke gjøre det aller minste. Og kanskje vil 
de finne at de sløver Guds tilrettevisende sverd! Israels 
eneste håp om å unnfly Trengselen er advarslen fra Kir-
ken! Det er deres eneste håp.

Den Verdensvide Kirken kan ikke fortsette denne katas-
trofehjelpen særlig lenge. Vokt og følg med. Katastrofer vil 
oversvømme denne nasjonen. Se bare hva som har hendt her 
i De forente stater etter jordskjelvet i San Francisco: I 1992 opp-
levde Los Angeles noen av de dødeligste opptøyene i U.S.’ historie. 
Samme år, drepte orkanen Andrew 14 mennesker og forårsaket 
skader for 16 milliarder dollar. I 1993 opplevde Midt Vesten over-
svømmelser, mens Østkysten var plaget av tørke. Senere det året, 
opplevde California de verste brannene i historien. 1994 begynte 
med jordskjelvet i Northridge i Sør California. Mer enn 50 men-
nesker døde, mens 20 000 ble hjemløse. I 1995 opplevde Oklahoma 
City det verste innenlandske terroristangrepet i Amerikansk histo-
rie. Over 160 mennesker døde i den dødelige bombingen av Alfred 
P. Murrah føderale bygning.

Det er ikke noe virkelig håp i disse bidragene—men det 
er håp i Guds advarende budskap! Prisen på jordskjelvkatas-
trofen i San Francisco i 1989 løp opp i milliarder av dollar. Hvordan 
klarte De forente staters finanser (Verdens største gjeldsnasjon) å 
komme seg igjen etter denne katastrofen? Ved å selge statsobli-
gasjoner til Japan (Verdens største overskuddsnasjon). De forente 
stater kan ikke engang finansiere sine egne katastrofer! Ville ikke 
gvks $100 000 vært brukt bedre ved å utgi et spesielt hefte eller 
artikkel som åpenbarte hvorfor hele denne nasjonen er på 
randen av et økonomisk jordskjelv? Den verste i menneske-
hetens historie! Prøver de å glatte over straffen og refselsen Gud 
sender til denne verden?

Så mange profetier er oppfylt—og lederne i gvk overser meste-
parten. Det er å si, på en annen måte, som lederne i Pasadena gjør: 
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”Det varer lenge før min herre kommer!” (Matteus 24:48). Dette 
verset er også en del av advarselen i Matteus 24.

Herr Armstrong tjente Gud i mer enn 50 år og lærte Kirken 
i mange år om oppgaven vår til verden. I dag kommer lederne i 
gvk og forandrer arrogant det som Gud lærte Kirken gjennom 
herr Armstrong. Enkelte prester benekter at det er en forandring! 
I det minste burde de vedgå denne veldige endringen av oppdra-
get sitt. Hvor er Gudsfrykten deres? Les hele Matteus 24 og se 
hva oppdraget til Kirken virkelig er.

Se på historien om kirkeæraene til Guds Kirke (Åpenbaringen 
2 og 3). Hovedproblemene deres var at de mistet den første kjærlig-
heten sin, ble umoralske og at de inngikk kompromiss med verden. 
På samme tid gikk de gikk på akkord med hva Kirken hadde lært 
tidligere. Noen manglet også vilje til å advare verden! Dette 
er grunnen til at evangeliet—og den tilhørende advarselen—ikke 
ble forkynt omkring i verden før herr Armstrong entret scenen!

Guds folk må våkne opp og se de radikale og farlige 
endringene som har funnet sted i gvk. Lederne i gvk har sagt 
at medlemmene må ”støtte Arbeidet til Kirken.” Imidlertid, 
hvis de støtter det GALE arbeidet, er konsekvensene 
katastrofale!
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8
Kirkesplittelse
Josva var førsteassistenten til Serubabel. Disse to men-

nene er forbilder på to menn i endetiden som arbeider sammen, 
like før Kristus’ tilbakekomst. Josva-forbildet i Sakarias kapittel 

3 gjorde opprør og ”foraktet den lille begynnelses dag.” Han vendte 
seg bort fra den måten ”Serubabel” (herr Armstrong) bygde. Der-
for fikk Satan taket på ham (Sakarias 3:1).

”Syndens menneske” styrer i Guds tempel (eller Kirken), og 
forkaster instruksjoner fra ”ham” som ”ble tatt bort” (2 Tessaloni-
kerne 2). Både Josva og ”syndens menneske” leder et Judaslignende 
forræderi i våre dager.

Både en urettmessig endetidens Josva og ”syndens menneske” 
regjerer i Guds Kirke, like før Kristus kommer tilbake (Sakarias 3:8; 
2 Tessalonikerne 2:1-3). Begge vender seg bort fra tidligere instruk-
sjoner. Begge har skitne klær. Hovedproblemet til begge mennene, 
er at de feiler med å underordne seg Kristus’ regjering.

I Malakias 2 blir sanne prester for Gud drøftet som ”utro” mot 
hustruen, eller din ungdoms Kirke—den Kirken Kristus bygde 
ved ”Elias.” Dette temaet handler også om forræderi. Guds prester 
fjerner seg fra ”Elias” og hva han ”satte i rette stand” (Malakias 
4:4-6; Matteus 17:10-11)–akkurat som handlingen i Sakarias 3 og 
4, og 2 Tessalonikerne 2. Tidspunktet for dette forræderske sviket 
i hver beretning, er like før Kristus tilbakekomst.

Åpenbaringen 3:7-22 drøfter to æraer— slik som Sakarias 4 
gjør. Den siste æraen fjerner seg fra Filadelfia standarden—bort 



fra den Elias som satte alt i rette stand (Matteus 17:10-11), og den 
Elias som bygde Guds familie (Malakias 4:5-6), akkurat som Josva 
sin æra i endetiden fjernet seg fra Serubabel standarden.

Alle disse hovedprofetiene forteller den samme historien. Gud 
bruker dem nå, til å prøve troen vår. Herr Armstrong snakket om 
og om igjen om å holde fast på ”stammen av treet.” I alle disse 
mektige endetids-profetiene, ser vi at en laodikeisk Kirke fjerner 
seg fra ”stammen av treet.”

H VA  E R  ” B A N N LY S I N G E N ” ?

”Se, jeg sender dere Elias, profeten, før Herrens dag kommer, den 
store og forferdelige. Han skal vende fedrenes hjerte til barna, og 
barnas hjerte til deres fedre, så jeg ikke skal komme og slå landet 
med bann (Malakias 4:5-6).

Hvem er bannlyst? Dette er en bannlysing som betyr ”fullsten-
dig ødeleggelse.” Tidligere har dette blitt brukt om ”fullstendig 
ødeleggelse” av hele jordas innbyggere. Det er ikke hva det 
betyr! Malakias’ budskap ble ikke sendt til nasjonen Israel eller 
til verden. Emnet er først og fremst for Guds presteskap (Mala-
kias 1:6; 2:1; 3:3). Gud priser noen prester (og folk) i denne boka, og 
sier at andre prester (og folk) er bannlyst.

Ordet ”landet” her betyr også ”innbyggere i en region” (Se Jesaja 
11:4 og 26:18 hvor samme ordet [her oversatt] ”jorda” er brukt). 
Konteksten avslører at innbyggerne som drøftes her, er i Kirken. Og 
de er spredd over hele jorda. Malakias drøfter skjebnen til sanne 
prester (og tilhengerne deres), som ikke angrer på at de har falt 
fra de tidligere åpenbarte sannhetene til Gud. Det er disse inn-
byggerne som er bannlyst. Den endelige bannlysningen, er å 
miste det evige liv—”fullstendig ødeleggelse.” Et tap av evige 
liv! Malakias 4:6 drøfter Guds folk som vender seg til Gud og byg-
ger opp en gudfryktig familie av omvendte folk. Og han sier at de 
som ikke gjør dette—også omvendte folk—er de innbyggerne som 
vil bli bannlyst!

Gud snakker hovedsakelig om å tilintetgjøre de medlem-
mene av Kirken som nekter å bygge en familie rundt Guds 
”Elias” og Guds instruksjoner! Herr Armstrong ble styrt av 
den store Gud i dette Arbeidet i 57 år. Enten bygger vi livet vårt 
rundt ”Elias” familien eller vi mister alt.
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Nå ser vi at laodikeiske ledere fjerner seg fra Gud, og styrer mot 
den Store Trengselen. Gud vil ikke akseptere at de vender seg bort 
fra så mye av det de ble opplært i, i årevis, uten å straffe dem. De 
kan ikke være utro mot ”sin ungdoms hustru” og forvente å unn-
fly Guds strenge avstraffelse.

To atskilte Kirker drøftes. Filadelfierne går til et sted i sikker-
het. Det er sannsynlig at 50 prosent av laodikeerne omvender seg 
i løpet av Trengselen (Matteus 25:1-10). Laodikeerne må omvende 
seg før ”Den store og forferdelige Herrens dag,” ellers går 
frelsen deres tapt!

Gud vil tvinge hver og en av oss til å ta tungtveiende avgjørel-
ser om hva vi har lært! Vårt evige liv står på spill!

 Dette er bannlysingen om ”fullstendig tilintetgjørelse”—som 
Gud snakker om. Thayer’s Lexicon sier bannlysingen er å ”vie noe 
til total tilintetgjørelse” (Se Sakarias 14:11 og 1Kongebok 20:42, 
hvor den samme formuleringen er brukt).

Også konteksten i Malakias 4 (vers 1-3) viser til de som mis-
ter frelsen (”så den ikke levner dem rot eller gren”), og også til 
de som skal komme inn i Guds Rike (vers 2). Malakias 4 handler 
IKKE om folk som mister sitt fysiske liv! Og det handler IKKE om 
at Gud dreper alle menneskene på jorda på grunn av problemer 
i Kirken Hans.

Lederne i Guds verdensvide Kirke i dag, leder Guds 
folk til evig død! Gud sier at hvis vi skal komme inn i Hans 
Rike, må vi omvende oss—enten nå eller i Trengselen. Det fin-
nes ingen ”Elias” i live i dag, til å få gvk ”tilbake på sporet” denne 
gangen. Han har kommet og gått. Derfor sender Gud denne 
alvorlige advarselen til folket sitt—eller til de som vender seg 
bort fra Elias-arbeidet—om hvor farlig nær de er til å miste sin 
evige herlighet!

De som vender seg bort fra ”Elias’” eksempel og instruksjoner, 
må betale en kolossal pris! Guds folk sitter inne med farlig kunn-
skap—og enda mer, hvis de er i presteskapet (Jakob 3:1).

Når Gud sier ”kom i hu” i Malakias 4:4 er det en advarsel—
en forferdelig advarsel! Det er nøyaktig hva 2 Tessalonikerne 2:10 
handler om—noen blir frelst mens andre MISTER SINE 
EVIGE LIV!

Jødene leser alltid vers 5 av Malakias 4 om igjen etter vers 6. 
Hvorfor? Fordi Malakias muligens har den mest forferdelige slutten 
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i hele Bibelen. Jødene liker ikke å avslutte de mindre profetene i 
en slik skarp tone.

Hvis det synes skarpt for jødene, hvor mye verre må det da være 
for Kirken—til det folket som denne advarselen er rettet mot? Bare 
Guds folk kan forstå den isnende redselen denne slutten inne-
bærer! Dette er ikke en lek. Lederen vår er Jesus Kristus, og Han 
leder fortsatt med stor autoritet.

Husk at Malakias’ bok først og fremst er rettet til presteska-
pet (Malakias 2:1). Når prester begynner å gå på akkord med Guds 
sannhet, har budskapet deres mindre og mindre innfly-
telse. Sannsynligvis legger de ikke engang merke til det selv. Ja, 
det er en svært farlig kurs de er inne på. Prestene har lettere for å 
miste frelsen sin, hvis de vender seg bort fra ”Elias’” instruksjo-
ner og ikke omvender seg. De burde vite bedre—spesielt etter det 
som skjedde på 1970-tallet.

Jesus Kristus gir Kirke sin en skremmende skarp advarsel. 
Muligens den skarpeste advarselen i Bibelen! Hva kunne 
være alvorligere? La oss se på et annet kodet budskap som fortel-
ler den samme historien.

F A M I L I E S P L I T T E L S E

”Jeg har elsket dere, sier Herren. Men dere sier: Hvordan har du 
vist oss din kjærlighet?—Var ikke Esau bror til Jakob, sier Herren. 
Likevel har jeg elsket Jakob, men Esau hatet jeg, og jeg gjorde hans 
fjell til en ørken og hans arveland til bolig for ørkenens sjakaler” 
(Malakias 1:2-3). Hvorfor Jakob og Esau? De var brødre som hadde 
en lang krigshistorie. Hvis vi bruker dette på Kirken i dag, kan vi 
se at Gud forteller oss at det viktigste problemet er splittelse i 
familien. Dette er det viktigste problemet som Malakias angriper. 
Budskapet er ikke for verden. Det er for Guds splittede 
Kirke i dag, som raskt blir mer splittet.

Hvis vi ser på en av de andre små profetene for endetiden som 
taler om Esau, avdekker det en holdning. Esau sin stolthet 
bedro ham (Obadja 3). Det er også stolthet som får prestene til 
å skyve herr Armstrongs instruksjoner til side, på en arrogant 
måte. De bedrar seg selv også med stoltheten sin. Den bedrar 
dem så mye, at de avviser mye av Guds verdifulle sannheter og 
regjeringa Hans.
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Bare tanken på å ta noen av de avgjørelsene lederne i gvk har 
tatt, skulle skremme oss. Å stoppe alle de viktigste bøkene til herr 
Armstrong, var ikke en ydmyk handling. Disse lederne er forført 
av sin egen stolthet.

”Dine kjemper, Teman, skal bli motløse, så hver mann blir 
drept og utryddet på Esaus berg. For ditt voldsverk mot Jakob, 
din bror, skal skam dekke deg. Du skal bli utryddet til evig 
tid” (Obadja 9-10). Esaus navn vil bli ”utryddet for alltid.” Dette 
er gitt som en streng og skarp advarsel til Guds ministerie og folk. 
(Det er den samme advarselen som i Malakias 4: 5-6). Esau utøvde 
vold mot sin bror Jakob. I dag, som noen av prestene i GVK beve-
ger seg bort fra det herr Armstrong lærte, utøver de vold mot sine 
åndelige brødre (Malakias 2:10). Esaus ende (å bli ”utryddet til 
evig tid”) er en potensiell ende for ministeriet. Det er grunnen til 
at denne historien er i Malakias’ bok. Vi i ministeriet må unngå 
disse feilene og omvende oss hvis vi begår dem—ellers vil vi bli 
utryddet for alltid! 

 Kunne laodikeerne virkelig kommet opp til overflata hvis herr 
Armstrong hadde vært i live? Jeg mener, slik at alle kunne se det? 
Når tida er inne, vil de til og med bli i stand til å se seg selv—av 
gjerningene sine.

Husk, det er tre bøker som refererer direkte til templet—Haggai 
og Sakarias kom mens templet ble bygd, og Malakias kom etter at 
det var bygd. Malakias’ bok handler om nåtidas motstykke, 
den perioden vi befinner oss i akkurat NÅ!

Derfor må Malakias’ budskap forkynnes nå! Alt er i henhold 
til Guds store mesterplan. Gud tvinger folket Sitt til å velge!

Malakias skrev ned hva som ville skje etter ”Elias’” død—etter 
at ”huset” eller æraen var avsluttet (Sakarias 4:9). Det som kanskje 
er den sterkeste advarselen i hele Bibelen, er hovedsakelig rettet 
til Guds prester (og tilhengerne deres). De som feiler å samle seg 
rundt herr Armstrong og hans Guds familieinstruksjoner, vil ikke 
være i Guds Rike! Det faktum at herr Armstrong er død, gjør ingen 
forskjell! VI stilles til regnskap for hvert ord Gud har gitt 
oss (Matteus 4:4). Enten husker vi hva Kristus lærte oss, ellers vil 
våre evige liv vil bli visket ut!

Laodikeerne havner i Trengselen fordi de ikke ”husker”! De 
avviser så mye av det ”Elias” lærte dem, at de blir ”lunkne” (Åpen-
baringen3:15-16). Malakias’ budskap må leveres. Så mye står på spill.
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” L Æ R E R E N ”

Gud advarer laodikeerne mot å miste sin glød og iver! ”Herren 
vil utrydde den mann som gjør dette, læreren og den lærde, ut 
fra Jakobs telt, og han som ofrer offergaver til Herren, hærskarenes 
Gud” (Malakias 2:12-KJ). Ordet ”lærer” betyr ”glødende, ivrig, å 
være våken, å våkne.” Det hebraiske ordet betyr bokstavelig ”en 
som vekker.” De vil bli utryddet fordi de feiler med å vekke opp 
Guds folk.

Les denne kommentaren fra GVKs Pastor General’s Rapport: 
“Nyhetsstasjon Spør Kirken Om Profetier: Etter de oppsikts-
vekkende nyhetene om Berlinmurens fall, fikk vi ganske uventet 
en henvendelse fra en nyhetskanal i Seattle. Nyhetsredaktøren 
kjente godt til programmet Morgendagens Verden, og at kirken i 
mer enn 40 år hadde spådd om gjenforeningen av Europa i en eller 
annen form. Han spurte om vi ville gå på lufta om Kirken trodde 
at åpningen av Berlinmuren var begynnelsen på endetidens pro-
fetiske hendelser.

”Vi svarte at det var for tidlig å komme med en slik uttalelse, 
men at Bibelen var veldig klar med at en 10-nasjoners sammenslut-
ning i Europa vil finne sted. Vi påpekte også at historien har vist 
at tidligere Europeiske unioner ikke hadde vist seg positive for 
resten av verden, og at Kirken ville fortsette å vokte begivenhe-
tene svært nøye.

”Nyhetsredaktøren var skuffet over at vi ikke ville kunngjøre 
at dette var den visse begynnelse på endetidens hendelser, men det 
var interessant at han sa at det Kirken har forutsagt ut fra Bibe-
len, var bemerkelsesverdig nær det som syntes å ha skjedd” (21. 
november 1989; mine uthevelser).

Overfladisk profetisk forståelse som dette, vil føre til 
at lederne i gvk tenker at hendelser er ”for tidlige” helt til det 
tidspunktet de er i Trengselen, og opplever dem! Svaret fra 
gvk til journalistens spørsmål, var ikke språket til en ”vekter.” 
Disse kirkelederne lærte aldri å tilnærme seg på denne måten av 
herr Armstrong. Kan du forestille deg at herr Armstrong ville si 
noe slikt? Fordi herr Armstrong ikke var perfekt i forståel-
sen av profetier (akkurat som Paulus), går disse lederne til en 
alarmerende ytterlighet. Resultatet er at de ikke vekker folket som 
det er forventet at ”læreren” skulle gjøre.
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Jeg, slik som nyhetsredaktøren, var ”skuffet”—nei, jeg var 
bekymret over dette svaret! Det er så mange flere store profetier 
som blir oppfylt nå, enn i de 15 åra før herr Armstrongs død—og 
Guds Verdensvide Kirke profeterer mindre og mindre!

Her er noen utdrag fra et brev skrevet av herr Armstrong 
11. november 1985, ca. to måneder før han døde: ”Men først, la 
meg gi deg en kort oversikt over den verden du lever i, og hva de 
neste få åra vil bringe inn i ditt og mitt liv. Vi lever i en tid med 
ekstrem fare! Dette blir kringkastet av fjernsynskommentatorer. 
Alle hendelser synes å indikere det—forurensning, kriminalitet 
og voldshandlinger uten sidestykke, sammenbrudd i familien, 
moralsk forsøpling, terrorisme, lokale kriger i Asia, Midtøsten, 
Afrika og Sør Amerika. Alle tegn peker mot det faktum at vi 
lever i endetiden av denne nåværende sivilisasjonen!

”Vi lever i de verste dagene i verdenshistorien—endetiden, 
slutten på denne onde, ulykkelige og voldsomme verden—like 
før Kristus’ andre komme.

”Den tida vi har er kort, og blir kortere for hver dag! Ver-
densproblemene vil toppe seg til problemer som aldri før har 
vært, og som aldri vil bli igjen. Men da kommer Jesus Kris-
tus i hele sin overnaturlige kraft, for å gi oss fred og virkelig 
håp til slutt!

”Vi nærmer oss nå hurtig verdens største krise, når hele denne 
menneskelagde sivilisasjonen vil vakle og falle—og en ny verden 
med fred og evig frelse vil gry, ved Kristus’ snarlige komme, i 
kraft og herlighet! Gud har besluttet at advarselen må kunn-
gjøres for verden nå (Matteus 24:14).

”Dette er budskapet om verdens eneste og sikre håp! Nå, 
når profeten Daniel sier: ’Og ingen ugudelig skal forstå det, 
men de forstandige skal forstå det’ er vi definitivt i ’endetiden’ 
(Daniel 12:10)”.

Ingen i gvk taler slik i dag. Hvorfor?
Jesus Kristus talte med autoritet. Og Kristus talte med autoritet 

gjennom herr Armstrong. Hvem taler med autoritet i gvk i dag? 
Hvor er Kristus’ autoritet i budskapet deres? Og hvorfor denne 
dramatiske endring? Historien til gvk på 1970-tallet skulle gi oss 
svar på disse spørsmålene.

Vi hører ikke et rop av ”skrekk” og ”frykt” om Jakobs 
trengselstid (Jeremia 30:4-9). Som denne nasjonen virvler 
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mot en kjernefysisk tilintetgjørelse, blir budskapet fra 
gvk svakere og svakere. Gud sier at mange ”er trygge på Sion 
[Kirken]” (Amos 6:1). Dette er en profeti for den laodikeiske Kir-
ken i dag! Akkurat nå!

Aldri har det vært et mer presserende behov for et gripende 
budskap! Guds verdensvide Kirke forsøker å vinne ver-
den—ikke advare den! Alt skjer slik Malakias profeterte at det 
ville skje. Ingen ville prøve å anklage herr Armstrong for å være 
en lærer som feilet med å vekke opp. Dessverre følges ikke eksem-
pelet hans i dag.

Herr Tkach sa i Pastor General’s Report 27. juni 1989: ”Er dette 
endetiden? Vi har god grunn til å tro at det er.” Han fortsatte: ”… 
det synes for meg som at enden snart må komme. Verdensbegi-
venhetene synes å gå i den retningen” (mine uthevelser). I dag er 
ikke gvk sikker på at enden er nær forestående—eller at begiven-
hetene i verden, går i den retningen!

Herr Tkach sa i ”personligspalten” i Worldwide News 11. 
desember1989: ”Tenk på dette: Hva ville du gjøre hvis det kom 
en ny verdenskrig og Jesus fremdeles ikke kom tilbake. Ville du 
gi opp troen?”

Tenk på dette. Herr Tkach sier det kunne komme en verdens-
krig (og det ville forvisst bli en atomkrig), og at den fremdeles 
ikke ville indikere tidsalderens ende. Han kunne befinne seg i 
den Store Trengselen—som vil være et kjernefysisk holocaust—
og trolig fremdeles ikke være sikker på at Kristus var i ferd med 
å komme tilbake! Dette er ikke ordene til Guds vekter 
som var ment å advare verden! En vekter med et slikt 
syn, er ”blind”! (Esekiel 33:6-7; Åpenbaringen 3:17). Og brø-
dre, hvis dere følger ham, venter det deg et kjernefysisk 
holocaust!

Det er en enorm forskjell på måten herr Armstrong og herr 
Tkach har lært profetier og mange andre emner. Vi må forstå hvor-
for. Framtida di i denne verden, og den kommende verden, står på 
spill! Hvor er hasten og autoriteten i budskapet til gvk i dag? 
Det synes som om lederne i gvk tenker at tida bare går videre og 
videre, og de er ikke sikker på noen ting lenger. De ”jager den 
onde dag langt bort” (Amos 6:3), og sier indirekte ved sine 
egne ord og handlinger, at ”Det varer lenge før min herre kom-
mer” (Matteus 24:48; 2Peter 3:4).
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F O R V R E N G N I N G  AV  S K R I F T S T E D E R 

I Worldwide Nyheter 24. juni 1991, skrev David Hunsberger en 
artikkel med tittelen ”Hva Kirken lærer om Malakias og budskapet 
hans.” I denne artikkelen advarer herr Hunsberger medlemmene 
i gvk om å være ”forsiktige og unngå falske lærere som for-
later Kirken (1 Timoteus 4:1-2).”

Står det i 1Timoteus 4:1-2 at vi må være ”forsiktige og 
unngå falske lærere som FORLATER KIRKEN”? Nei, det 
står ikke det!

Du trenger å lese det om igjen, fordi dette er et grovt feilsitat av 
Guds Ord. Bibelen sier ”noen skal falle fra troen”—ikke Kirken! 
Det er den slags forvrengt resonnement som dominerer gvk i dag.

Dette skriftsted ble brukt under henvisning til 2 Tessaloni-
kerne 2. Den store feilen er ikke å forlate Guds Kirke som de påstår. 
Temaet er å falle ”fra troen” eller “sannheten”—aldri Kirken! 
Det er en bestemt grunn til at Gud ikke inspirerte ordet ”Kirke”.

Som jeg sa tidligere, det nevnes sju kirkeæraer i Åpenbarin-
gen 2 og 3— og fem av dem gikk vill. Johannes’ tilhengere ble 
kastet ut av Guds Kirke (3 Johannes 10).

Gvk vil ha deg til å tro at 1Timoteus 4:1 og 2 Tessalonikerne 2:3 
og 10, handler om å forlate Kirken—istedenfor troen, eller sann-
heten. På denne måten kan de beholde alle de medlemmene som 
sover åndelig, og fortsette å motta tiende og ofringene deres.

Frelse er en individuell sak mellom deg og Gud—ikke deg og 
Kirken! Satan inspirerer disse grove feilsiteringene av skriftsteder 
som kommer fra gvk (2 Tessalonikerne 2:9; Sakarias 3:1). Med-
lemmene i gvk må våkne opp og se at frelsen deres holder på å 
”gå til grunne”! 

” S K A L  E T  M E N N E S K E  R A N E  F R A  G U D ? ”

”Skal et menneske rane fra Gud, siden dere raner fra meg? Men 
dere sier: Hva har vi røvet fra deg?—Tienden og de hellige gaver. 
Forbannelsen har rammet dere, og fra meg røver dere, hele folket. 
Bær hele tienden inn i forrådshuset, så det finnes mat i mitt hus. 
Prøv meg på denne måten, sier Herren, hærskarenes Gud, om 
jeg ikke vil åpne himmelens luker for dere og øse ut velsignelser 
over dere i rikelig mål!” (Malakias 3:8-10). Det er åpenbart at Gud 
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vender seg til hele nasjonen Israel. Men Kirken er det åndelige 
Israel. Så budskapet er hovedsakelig rettet til Kirken. Konteksten i 
dette kapitlet, er rensing av ministeriet. (vers 3).

”Bær hele tienden inn i forrådshuset”, innebærer at en del av 
tienden er feildisponert (se en hvilken som helst bibelkommentar), 
eller at noe av tienden er brukt uklokt. Det drøfter de prestene som 
”bringer” pengene til forrådshuset—eller som har autoritet til å 
bestemme hvor de blir brukt eller ikke blir brukt. I dag viser det 
hovedsakelig til de laodikeiske lederne som har ansvar for tien-
den og ofringene.

Ordet ”rane” er et sjeldent ord som bare blir brukt her og i 
Ordspråkene 22:22-23. The Companion Bible sier ”har ranet” betyr 
”bedrar”. Bedra, betyr at de ikke opptrer på vegne av Gud, i 
dette tilfelle. De gjør ikke det som Gud befaler dem å gjøre. Hvor-
for er dette tema om bedragersk bruk av tienden så sterkt 
understreket for oss i dag?

Den viktigste grunnen som var listet opp for å slutte å utgi 
Tidenes Mysterium var kostnader ifølge Pastor General’s Rapport! 
Riktig—kostnader! Det er et åndelig bedrag! Hvordan har gvk 
råd til å donere $200 000 og mer til forskjellige hjelpefond, og like-
vel å være ute av stand til å ha råd til å trykke Guds inspirerte ord?

Bedrageriet indikerer misbruk heller enn at de ikke mottar pen-
ger. Husk også at ministeriet ”bærer fram uren mat” (Malakias 1:7). 
Hvordan? Guds tiender og ofringer blir kanalisert feil og 
brukt feil.

Her er et sitat av David Hulme, fra Worldwide Nyheter 14. august 
1989: ”The Ambassador Foundation, ved ordføreren Joseph W. 
Tkach, tok et betydelig steg fram mot å bedre internasjonal for-
ståelse her [London] den 18. juli, gjennom presentasjonen av en 
bevilling.

”Herr Tkach kunngjorde at stiftelsen ville delta i gjenoppbyg-
gingen av the Globe Theatre, hvor mange av Shakespeares 
skuespill først ble oppført.

”Teatret oppfører ikke bare kunst på scenen, men det nye Globe 
Theatre komplekset, vil også inneholde et kultursenter og fasi-
liteter for litterære lærde som studerer shakespeares 
verker (mine uthevelser).

Lederne i gvk sier at de ikke har råd til å trykke Tidenes Myste-
rium, men de har råd til å BETALE ”litterære lærde som 
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studerer Shakespeares litterære verker”?! Beslutnin-
gen om å støtte the Global Theater ble tatt kort tid etter at det 
ble bestemt at gvk ikke hadde råd til å utgi hovedverkene til 
Guds ”Elias”! Gud holder dem ansvarlig for slike forvrengte 
prioriteringer!

Gud sier: ”Bær hele tienden inn i forrådshuset, så det finnes 
mat i mitt hus…” Gud ønsker åndelig mat i Kirken. Gvk gir bort 
tusenvis av dollars for å støtte gjenoppbyggingen av the Global 
Theatre, og for å fremme Shakespeares arbeid. Omtrent samti-
dig avbrøt de trykkinga av Tidenes Mysterium—som er svært 
kraftig åndelig mat! De har avskaffet alle de største bøkene 
til herr Armstrong—som er noe av den kraftigste åndelige 
føden som er produsert i 2000 år! Det omfatter også mange 
mindre hefter.

Gjentatte ganger har medlemmer som kommer fra gvk til gf, 
sagt at medlemmene i gvk ikke får noen åndelig føde! Gud har 
forordnet tiende, slik at folket Hans kan bli gitt kraftig, åndelig 
Matteus Guds mektige ord blir ikke lenger forkynt fra hoved-
kvarteret til gvk. Gud sier at feilaktig bruk av tienden, er en 
skandaløs forbrytelse.

Jeg tror vi kan begynne å forstå hvorfor Gud spyr laodikeerne 
ut av Sin munn med ekstrem avsky! Han har ikke en god ting 
å si om den laodikeiske Kirken! Og Han sier ”Jeg vet om dine 
gjerninger…” Laodikeerne har Kirkeæra gjerninger. Problemet er 
at det ikke er gode gjerninger.

Vi må huske konteksten i Malakias’ bok. Budskapet hand-
ler om et presteskap som forakter Guds navn (Malakias 1:6). Det 
handler om et ministerium som bærer fram ”uren mat” åndelig 
(vers 7), og er troløse mot de som er lojale mot Guds sannheter 
(Malakias 2:14-16).

Glem ikke at Gud sier Han vil ”rense Levis barn, lutre dem som 
sølv og gull” (Malakias 3:3). Dette er om ministeriet og de som føl-
ger dem. Det er en svært alvorlig advarsel! Gull og sølv blir 
renset i en flammende smelteovn—et bilde på den Store Treng-
selen! Vi i ministeriet er konfrontert med et veldig tungt ansvar. 
Malakias er en bok om presteskapet—de som frykter Gud, og de 
som ikke gjør det.

Er det mulig å ha slike alvorlige problemer i ministeriet som 
disse som er beskrevet i Malakias 1, 2 og 3, uten at det også må være 
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problemer med at tienden og ofringene blir brukt uklokt? Gud vil 
spy ofringene deres ut av Sin munn.

D E T  S A N N E  E VA N G E L I E T  
E N D E R  M E D  H E R R  A R M S T R O N G 

”Serubabels hender har grunnlagt dette huset, og hans hender 
skal fullføre det. Og du skal kjenne at Herren, hærskarenes Gud, 
har sendt meg til dere” (Sakarias 4:9). Herr Armstrong fortalte 
alle medlemmene i gvk, at han oppfylte dette embetet til Seru-
babel. Når vi ser på arbeidet hans—”fruktene” hans—vet vi at 
dette er sant.

Gud sa Han ville ”fullføre” byggingen av huset—eller Arbei-
det i filadelfiaæraen. Hvis herr Armstrong fullførte byggingen, 
ville de som fulgte etter, ifølge profetiene, vende seg bort fra og til 
og med rive ned det han bygde (Sakarias 3).

”Og disiplene spurte ham og sa: Hvorfor sier da de skriftlærde 
at Elias først må komme? Han svarte: Elias kommer nok, og han 
skal sette alt i rette stand” (Matteus 17:10-11). Både herr Armstrong 
og herr Tkach erkjente at herr Armstrong oppfylte dette Elias-
embetet. Han ”satte alt i rette stand.” Hva skjedde så?

”La ingen bedra dere på noe vis! For først [før Kristus tilbake-
komst] må frafallet komme, og syndens menneske bli åpenbart, 
fortapelsens sønn” (2 Tessalonikerne 2:3). Hendelsesforløpet er at 
herr Armstrong blir tatt bort (vers 4-11), Kirken entret inn i et 
stort frafall, og deretter ble ikke evangeliet forkynt lenger. Det 
som gvk nå forkynner rundt om i verden, er ikke lenger Guds 
sanne evangelium.

Etter denne katastrofen er det bare gf som ”holder fast” på 
tradisjonene, eller tidligere læringer—og det sanne evangeliet 
(vers14-15). Vers 14 indikerer at frafallet i endetiden, ville 
være en fornektelse av Guds sanne evangelium. Hvis vi 
ønsker å vinne den ”herligheten”, må vi ”holde fast” på 
det sanne evangeliet!

”Og skriv til engelen for menigheten i Filadelfia: Dette sier 
Den Hellige, Den Sannferdige, han som har Davids nøkkel, han 
som lukker opp og ingen lukker igjen, og som lukker igjen og 
ingen lukker opp: Jeg vet om dine gjerninger. Se jeg har satt foran 
deg en åpnet dør, og ingen kan lukke den igjen. For du har liten 
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styrke, og har holdt fast på mitt ord og ikke fornektet mitt navn” 
(Åpenbaringen 3:7-8). Dette viser til filadelfiaæraen, ledet av herr 
Armstrong. Der var en ”åpen dør”, og evangeliet ble forkynt over 
hele jorda (Matteus 24:14).

Så kommer laodikeaæraen som vender seg bort fra mye av det 
filadelfiaæraen lærte. (Åpenbaringen 3:14-22). De har ingen ”åpen 
dør” fra Gud. De er ”rike og har overflod”, noe som betyr ”ytre 
besittelser”. Hvor fikk de denne materielle velstanden fra? Gud vil 
absolutt ikke velsigne en laodikeisk holdning—snarere tvert imot.

I Malakias 1 og 2 leser vi at prestene blir ”forbannet” fordi de 
ofrer ”uren mat”—ett urent evangelium. De er også ”utro mot sin 
ungdoms hustru [ eller Kirken]”, den som herr Armstrong ledet. 
Det innebærer at de forvrenger det sanne evangeliet.

Elias måtte komme i endetiden for å utføre et stort arbeid 
(Malakias 4:4-6). Hvordan kan gvk ignorere slike mektige ende-
tidsprofetier slik at mange mennesker kunne blitt i stand til 
å se? Gud sier de må betale en fryktelig pris hvis de gjøre noe slikt.

Nå preker gvk et ”evangelium” om Kristus—budbæreren—
istedenfor det budskapet Han prekte (Matteus 24:5, 12). Ingen 
litteratur oppsummerer Kristus’ budskap og det sanne evange-
liet bedre enn Tidenes Mysterium som gvk har baktalt og stoppet.

Hele verden er forført (Åpenbaringen 12:9). Bare Guds Kirke 
forkynner det sanne evangeliet. Gvk har vendt seg til et falskt 
evangelium. Nå er det bare Guds Filadelfiakirke som forkynner 
Guds sanne evangelium—det samme evangeliet som herr Arm-
strong prekte.

Den eneste grunnen til at Guds Filadelfiakirke eksisterer, er 
fordi Guds Verdensvide Kirke sviktet—etter herr Armstrongs død.

Holder du fast på Guds sanne evangelium?

S T O P P  B U D S K A P E T

”Om det bare var noen iblant dere som ville stenge tempeldørene, 
så dere ikke forgjeves tenner ild på mitt alter!” (Malakias 1:10). 
New American Standard oversettelsen oversetter dette verset: ”Åh, 
om det bare var en iblant dere som ville stenge portene!”

Gud ber tempeltjenerne sine—prestene,—inntrengende om å 
ta et standpunkt! Det er en sterk oppfordring fra Gud om å 
stoppe det som skjer! Budskapet fra gvk har blitt så utvannet 

Malakias’ budskap114



at Gud kaller det ”uren mat”—som betyr forurenset åndelig føde 
(Johannes 6:48).

Prestekolleger, hva vil Gud tenke om oss hvis vi ikke reagerer? 
Se hva Jesus gjorde da pengevekslerne forurenset det fysiske tem-
pelet. ”Og Jesus gikk inn i Guds tempel og drev ut alle dem som 
solgte og kjøpte der, og han veltet pengevekslernes bord og due-
kremmernes benker, og han sa til dem: Det står skrevet: Mitt hus 
skal bli kalt et bønnens hus. Men dere gjør det til en røverhule!” 
(Matteus 21:12-13). Han drev ut disse som kjøpte og solgte i templet! 
Han veltet pengevekslernes bord!

Når Kristus reagerte så sterkt i det fysiske tempelet, hva vil Han 
gjøre i dag i det åndelige tempelet når de laodikeiske prestene ofrer 
”uren mat”?

Å prøve å utvikle ”enighet” ved å tillate folk å foru-
rense Templet, eller Kirken, er satanisk!

Lojale prester må stå opp og kjempe mot åndelig forurens-
ning—uten hensyn til konsekvensene.

Det store ”frafallet” kunne ha skjedd på 1970-tallet. Men evan-
geliet hadde ikke blitt tilstrekkelig kunngjort rundt om i verden 
ennå (Matteus24:14; Åpenbaringen 10:11). Så Gud holdt tilbake 
”lovløshetens hemmelighet”, ved å holde herr Armstrong i live 
inntil jobben var gjort.

Hovedarbeidet NÅ er å få levert Malakias’ Budskap til den 
laodikeiske Kirken. Evangeliet har blitt kunngjort. Nå må lao-
dikeerne bli advart!

Dette er det som Malakias’ bok handler om. Den er ikke et 
budskap for verden. Malakias’ budskap er sendt til en korrupt 
Kirke som ikke tjener Gud lenger. Med mindre de omvender seg, 
er tida inne til å STENGE dørene!

Å  K L A R G J Ø R E  J U V E L E R

Tre kommentarer kaller filadelfierne (nevnt i Malakias 3:16-17), 
den ”rest som frykter Gud,” de ”få gudfryktige i landet” og den 
”trofaste minoritet”. Også verdslige kommentarer sier at de i Kir-
ken som frykter Gud, er en liten minoritet.

The Companion Bible har en bedre oversettelse av ”tilbrede mine 
juveler” i vers 17-KJ. Det står: ”Jeg klargjør juvelene mine.” Denne 
gruppa beholder Gudsfrykten sin gjennom denne Kirkekonflikten.
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Gud bruker denne Kirkekrisen i endetiden til å 
klargjøre juvelene sine! Gud bruker den Laodikeiske til-
standen i Kirken, til å kvalifisere juvelene sine til å slippe 
unna den Store Trengselen (vers 17). Disse ”juvelene” er fila-
delfierne som nekter å føres vill av laodikeerne.

Denne prosessen pågår akkurat nå! Gud prøver hver og en av 
oss, for å se hva vi vil gjøre. Dette er nøye planlagt for å åpenbare 
kvaliteten av karakteren vår.

Det eneste verden lærer av historien, er at de aldri lærer av 
historien. Når vi avslår å lære av historien, vil vi gjøre de samme 
feilene om igjen. Sørgelig nok gjelder dette mange av laodikeerne. 
Det finnes ingen unnskyldning for ikke å ta lærdom av det som 
skjedde på 1970-tallet.

Disse juvelene i Malakias 3:17-KJ, blir evige ”støtter” i Guds 
Tempel (Åpenbaringen 3:12). De blir satt klargjort akkurat nå, 
i dette øyeblikket! Ingen annen moderne gruppe vil nå dette 
belønningsnivået.

Guds juveler kan skille mellom det rettferdige og det ugudelige 
(Malakias 3:18). De vet forskjellen mellom en Filadelfia holdning 
og en Laodikea holdning.

Hva betyr det at Gud er ”mild” mot dem som frykter Ham? 
(Malakias 3:17). Ordet ”mild” betyr ”å ha medynk, å ha medliden-
het med”. Hvorfor behøver Gud å ha ”medynk” og ”medlidenhet”? 
Fordi Trengselen og ”Herrens dag, den store og forferde-
lige”, kommer! (Malakias 4:5-6).

Den ene gruppa mottar Guds medlidenhet og beskyttelse. Den 
andre gruppa går inn i den Store Trengselen. Laodikeerne spares 
fra ”Herrens dag, den store og forferdelige” og den annen død, 
hvis de omvender seg!

Konteksten viser at Gud vil frelse de som frykter Ham, fra 
lidelser og død (Åpenbaringen 12:14). Filadelfierne vil bli brakt til 
et trygt sted.

Det er noen han ikke sparer ”på hevnens dag” (Ordspråkene 
6:34). Det samme hebraiske ordet blir også brukt i 1Samuel 15:9: 
”Men Saul og folket sparte Agag.” Sparte Agag fra hva? Fra døden. 
Vi trenger desperat å bli spart. Vi har alle potensial for å feile 
katastrofalt. De som forstår og støtter budskapet til Malakias, 
vil bli ”spart.” Det er slik de kvalifiserer seg til å bli ført til et sted 
i trygghet.
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”De skal være mine, sier Herren, hærskarenes Gud, min eien-
dom, den dag jeg gjør mitt verk. Og jeg vil være mild mot dem, 
likesom en mann er mild mot sin sønn som tjener ham. Da 
skal dere igjen se forskjell mellom den rettferdige og den ugude-
lige, mellom den som tjener Gud og den som ikke tjener Ham 
(Malakias 3:17-18). Hvordan vil du vise Gud at du vet hvem som 
tjener Ham i dag? Tro uten gjerninger er død (Jakob 2:17). Vi må 
ha gjerninger som bakker opp troen vår, ellers er det en død tro. 
Vi må reagere på troen vår!

Gud vil IKKE føre folket Sitt til et sted i trygghet, 
hvis de ikke støtter de som tjener Gud! Du må avgjøre hvem 
de er, og støtte dem aktivt. Du må få forståelsen av hvor Guds 
”åpne dør” er nå (Åpenbaringen 3:8). Gud vil tvinge deg til å 
velge(5 Mosebok30:19-20). Det er slik Han klargjør ”juvelene” Sine.

Gud sier Han vil spare dem fra Trengselen ”som en mann er 
mild mot sin sønn.” Men de må være i stand til å skille mellom de 
som tjener Gud og de som ikke tjener Ham (Malakias 3:18). Hvis 
de er i stand til å se forskjellen, kan du tenke deg at Gud belønner 
dem for å sitte på gjerdet? Hvis de ikke kan skille, er de forført og 
vil bli sendt inn i Trengselen.

Det er en stor forskjell mellom i dag og 1970-tallet. Herr Arm-
strong var i live, og satte Kirken ”på rett spor igjen.” I dag må 
Kristus løse problemet på en annen måte. Guds folk må forstå 
hvordan Kristus gjør det i dag. Dybden på omvendelsen din blir 
nå satt på en alvorlig prøve! Hvis du forstår Bibelen, skulle du 
allerede vite at Gud vil prøve hver og en av oss på denne måten.

Dette er alvorlige profetier. Studer dem nøye i bønn. Framtida 
di blir bestemt av det du gjør NÅ!
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9
Malakias’ Budskap
Herr Armstrongs siste instrukser til herr Tkach 

var: ”Jeg har nådd ut til verdens ledere, din jobb er å gjøre 
Kirken klar.” Herr Armstrong sa også til en evangelist et 

par dager før han døde, at ”evangeliet har blitt forkynt.”
Det er ikke slik at Gud ikke ønsker at evangeliet og et advarende 

budskap blir forkynt i dag. Verden trenger å advares NÅ mer enn 
noensinne! Men Gud visste at den laodikeiske Kirken ikke ville 
gjøre jobben. Profetiene forteller oss det. De ofrer ”uren mat,” og 
Kirken har blitt splittet. Så oppgaven med å forkynne evange-
liet til verden var fullført da Herr Armstrong døde. Men 
det er fortsatt et Arbeid med å advare verden. Nå må Guds Fila-
delfiakirke advare verden og laodikeerne. Det laodikeiske arbeidet 
svikter oppdraget sitt—til Guds Kirke og til verden! Derfor 
er Malakias’ budskap nødvendig. Gjennom Filadelfia kirken, Gud 
advarer den Laodikeiske Kirken, om at den må omvende seg!

På samme måten som Gud sender et advarende budskap til en 
syndig verden—sender Han også et advarende budskap til 
en syndig Laodikeisk Kirke.

Budskapet til malakias må bli levert. Dette er hovedsa-
kelig slik Gud banker på døra til laodikeerne (Åpenbaringen 3:20). 
Dette utsagnet er laget for en æra. Laodikeerne vil høre bankin-
gen, hvis vi filadelfiere gjør jobben vår. Laodikeerne vil enten høre 
og reagere nå—ellers vil det å omvende seg i den Store Trengselen, 
være deres eneste håp om frelse.



Gud har åpenbart disse sannhetene, for å bringe laodikeerne 
til omvendelse.

Hva skjedde i gamle dager etter at Malakias kom til templet? 
Se på all den forvirringa Kristus støttet på 450 år senere. Generelt 
vendte ikke det budskapet Malakias brakte folk flest til Gud—og 
de led forferdelig. Vi vet også at 144 000 Kirkemedlemmer ikke vil 
omvende seg før Trengselen. Andre vil gå inn i ildsjøen. Likevel vil 
Guds familie øke kraftig.

Guds hovedoppgave er i dag å få levert dette budskapet 
fra Malakias til folket Sitt, og gjøre dem i stand til å 
gå til et sted i sikkerhet og inn i Guds Rike. (Lukas 21:36). 
De som ikke omvender seg, vil bli advart. De vil ikke ha noen 
unnskyldning.

I oldtida kom Malakias til et tempel som var kaotisk—etter 
at Serubabel døde. Det samme gjelder for Malakias’ budskap i 
dag. Kursen til laodikeerne er forvirrende—etter døden til herr 
Armstrong, nåtidens Serubabel. Mange prester mangler guddom-
melig frykt (Malakias 1:6; 2:4-8), og offergavene deres til Gud er 
urene (Malakias1:7-8). Budskapet til gvk er så urent, at det 
ville være bedre å stoppe budskapet, og legge ned Guds 
verdensvide Kirke! (vers 10). Det ofres uren mat (vers 7), og 
presteskapet får folk til å støte an mot Guds lov. (Malakias 2:7-8). 
Enkelte prester er grusomme mot sine egne prestekolleger 
(vers 10). Hvis du ikke tror det, tro Gud! Dette skjer. Den Ver-
densvide Kirken er for lærd—for akademisk på en verdslig 
måte (vers 12). Mange prester sviker tidligere gitte instruksjoner 
(vers14,16) og tienden blir misbrukt (Malakias 3:8-10).

Å forbli i den Laodikeiske Kirken innebærer at du vil 
lide dens skjebne! Noen tror at det er illojalt å følge Kristus ut 
av gvk. Herr Armstrong ble sparket ut av Sardeskirken, 
fordi han fulgte Gud og sannheten som Han åpenbarte. 
Og mange prester vil bli ”sparket” ut av gvk, hvis de begynner 
å forkynne dette budskapet fra Malakias. Det er ikke en synd 
å gå ut av den Laodikeiske Kirken og inn i Guds Filadel-
fiakirke. Det er en synd hvis vi feiler med å gjøre det! Du 
forlater ikke Kristus’ legeme!

Før alt dette er overstått, tror jeg enhver som trofast følger 
Kristus, må forlate eller bli ”kastet ut” av den Laodike-
iske Kirken. ”Går vel to sammen uten at de har avtalt det med 
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hverandre?” (Amos 3:3). Enten kommer vi oss av toget, eller vi er 
bestemt til å krasje sammen med det!

Malakias’ budskap må forkynnes i nåtiden. Det innebærer og 
betyr at mer enn en person vil gjøre Arbeidet. ”Da talte de 
med hverandre, de som frykter Herren. Og Herren lyttet og hørte 
det. For hans åsyn ble det skrevet en minnebok for dem som fryk-
ter Herren og høyakter hans navn” (Malakias 3:16). Dette er om 
en gruppe av Guds folk, som gjør Guds Arbeid. Det er en pro-
feti om en SEPARAT Filadelfia gruppe. Disse folkene fikk 
”ikke ha samfunn med”, eller ble ”kastet ut”, eller de bare forlot 
den laodikeiske Kirken.

Prester i Guds Kirke har i mange år snakket om muligheten 
for at det er to endetidskirker som drøftes i Åpenbarin-
gen 12: ”Og da dragen så at den var kastet ned på jorden, forfulgte 
den kvinnen som hadde født guttebarnet. Og den store ørnens to 
vinger ble gitt til kvinnen for at hun skulle fly ut til sitt sted i ørke-
nen, der hun blir sørget for i en tid og tider og en halv tid borte fra 
slangens ansikt” (vers 13-14). Her blir en gruppe av Guds folk (fila-
delfierne), forfulgt av Satan og ført til et sted i sikkerhet. ”Dragen 
ble vred på kvinnen, og drog av sted for å føre krig mot de andre 
av hennes ætt [eller resten av etterkommerne hennes” (New King 
James)], mot dem som holder Guds bud og har Jesu vitnesbyrd” 
(Åpenbaringen 12:17). Her er en annen gruppe (laodikeerne), som 
Satan forfølger på en annen måte (han ”kriger” mot dem i løpet 
av Trengselen).

Filadelfia gruppa blir forfulgt før de går til et sted i sikker-
het (vers13), og de er atskilt fra Laodikea gruppa (vers 17). Her, 
og i Malakias 3:16, gjøres det klart at disse to gruppene skiller 
lag og ikke kan gå sammen, en viss tid før Trengselen. Påfører 
laodikeerne en del av forfølgelsene av filadelfierne en viss tid før 
Trengselen? Malakias 2:10, 14-16 handler om at laodikeerne er 
”troløse” mot filadelfierne. Dette forræderiet skjer like før og etter 
at de to gruppene skiller lag.

Laodikeernes forfølgelse av filadelfierne, blir også diskutert 
i 2 Tessalonikerne 2 og Sakarias 3 og 4—de er svært innblandet. 
En del av denne forfølgelsen består i at folk blir kastet ut av 
Laodikeakirken!

Bare en av disse Kirkene, er rettferdig nok til å bli tatt til et 
sikkert sted. Kristus leder denne gruppa. Kristne er i Guds 
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Kirke hvis de følger Kristus! (1 Peter 2:21; Lukas 18:28-30). Det 
er fra Guds ord—den Hellige Bibel! Hvis du følger Skriften, er du 
i Guds Kirke—uansett hva mennesker sier! Husk at Bibelen er 
full av eksempler på at Kirkeledere har ført folk vill. 
Derfor må hvert åndelige steg vi tar, være basert på Bibelen!

Gvk var forutbestemt til å splittes. De medlemmene som hadde 
styrke til å holde fast på det ”Elias” lærte—”stammen til treet”—
vil bli Guds ”juveler” som blir ført til et sted i sikkerhet, og gitt en 
ufattelig belønning!

Du kan ikke flykte fra denne viktige avgjørelsen. Det er hva 
å vandre i tro, handler om. Alle filadelfiere må følge den 
gruppa som Kristus leder—ikke bare ”BLI I KIRKEN.” Bare å 
”bli i Kirken” kan være et alvorlig feilgrep, som fører inn i Treng-
selen—eller evig død!

”Helt fra deres fedres dager har dere veket av fra mine lover og 
ikke holdt dem. Vend om til meg, så vil jeg vende meg til dere, sier 
Herren, hærskarenes Gud. Men dere sier: Hva skal vi vende om 
fra?” (Malakias3:7). Gud kaller på dem til å omvende seg. Laodike-
erne ser ikke noe behov for å ”vende om.” De tviler på Gud. Men 
det er en gruppe som ”vender om” til det ”Elias” lærte. Profetiene 

Hovedkvarteret til Guds Verdensvide Kirke i Edmond, Oklahoma.
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sier at enten vender vi om til det ”Elias” lærte, eller så havner vi i 
ildsjøen (Malakias 4:1-6).

En stor del av filadelfiernes arbeid, er å hjelpe Gud med å skille 
laodikeerne fra filadelfierne (Malakias 3:17). Dette burde ikke ta 
lang tid—men det vil bli smertefullt! Veldig smertefullt! I 
enkelte tilfeller vil det føre til oppløsing av familiene. Gud visste 
at det ville skje (Lukas 14:26-27).

Evangeliet har blitt forkynt til verden av herr Armstrong. 
Vi legger nå vekt på å advare verden i Arbeidet vårt. Amos sa: 
”Landet kan ikke tåle alt det han sier!” (Amos 7:10) Dette er en 
profeti som gf må oppfylle. Så det er et arbeid som vi må utføre 
for verden.

Malakias’ bok er ikke stilt til nasjonene—slik mange andre 
bøker er. Budskapet hans var å få tilbedelsen i tempelet tilbake ”på 
sporet igjen.” I dag er templet Guds Kirke. Malakias’ bok handler 
om prester som forakter Guds navn og har vanhelliget tempel-
gudstjenesten (Malakias1:6-13). Handlingene deres er svært onde, 
mens de oppfører seg som om de er veldig rettferdige. Gud ret-
ter et påbud til presteskapet (Malakias 2:1). De mangler gudsfrykt 
(vers 4-6). Disse prestene GJØR at folk snubler over Guds lov. 
Dette kan bare gjelde Guds Kirke, som er den eneste som 
virkelig holder Guds lov. Og Gud beskylder det troløse pre-
steskapet direkte for endetids-krisa i Kirken!

Gud sa at Han ville sende profeten Elias—og det gjorde Han 
(Malakias 4:4-6). Herr Armstrong innrømmet motvillig til oss 
alle, at han oppfylte denne profetien—og ingen annen!

Forbannelsen (vers 6) som vi alltid trodde gjaldt verden—gjel-
der i realiteten Kirken! Og det er en forandring du kan bevise 
fra Bibelen. Alle disse temaene jeg har drøftet med deg, kan bevi-
ses eller motbevises ut fra Bibelen.

Hele fortellingen i Malakias kretser rundt en endetids-
Elias—herr Armstrong (Malakias 4:5-6; Matteus 17:10-11). Disse 
hendelsene finner sted like før Kristus’ tilbakekomst. De laodike-
iske prestene er utro mot sin ungdoms hustru (Kirken) (Malakias 
2:14-16). Dette er den Kirken som herr Armstrong, eller ”Elias,” 
grunnla, den de fleste av oss vokste opp i åndelig.

Vi vet av kirkehistorien (Åpenbaringen 3:1), at Guds Kirke var 
åndelig død, da herr Armstrong kom på scenen. Dette er en grunn 
til at han ”satte alt i rette stand.” Deretter kom filadelfiaæraen
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(Åpenbaringen3:7-8), som blir etterfulgt av laodikeaæraen (Åpen-
baringen 3:14-19; 2 Tessalonikerne 2; Sakarias 3 og 4).

Gvk lærte alltid (mens jeg var medlem), at Malakias 3:17 
handler om Guds lojale folk som unnflyr den Store Trengselen. 
Trengselen kommer etter herr Armstrongs død og før Herrens 
dag. Laodikeerne går inn i den samme Trengselen for å bli straf-
fet (Åpenbaringen 3:19).

”Men dere har veket av fra veien…” (Malakias 2:8). De var eta-
blerte i Guds vei ved herr Armstrong, deretter ”vek” de av fra den 
etter Herr Armstrongs død! De avviste mye av det som Elias 
gjenopprettet. Dette kan bare gjelde laodikeerne, som avviste det 
herr Armstrong gjenopprettet. Filadelfierne fortsetter på Elias’ vei, 
og kommer ut av den laodikeiske Kirken (Malakias 3:16).

Husk at Malakias er om en budbærer i endetiden, slik som 
døperen Johannes, som forbereder veien for Kristus’ andre komme 
(Malakias 3:1-2). Alt dette skjer like før ”Herrens dag, den store 
og forferdelige.” Sunn fornuft skulle si oss at de hendelsene som 
Malakias profeterte om, ikke kunne skje mens herr Armstrong var 
i live. Det var et forbilde på dette på 1970-tallet—men han stoppet 
det, og som et medlem i gf sa, det er det eneste tilfelle i verdslig og 
bibelsk historie at noe slikt har skjedd! Den eneste gangen! Herr 
Armstrong holdt igjen (2 Tessalonikerne 2:6-7).

Disse profetiene i Malakias kunne bare skje fullt ut, etter herr 
Armstrong var død. Det finnes ganske enkelt ingen annen 
forklaring på denne endetidsboka—hvis vi blir ledet av Guds 
Hellige Ånd.

Denne saken vil bli konkludert før ”Herrens dag, den store og 
forferdelige.” Det er på dette tidspunktet laodikeerne enten angrer 
og blir beseglet—eller mister frelsen. Laodikeaæraen, er perio-
den mellom Herr Armstrongs (”Elias”) død og ”Herrens 
dag, den store og forferdlige.” Deretter begynner Kristus per-
sonlig å gripe inn.

Som herr Armstrong sa, er Bibelen en kodet bok. Det er den 
virkelig! Malakias’ bok handler hovedsakelig om Kirken etter herr 
Armstrongs død til “Herrens dag kommer, den store og forferde-
lige” (tidspunktet hvor laodikeerne blir beseglet—Malakias 4:5-6). 
Malakias åpenbarer det som skjer i løpet av denne perioden.

Herr Armstrong vendte oss til Guds familie. Laodikeernes synd 
innebærer å vende seg bort fra Guds familie og det som Gud 
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gjorde gjennom herr Armstrong. Malakias forteller oss hvordan 
Kirken beveger seg fra filadelfiaæraen og over i laodikeaæraen. 
Laodikeerne vender seg bort fra Filadelfia standarden. 
Sunn fornuft sier oss at det er dette som skjer. Laodikeerne ville ha 
vært filadelfiere—hvis de ikke hadde vendt seg bort. De etablerte 
sin egen standard—ikke Kristus’!

”Minneboka” og å være ”utro mot sin ungdoms hustru [Kir-
ken]”—er nøkler som åpenbarer en vending bort fra det som Gud 
lærte oss. Laodikeerne mislykkes med å huske. De mangler ikke 
bare ”driv og energi.” De er utro fordi de er en del av et Judas-
lignende forræderi! (2 Tessalonikerne 2). Dette er hovedsakelig hva 
en laodikeer er!

”Og nå, dere prester! Nå kommer dette bud til DERE… 
Da skal dere kjenne at jeg har sendt dette bud til dere…” (Mala-
kias 2:1,4). Alle Guds prester vil få vite at Malakias’ 
budskap kom fra Gud—enten de erkjenner det nå eller i 
den Store Trengselen! De må “vite.” Det er et løfte fra Gud. Det 
eneste spørsmål som gjenstår er når presteskapet vil gjenkjenne 
det. Kristus vil rense prestene sine! (Malakias 3:3).

Prestekolleger i Jesus Kristus, Guds folk trenger desperat et 
eksempel som de kan følge. Gud har hjulpet meg med mange mira-
kler siden jeg ble utstøtt. Han vil gjøre det samme for deg. Alt vi 
må gjøre er å stole på Ham. Vær så snill, gå ut i tro!

Gud sier ”Se, jeg … vil kreve min hjord av deres hånd” (Ese-
kiel 34:10). Vi blir dømt etter hva vi gjør med Guds flokk! Gud vil 
dømme hver og en av oss—og det begynner akkurat nå! Kritikerne 
og de lærde vil hyle, men det vil ikke forandre Guds ord en tøddel! 
De vil bare kjempe mot Gud.

Det vil ta tid for Gud å fjerne gale oppfatninger fra folket sitt. 
Gjennom bønn, faste og studier av dette budskapet om og om igjen, 
vil mange av Guds folk forstå budskapet klart—de med en Fila-
delfia holdning. De som vandrer i tro, vil forstå at de har blitt 
forådt. Guds folk har alltid måttet ”stride troens gode strid” 
(1 Timoteus 6:12). Nå står Guds Kirke overfor dens største 
krise! Hvis vi setter alle bitene sammen, passer de sammen som 
et forbløffende puslespill. Når alt kommer til alt, har dette vært 
profetert i tusenvis av år!

Malakias kom opprinnelig for å tenne troens flamme på nytt, 
i mange opprørske prester. Vi prester må la Malakias bevege 
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oss og oppildne oss, til et større krafttak! Gud trenger 
lojale prester nå mer enn noensinne!

Tro er ikke noe annet enn å handle på Guds ord!
Å bakke opp og støtte dette budskapet, er billetten din til et 

sikkert sted og en fantastisk belønning. Det er slik Gud lager 
juvelene Sine! (gjør Sitt verk!)

”Den som tar imot dere, tar imot meg. Og den som tar imot 
meg, tar imot ham som har sendt meg. Den som tar imot en pro-
fet fordi han er profet, skal få en profets lønn. Og den som tar 
imot en rettferdig fordi han er rettferdig, skal få en rettferdig 
manns lønn (Matteus 10:40-41). Her nevnes profeter igjen (som i 
Amos 2:11-12; 3:7-8). Malakias budskap VIL bli levert!

Profetene, som nevnes i Amos 2:11-12 og Amos 3:7, var ikke 
en del av det faste presteskapet som gikk seg vill. De profe-
terte mot Kirken. Kristus var med profetene—ikke det 
etablerte presteskapet som Han også hadde reist opp. Gang på 
gang i Det gamle testamentet, kom profeter for å rette på pre-
stene og folket.

Guds folk må forstå disse versene. Hvis de tar imot en rettferdig 
mann i en rettferdig manns navn—får de den rettferdiges beløn-
ning. Den samme belønninga!

Slik vil Gud skille filadelfierne fra laodikeerne. En gruppe har 
Kristus’ tro og en har det ikke. Hvis folk ikke tar imot en rettferdig 
mann i en rettferdig manns navn—er de laodikeere—eller verre. 
De feiler med å oppdage hvem som er deres virkelige leder—Jesus 
Kristus! Belønninga di avhenger av at du kjenner igjen 
Guds sanne representanter. Det er ingen belønning for bare 
å være et medlem—ikke engang i Guds Kirke! I dag går fleste-
parten av Guds folk seg bort.

Herr Armstrong hadde tro til å forlate en død Sardes Kirke. 
Nå må DU ha en sterk nok tro til å forlate, eller bli sparket 
ut av en lunken Laodikeisk Kirke—ellers vil DU motta ei 
Laodikeisk belønning.

De som går ut og støtter Filadelfia standarden i 
en ny organisasjon, VIL BLI LØNNET for HVERT eneste 
bidrag—til og med for å gi et glass vann! (Matteus 10:42). 
Gud belønner hver eneste lille, gode handling.

Belønninga vår kretser rundt å ta imot Guds budskap—
uten hensyn til hvem budbæreren er. Det trenges åndelig 
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dømmekraft for å kjenne igjen hvor Guds budskap blir kunngjort. 
Dette er Guds hovedtest nå.

Herbert Armstrong skrev om opprøret på 1970-tallet i World-
wide Nyheter 24. juni 1985. Han advarte oss at noe lignende kunne 
skje igjen. Her er hva han sa: ”Jeg ønsker at dere, brødre, skal tenke 
på og forstå hva som skjedde med Guds Kirke på 1970-tallet, ’så 
historien ikke gjentar seg’! Jeg ønsker at dere skal se ’fruktene’ 
av å gjøre opprør mot Guds vei og Guds styre” (mine uthevelser). 
Historien har gjentatt seg! ”Fruktene” av å gjøre opprør mot 
Guds vei og Guds styre, er lett å se for alle.

Gjør vi i Filadelfiakirken opprør mot Guds styre? Nei, det 
gjør vi ikke! Vi bakker opp Guds styre ved å forkynne det som 
Gud har åpenbart. Lederne i den Laodikeiske Kirken gjør 
opprør—ved åpenbart å vende seg bort fra det som Kristus 
lærte oss gjennom Herr Armstrong!

 Herr Armstrong advarte oss mot at historien ville 
gjenta seg! Nå vil Kristus se om vi ”husker” instruksjonene fra 
”Elias” (Malakias 3:16; 4:4-6).

Prestenes ansvar er å forkynne Guds sannhet—ikke hva menn 
sier. Gud vil dømme hver og en av oss strengt på dette grunnlaget. 

H V E M  T J E N E R  G U D ?

Du må bli i stand til å se forskjell på den som tjener Gud og 
den som ikke tjener ham (Malakias 3:18). Det er ingen grunn til 
å skjelne hvem som tjener Gud hvis du ikke støtter arbei-
det! ”Tro uten gjerninger er død.” Hvordan ellers kan du bli en 
av Guds ”juveler” som føres til et sted i sikkerhet, og inn i Guds 
Hovedkvarters Tempel? De som ikke kan skjelne det ene arbeidet 
fra det andre, er bestemt til å gå inn i den verste tida med lidelser 
som noensinne har vært på denne planeten! Og husk, når det er 
snakk om de som tjener Gud, er det i det samme kapitlet og kon-
teksten som tiendene og ofringene (Malakias 3:9-10, 18).

Jeg har vært i Guds Kirke siden 7. september 1961. Jeg ble ordi-
nert inn i Guds presteskap pinsen 1972, og jeg har vært pastor i 
forskjellige Kirker siden 1975. gvk har utstøtt meg på grunn av 
det budskapet du nettopp har lest. Men det har ikke Kristus! Vi 
er ikke ute av Guds Kirke—vi er bare ute av den laodikeiske Kir-
ken! Derfor har Gud ledet oss til å starte en ny kirkeorganisasjon:
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PHILADELPHIA CHURCH OF GOD 
P.O. Box 3700 

Edmond, Oklahoma 73083 
Telefon: (405) 340-7474 

24 timers faks: (405) 359-6280

(Vennligst se på siste side i denne boka for internasjonale 
adresser). Alle de 12 første medlemmene i gf bodde i Edmond, 
Oklahoma. ”Edmond” betyr ”beskytter av rikdom.” Er ikke det 
nettopp hva Gud ønsker av Filadelfiakirken? Ønsker Han ikke 
at vi skal beskytte denne verdifulle åndelige rikdommen 
som Kristus har etablert i Kirken Sin? Og synes det ikke klart 
hva Laodikea Kirken gjør med Guds åpenbarte sannheter? Hvis 
medlemmene i Guds Filadelfiakirke ikke beskytter Guds 
sannhet, vil den forsvinne fra denne planeten!

Vi produserer mange artikler og hefter. Et hefte om Amos, som 
Laodikea Kirken ikke forstår, har blitt produsert. Mye av profeti-
ene i denne boka, beskriver det som skjer i Laodikea og Filadelfia 
kirkene akkurat nå!

Guds nye kirkeorganisasjon er offisielt anerkjent av den inter-
nasjonale finansforvaltningen, og har fått status for fritak for skatt 
i U.S. Dette betyr at Filadelfiakirken kan ta imot Guds tiender og 
ofringer, og at disse bidragene kan trekkes fra i inntektsskatten 
hos giverne.

Selvfølgelig vil Filadelfiakirken bli beskyldt for at den er grådig 
og ønsker penger. Paulus ble beskyldt for den samme holdnin-
gen, og jeg reagerer som han gjorde: ”For jeg søker ikke det dere 
eier,”—altså deres tiender og ofringer—”men dere selv” (2Korin-
terne 12:14). Folks fysiske og evige liv står på spill! Hvem 
bryr seg om hva kritikere sier! Jeg har til hensikt å hjelpe Guds folk 
alt jeg kan. Jeg må gjøre min del. Ve meg om jeg ikke gjør det. 
Og jeg har absolutt tro på at Gud vil fortsette å skaffe 
andre til å hjelpe til, fordi det er profetert! (Malakias 
3:16-17). Det kommer mer av denne hjelpen hver dag. Gud har gitt 
en gruppe mennesker i oppdrag å levere dette advarende budska-
pet fra Malakias. Ordet ”utsagn” i Malakias 1:1, betyr et profetisk 
orakel—eller advarsel. Vi må advare Guds folk! De som ikke 
tar hensyn til denne advarselen, vil erfare fryktelige forbannel-
ser (Malakias 2:2; 4:5-6). For en velsignelse det er å ta del i Guds 
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vidunderlige Arbeid. Og tenk på den utrolige belønninga Gud 
gir til dem som er en del av det.

Prester i gvk som holder fast på det som Kristus lærte, kan bli 
sparket temmelig kvikt. Når det skjer, vil de helt og holdent være 
direkte avhengige av Gud. Likevel, må prester i Guds Filadelfia-
kirke forvente mirakler. Gud har vist oss mange mirakler siden 
vi ble utstøtt.

Enhver som har spørsmål eller kommentarer, eller annen inter-
esse i Guds sannhet, oppfordres til å skrive eller ringe til oss.

Herr Armstrong skrev i Gode Nyheter september 1980: ”Den 
Enkle Sannhet” hadde sin ydmyke begynnelse i februar 1934. Da 
hadde jeg en abonnentliste på rundt 350 navn, inkludert vår egen 
og Sardeskirken sine medlemmer i Oregon.”

Herr Armstrong skrev til mange av Sardesmedlemmene 
og fortalte dem at Kirken deres i realiteten var død! Han fortalte 
dem at Gud nå reiste opp et nytt Arbeid. Herr Armstrong satte en 
presedens for det gf gjør nå!

Enhver prest som ønsker å drøfte dette Filadelfia Arbeidet, vær 
vennlig, ring eller skriv til meg. Alt vil bli behandlet absolutt kon-
fidensielt. Jeg forstår fullt ut at du må vise varsomhet og klokskap 
ved enhver kontakt du tar.

Malakias’ Budskap ble mottatt først av mange den 16. januar 
1990, selve årsdagen for herr Armstrongs død (16. januar 1986). 
Vi hadde ikke planlagt dette, men vi var glade for at det skjedde 
på denne måte. Du vil erfare at datoen for herr Armstrongs død, 
blir mer betydningsfull etter som tida går. John Amos og jeg ble 
sparket 7. desember 1989—40 dager før årsdagen for herr Arms-
trongs død. Tallet 40 er et betydningsfullt tall i Bibelen. Den tredje 
19-års syklusen av arbeidet til gvk endte i januar 1991—samme 
måned som femårsdagen for herr Armstrongs død. I den originale 
utgaven av Malakias’ Budskap, stilte vi dette spørsmålet: ”Vil vi se 
dramatiske hendelser i verden eller innen Guds Filadelfiakirke, 
og/eller Laodikea kirker da?” Krigen I Persia Golfen begynte 
16. Januar 1991! Gud betrakter datoen for herr Armstrongs død 
som svært betydningsfull!

”Han sa da til vingårdsmannen: Se, i tre år har jeg nå kom-
met og lett etter frukt på dette fikentreet, men ikke funnet noe. 
Hogg det ned. Hvorfor skal det stå her og utarme jorden? Men han 
svarte og sa til ham: Herre, la det få stå også dette året, til jeg 
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får spadd opp rundt det og gjødslet det. Kanskje bærer det frukt 
neste år. Gjør det ikke det, så får du hogge det ned” (Lukas 13:7-9).

Gud ga fikentreet fire år for å bære frukt. Hvis det fortsatt 
ikke bar frukt, ville han hogge det ned. Etter Herr Arms-
trongs død, ga Gud også gvk fire år til å bære frukt. 
Da gvk mislyktes, reiste Gud opp Filadelfia Kirken til å gjøre 
Arbeidet Hans. Herr Armstrong døde i januar 1986. Filadelfia 
Kirken postet første utgave av Malakias’ Budskap i januar 1990 
-nøyaktig fire år senere! Vi planla ikke noe av dette—Gud 
gjorde planlegginga.

I Apostlene 5, leser vi at Gamaliel hadde et viktig budskap til 
makthaverne, når de forfulgte Peter og de andre apostlene: ”Og nå 
sier jeg dere: Hold dere fra disse menn og la dem være i fred! For 
er dette råd eller dette verk av mennesker, så vil det gå til grunne. 
Men er det av Gud, vil dere ikke kunne ødelegge det. Ta dere i 
vare så dere ikke må finnes i strid mot Gud!” (Apostlene 5:38-39). 
Hvis Arbeidet til GF i dag er menneskelige anstrengelser, vil det 
resultere i ingenting. Men, hvis Gud står bak det, kan ikke noe 
menneske stoppe det. Som Gamaliel sa, de som motarbeider dette 
Arbeidet, vil kjempe mot selveste Gud. Og de som støtter Guds 
Filadelfiakirke støtter Gud.

H V E M  H A R  E T  R E G J E R I N G S P R O B L E M ?

Medlemmer i Guds Filadelfiakirke blir ofte beskyldt for å gjøre 
opprør mot Gud og Hans autoritet. Vi gjør akkurat det mot-
satte! Husk Josva og ”hans venner.” Josva hadde et problem med 
autoritet. Det er hovedfokuset i denne historien. Og ”hans venner” 
følger ham—ikke Jesus Kristus! ”Syndens menneske” handler også 
om opprør fra toppen. Laodikeerne gjør opprør mot det Kristus 
lærte i Filadelfiaæraen. Lederne som Malakias nevner er utro mot 
det Kristus lærte gjennom herr Armstrong, og utro mot medlem-
mer av Guds Kirke.

Hvem har et regjeringsproblem? Hele kampen vi står overfor, er 
å streve å klamre oss til Kristus’ regjering. Filadelfia Kirken 
forlater ikke Kristus—men mange av Guds folk er profetert å 
gjøre det. Hvis du går ut og adlyder Kristus—Lederen vår—vil 
du ha mer glede og fred—ikke mindre! Vi gjør ikke opprør—vi 
tar avstand fra de som gjør det!
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E N  F O R E N T  K I R K E  V I L  K O M M E

De laodikeiske lederne i gvk forstår ikke akkurat hvorfor gf har slik 
suksess. De nekter å se at Gud står bak dette Arbeidet! De har lukket 
øynene (Matteus 13:15). GF har fått i oppdrag av Gud å varsle lao-
dikeerne om syndene deres. Hele Malakias’ bok handler om dette 
oppdraget. Malakias’ Budskap ble åpenbart av Gud. Alle men-
nesker på denne Jorda må komme til å se dette etterhvert!

Kristus sa at vi må ”banke” på døra til laodikeerne (Åpenbarin-
gen 3:20). Amos og flere av de andre profetene, drøfter oppdraget 
til Guds Filadelfiakirke.

Jesus Kristus står bak dette Arbeidet. Ingen kan stoppe det!
Gvk må akseptere budskapet fra Guds Filadelfiakirke, eller gå 

inn i den Store Trengselen! Det synes som om 50 prosent av lao-
dikeerne vil miste frelsen sin (Matteus 25:1-10).

Hvorfor kan de ikke ta Gud og sannhetene Hans mer alvorlig? 
Hvorfor må de lide så forferdelig for å lære å adlyde Gud?

Vi takker Gud for at Jesus Kristus snart kommer tilbake for å 
regjere Kirken Sin, og forene den som den burde vært i dag.

Vær klar over at det er profetert at alt dette vil skje. Vi kan glede 
oss over at enden på denne tidsalderen er veldig nær.

Brødre, vær snill å lese og fordøye dette budskapet, og be med 
glød til Gud at Han må lede deg. Tro Bibelen din—ikke men-
nesker! Ditt evige liv står på spill.

Malakias’ budskap130



Etterord
Joseph Tkach sr. døde av kreft i september 1995. Før han 

døde ordnet han det slik at sønnen hans ville etterfølge ham 
som ledende pastor. (Før dette hadde herr Tkach jr. tjent som 

leder i Kirkeadministrasjonen.)
I 1997 skrev Herr Tkach jr. boka Transformed by Truth, der han 

fordømmer herr Armstrong og læren hans. På det punktet, var 
lederne i gvk stolte av sine ”enestående” forandringer, selv om 
de hadde skjult forandringene i begynnelsen. Da de startet med 
å gjøre forandringer like etter at herr Armstrong døde, fornek-
tet de at de gjorde det. Da forandringene ble mer tydelige tidlig i 
1990åra, sa herr Tkach sr. til medlemmene i gvk, at herr Arms-
trong, på sitt dødsleie, sa at han ønsket at alle disse forandringene 
skulle bli gjort. Men i 1997, stemplet herr Tkach jr. og gvk offisielt, 
herr Armstrong som en kjetter og tok æren for å ha ledet gvk ”ut 
av mørket og inn i lyset.”

Disse mange forandringene i doktriner og tradisjoner, har vært 
en medvirkende årsak til stadig nedgang i arbeidet til gvk. I 2004, 
var den årlige inntekten deres ned i $18 millioner—mindre enn 
en tiendedel av hva det var sent i 1980åra. Som nevnt på side 63, 
har programmet Morgendagens Verden, som en gang var på mer 
enn 400 stasjoner, siden blitt kansellert. Begge collegeområdene, 
i Pasadena og Big Sandy, har nå stengt og blitt solgt. Antall med-
lemmer i Kirken er i dag langt under de mer enn 100 000 døpte 
medlemmene som ble telt i 1980åra. Mange splittelsesgrupper har 



tiltrukket seg misfornøyde medlemmer. (Til og med nøkkelfigu-
rer i gvk som er nevnt i denne boka, som Donald Ward og Larry 
Salyer, har gått sine egne veier.)

I mellomtida har Guds Filadelfiakirke fortsatt å gro og ha frem-
gang. I januar 1997, bestemte vi oss for å trykke opp og distribuere 
Tidenes Mysterium, den siste boka til herr Armstrong. Uker senere 
sendte gvk inn et søksmål for å prøve å stoppe oss. Vi svarte på 
søksmålet deres ved å sende inn vårt eget motkrav—der vi søkte 
om å trykke opp og distribuere ytterligere  18 arbeider av herr Arm-
strong, som vi betrakter sentrale i troen vår.

I mars 2003, fikk vi opphavsretten til Tidenes Mysterium og de 
andre 18 arbeidene til herr Armstrong som vi ba om i motsøks-
målet vårt. På mindre enn et år, hadde vi trykket opp de fleste av 
dem, og tilbyr dem nå gratis til enhver som ber om disse arbei-
dene som forandrer liv.

Guds Verdensvide Kirke kan ha utstøtt herr Armstrong fra 
deres egen Kirke, etter hans død, men de vil aldri kunne rydde 
læren hans av veien. Som denne historien fortsetter å utfolde seg, 
og Guds Verdensvide Kirke fortsetter å ødelegge seg selv, kan du 
være sikker på at arbeidet til herr Armstrong aldri vil dø. Guds 
endetids-budskap fra Malakias vil gå ut. Arbeidet vil fortsette.
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England, Europa og Midt-Østen:
Philadelphia Church of God, P.O. Box 16945,
Henley-in-Arden, B95 8BH, United Kingdom

Afrika: Philadelphia Church of God, Postnet Box 219, 
Private Bag X10010, Edenvale, 1610, South Africa

Australia, Stillehavsøyene, India og Sri Lanka: Philadelphia 
Church of God, P.O. Box 293, Archerfield, QLD 4108, Australia

New Zealand: Philadelphia Church of God, 
P.O. Box 6088, Glenview, Hamilton 3246

Filippinene: Philadelphia Church of God, P.O. Box 52143, 
Angeles City Post Office, 2009 Pampanga

Latin-Amerika: Philadelphia Church of God, Attn: Spanish 
Department, P.O. Box 3700, Edmond, OK 73083, United States

KONTAKT OSS

E-mail: brev@Trompeten.co
Besøk oss online: www.Trompeten.co

KONTAKT INFORMASJON
Hvis du ønsker å bestille litteratur fra Guds 

Filadelfiakirke, eller be om besøk fra en av prestene våre:





GERALD FLURRY er ledende pastor for Guds Filadelfiakirke. Han 
har vært en ordinert prest i mer enn 30 år. Herr Flurry er sjefsredak-
tør for nyhetsbladet the Philadelphia Trumpet, som har over 1 million 
lesere, og er presenter for fjernsynsprogrammet the Key of David, som 
når et potensielt publikum på 400 millioner seere over hele verden. 
Han er også rådgiver for Herbert W. Armstrong College, og styrefor-
mann for Armstrong Internasjonale Kulturstiftelse.

Herr Flurry tjente tidligere som prest i Guds Verdensvide Kirke, 
under Herbert W. Armstrong. Etter at han ble bannlyst fra Guds 
Verdensvide Kirke, fordi han sto imot å foreta gjennomgripende for-
andringer i doktrinene, grunnla herr Flurry Guds Filadelfiakirke i 1989.

Herr Flurry har besøkt over 20 land, inkludert Det forente kongeri-
ket, Tyskland, Israel, Sør Afrika, Filippinene, Kina, Australia og andre. 
Han har skrevet mer enn 40 bøker og hefter, og kjempet suksessfullt 
for forlagsrettighetene til å trykke opp igjen herr Armstrongs viktigste 
bok, Tidenes Mysterium og 18 andre arbeider. Gjennom personlige 
frammøtekampanjer, profeterer han igjen i tradisjonen til Herbert W. 
Armstrong, og leverer Guds siste vekteradvarsel til verden.

NORWEGIAN—Malachi’s Message


